




THE
BEST
MATE



PROFESIONALITA

INOVACE



DESIGN

KVALITA

EKOLOGIE



LEPÍCÍ SORTIMENT

KALKULAČKY

sešívačky 
sešívačky velkokapacitní
kancelářské spojovače
rozešívačka
děrovačky
děkovačky velkokapacitní

nůžky
odlamovací nože
břity do odlamovacího nože

korekční strojky
korekční tužka
korekční laky

katalogové knihy
kroužkové pořadače
spisové aktovky
desky na spisy
spisové obaly
psací podložky

UKLÁDÁNÍ
A ŘAZENÍ

ORGANIZACE

SEŠÍVÁNÍ
A DĚROVÁNÍ

STŘÍHÁNÍ A ŘEZÁNÍ

KOREKCE

KANCELÁŘSKÉ PRODUKTY

8 KATEGORIÍ

300 PRODUKTŮ

Dělení produktů podle způsobu a možnosti využití

START PRO EXPERT VIVID
LEVEL 1 ZÁKLADNÍ ŘADA

Příklad: sešívačka pro občasné použití
např. v domácnosti, sešije od 15 listů

LEVEL 4 DESIGNOVÁ ŘADA
Příklad: sešívačka, která upoutá desig-
nem, má svého specifického zákazníka

LEVEL 3 PROFI ŘADA
Příklad: sešívačka pro kancelářský či 
výrobní provoz, sešije od 30 listů a 

vyznačuje se dalšími „vychytávkami“

LEVEL 2 VYŠŠÍ ŘADA
Příklad: sešívačka pro použití
v kanceláři, sešije od 25 listů

kapesní kalkulačky
stolní kalkulačky
vědecké kalkulačky
baterie

propisky
rollery
gelová pera
popisovače permanentní
popisovače stíratelné
zvýrazňovače

PSACÍ POTŘEBY

připínáčky, špendlíky
kancelářské sponky
binder clipy
zvlhčovače prstů
magnety, lupy
jmenovky, textilní šňůrky
laminovací folie
plastové stojánky 
drátěný program

samolepící záložky a bločky
lepidla
lepící strojek
lepící hmota
lepidla glitrová
lepící pásky
odvíječe lepící pásky



ŠKOLNÍ PRODUKTY

3
KATEGORIE

9
DESIGNOVÝCH

ŘAD

150
PRODUKTŮ

PSACÍ POTŘEBY
tužky
mikrotužky, tuhy do mikrotužky
násady na tužky
pastelky
pastely
voskovky
fixy
    

ŠKOLNÍ POTŘEBY
ořezávátka
gumy
kružítka
pravítka
nůžky dětské
stojánky na tužky

KREATIV
plastelína 
vyškrabávací obrázek



samolepící bločky        samolepící záložky lepící pásky          lepící strojky            lepící hmoty

lepidla víceúčelová lepidla disperznílepidla tuhá chameleon lepidla tuhálepidla tuhá gelová lepidla tekutá



Samolepící záložky
Samolepící bločky
Lepidla tuhá
Lepidla tuhá gelová
Lepidla tekutá
Lepidla disperzní
Lepidlo víceúčelové
Lepící strojek
Lepící hmota
Lepidla glitrová
Lepící pásky
Lepící pásky montážní
Odvíječe lepící pásky

Lepící sortiment



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY

8

SE
ŠÍV

ÁN
Í 

A D
ĚR

OV
ÁN

Í
ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

8

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I231044 Záložky mini set 50 x 12 mm 4 x 100 listů ● ● ● ● 1/24/216 24

I231084 Záložky mini set 76 x 19 mm 4 x 100 listů ● ● ● ● 1/12/216 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I231086 Záložky mini set 45 x 15mm 5 x 30 listů mix 1/12/48 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I231038 Záložky mini set 44 x 12mm 5 x 20 listů ●●●●● 1/24/288 24

I231085 Záložky mini set 43 x 12mm 5 x 20 listů ●●●●● 1/24/288 24

STICK UP SCHOOL

STICK UP INDEX

STICK UP INDEX

ZÁLOŽKY SAMOLEPÍCÍ

samolepící

samolepící

samolepící

I231038
DL EA10402

I231044
DL EA11102

DL EA10602
I231085

I231084
DL EA11202

plastový držák

plastový držák

papír 70g

0,05 mm
PP film

papír 80g

papírový 
zásobník

opětovné 
použití

opětovné 
použití

opětovné 
použití

I231086
DL EA64002

OZDOBNÝ
MOTIV

6 921734 943446

6 921734 943460

popisovatelné

popisovatelné

popisovatelné

6 921734 943347

6 935205 304698

6 921734 943309TOP

TOP



9

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

9ZÁLOŽKY SAMOLEPÍCÍ



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY

10

SE
ŠÍV

ÁN
Í 

A D
ĚR

OV
ÁN

Í
ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

10

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I231048 Bloček samolepící žlutý 76 x 76mm 80 listů ● 1/12/216 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I231000 Bloček samolepící žlutý 51 x 76mm 100 listů ● 1/12/288 12

I231001 Bloček samolepící žlutý 76 x  76mm 100 listů ● 1/12/216 12

I231002 Bloček samolepící žlutý 76 x 126mm 100 listů ● 1/12/144 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I231016 Bloček samolepící 38 x 51mm 3 x 100 listů ● 1/6/144 6

STICK UP NOTE

STICK UP NOTE

STICK UP NOTE

I231016
DL EA00153

I231001
DL EA00352

I231048
DL EA03503

I231000
DL EA00252

I231002
DL EA00552

6 921734 969736

6 921734 942609

6 921734 942630

6 921734 942678

DOBRÁ
PŘILNAVOST

DOBRÁ
PŘILNAVOST

SUPER
PŘILNAVÉ

6 921734 925435

BLOČKY SAMOLEPÍCÍ

samolepící

samolepící

samolepící

papír 70g

papír 70g

papír 80g

opětovné 
použití

opětovné 
použití

opětovné 
použití

popisovatelné

popisovatelné

popisovatelné

TOP



11

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

11BLOČKY SAMOLEPÍCÍ

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I231014 Bloček samolepící  NEON Easy access 76 x 76 mm 4 x 25l ● ● ● ● 1/12/216 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I231076 Bloček samolepící kostka 76 x 76 mm 4 x 25 listů ● ● ● ● 1/12/216 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I231045 Bloček samolepící NEON mix 51 x  76 mm 100 listů mix ● ● ● ● 1/12/288 12

I231046 Bloček samolepící NEON mix 76 x  76 mm 100 listů mix ● ● ● ● 1/12/216 12

I231037 Bloček samolepící NEON mix 76 x 126 mm 100 listů mix● ● ● ● 1/12/144 12

I231076
DL EA02602

6 921734 943132

I231014
DL EA02002

snadný přístup 
k barvám

6 921734 942982

I231046
DL EA02302

I231045
DL EA02202

I231037
DL EA02502

6 921734 943040

6 921734 943064

6 921734 943118

barvy

NEON

barvy

NEON

barvy

NEON

STICK UP NOTE

STICK UP NOTE

STICK UP NOTE

DOBRÁ
PŘILNAVOST

DOBRÁ
PŘILNAVOST

DOBRÁ
PŘILNAVOST

samolepící

samolepící

samolepící

papír 75g

papír 75g

papír 70g

opětovné 
použití

opětovné 
použití

opětovné 
použití

popisovatelné

popisovatelné

popisovatelné



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY

12

SE
ŠÍV

ÁN
Í 

A D
ĚR

OV
ÁN

Í
ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I231017 Bloček samolepící NEON 76 x 76 mm 4 x 100 listů ●●●● 1/6/144 6

I231018 Bloček samolepící NEON 51 x 51 mm 4 x 100 listů ●●●● 1/6/144 6

I231017
DL EA03003

I231017

I231018

I231018
DL EA03303

6 921734 969743

6 935205 399878

NEON
STICK UP NOTE

BLOČKY SAMOLEPÍCÍ

DOBRÁ
PŘILNAVOST

barvysamolepící papír 75gopětovné 
použití

popisovatelné

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I231506 Bloček samolepící NEON 69 x 69 mm 4 x 20l mix ● ● ● ● 1/12/216 12

I231505 Bloček samolepící NEON 69 x 69 mm 4 x 20l mix ● ● ● ● 1/12/216 12

I231506
DL EA03102

I231505
DL EA03202

6 921734 969750

6 921734 969767

STICK UP NOTE

barvy

NEON
DOBRÁ

PŘILNAVOST
OZDOBNÝ

MOTIV
samolepící papír 70gopětovné 

použití
popisovatelné

TOP



13

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

13BLOČKY SAMOLEPÍCÍ

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I231080 Bloček samolepící s potiskem 76 x 76 mm 30 listů mix  1/12/216 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I231507 Bloček samolepící s potiskem 45 x 45 mm 2 x 30 listů mix  1/12/48 12

STICK UP SCHOOL

STICK UP SCHOOL

I231080
DL EA55602

I231507
DL EA55302

6 935205 358080

DOBRÁ
PŘILNAVOST

DOBRÁ
PŘILNAVOST

OZDOBNÝ
MOTIV

OZDOBNÝ
MOTIV

samolepící

samolepící

papír 80g

papír 80g

opětovné 
použití

opětovné 
použití

popisovatelné

popisovatelné

6 935205 318619



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY

14

SE
ŠÍV

ÁN
Í 

A D
ĚR

OV
ÁN

Í
ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

14

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G200009 Lepidlo tuhé chameleon 15 g ● 1/12/384 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G200083 Lepidlo tuhé stojánek mix 8 g, 15 g, 20 g a 36 g ● 1/-/6 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G200057 Lepidlo tuhé   8 g ● 1/12/576 12

G200058 Lepidlo tuhé 15 g ● 1/12/384 12

G200059 Lepidlo tuhé 20 g ● 1/12/288 12

G200060 Lepidlo tuhé 36 g ● 1/12/192 12

G200057
DL EA20010

G200083
DL EA20413

G200058
DL EA20110

G200009
DL EA20630

G200059
DL EA20210

G200060
DL EA20310

G200057
27 ks

PVP

PVP

PVP

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

silné

silné

silné

materiál

materiál

materiál

bez rozpouštědel

bez rozpouštědel

bez rozpouštědel

barevné lepidlo
po zaschnutí
zprůhlední

vhodné do 
domácnosti, škol

i kanceláří

vhodné do 
domácnosti, škol

i kanceláří

vhodné do 
domácnosti, škol

i kanceláří

lepí papír, lepenku,
polystyren
a foto papír

lepí papír, lepenku,
polystyren
a foto papír

lepí papír, lepenku,
polystyren
a foto papír

G200058
9 ks

G200059
12 ks

G200060
12 ks

vypratelné

vypratelné

vypratelné

dobře schnoucí

dobře schnoucí

dobře schnoucí

trvanlivost

trvanlivost

trvanlivost

MĚSÍCU

MĚSÍCU

MĚSÍCU

6 921734 946584

6 921734 946621

6 921734 946638

6 921734 946676

6 935205 333155

6 935205 356949

LEPIDLA TUHÁ

STICK UP

STICK UP

STICK UP

TOP



15

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

15LEPIDLA TUHÁ GELOVÁ

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G200065 Lepidlo tuhé gelové   8 g ● ● ● ● 1/24/576 24

G200076 Lepidlo tuhé gelové 21 g ● ● ● ● 1/24/288 24

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G200001 Lepidlo tuhé gelové v tužce MACARON 2,2 g ●● 1/24/192 24

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G200085 Lepidlo tuhé gelové   8 g ● 1/12/576 12

G200045 Lepidlo tuhé gelové 21 g ● 1/12/288 12

G200085
DL EA23610

G200045
DL EA23710

transparentní

6 935205 385994

6 935205 386007

G200065
DL EA20700

G200076
DL EA20900

6 935205 308382

6 935205 308405

G200001
DL EA23810

6 935205 386014

STICK UP

STICK UP

ACR

ACR

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

materiál

materiál

bez rozpouštědel

bez rozpouštědel

vhodné do 
domácnosti, škol

i kanceláří

vhodné do 
domácnosti, škol

i kanceláří

vypratelné

vypratelné

dobře schnoucí

dobře schnoucí

trvanlivost

trvanlivost

24MĚSÍCU

24MĚSÍCU

24MĚSÍCU

STICK UP SCHOOL
ACR

netoxické,
nezávadné

silnémateriál bez rozpouštědel
vhodné do 

domácnosti, škol
i kanceláří

lepí papír, lepenku,
polystyren
a foto papír

lepí papír, lepenku,
polystyren
a foto papír

lepí papír, lepenku, 
foto papír, tkaninu,
korek a další savé 

materiály

vypratelné dobře schnoucí trvanlivost

TOP

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY

16

SE
ŠÍV

ÁN
Í 

A D
ĚR

OV
ÁN

Í
ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

16

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G200075 Lepidlo BUMPEES tekuté 50 ml    ● 1/24/384 24

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G200042 Lepidlo tekuté 50 ml ● 1/24/360 24

G200067 Lepidlo tekuté 125 ml ● 1/12/144 12

G200042
DL E7302

G200067
DL E7303

6 921734 973023

6 921734 973030

G200075
DL EA21200

6 935205 304940

LEPIDLA TEKUTÁ

STICK UP

STICK UP

24MĚSÍCU

24MĚSÍCU

PVAL

PVAL

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

silné

silné

materiál

materiál

vhodné do 
domácnosti, škol

i kanceláří

vhodné do 
domácnosti, škol

i kanceláří

lepí papír, lepenku,
polystyren
a foto papír

lepí papír, lepenku,
polystyren
a foto papír

vypratelné

vypratelné dobře schnoucí

trvanlivost

trvanlivost

TOP



17

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

17LEPIDLA DISPERZNÍ/LEPIDLO VÍCEÚČELOVÉ

     

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G200077 Lepidlo víceúčelové 35 ml ● 1/12/288 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G200068 Lepidlo disperzní 49 g/40 ml ● 1/12/288 12

G200069 Lepidlo disperzní 104 g/80 ml ● 1/12/144 12

G200070 Lepidlo disperzní 153 g/120 ml ● 1/12/144 12

G200071 Lepidlo disperzní 250 g/230 ml ● 1/12/48 12

G200078 Lepidlo disperzní 515 g/500 ml ● 1/-/24 1

G200068
DL E39445

G200069
DL E39446

G200070
DL E39447

G200071
DL E39448

G200078
DL EA74813

bez rozpouštědel
otočením 
otevřetepřesné nanášení

vhodné do 
domácnosti, škol, 

kanceláří
a dom. dílen

lepí papír, dřevo,
korek, kůži,
dřevovláknité 

a savé materiály

6 935205 394453

6 935205 394460

6 935205 394477

6 935205 394484

6 921734 949370

G200077
DL EA22110

silné,
rychleschnoucí

lepí papír, dřevo,
alobal, korek, kůži, 

kov, sklo, textil, 
dlaždice, porcelánvoděodolnétepelně odolné hliníktrvanlivost

MĚSÍCŮ

gelové lepidlo

6 935205 311313

STICK UP

STICK UP SUPER

24MĚSÍCŮ

netoxické,
nezávadné silné

PVAC
materiál vypratelné trvanlivost



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY

18

SE
ŠÍV

ÁN
Í 

A D
ĚR

OV
ÁN

Í
ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

18

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G200503 Lepící hmota 35 g (1 x 1 cm)   ● 1/12/192 12

G200500 Lepící hmota 75 g (2 x 2 cm)   ● 1/12/96 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H200034 Lepící strojek 6 mm x 8 m   ●● 1/12/288 12

stopa lepidla

lepí papír,
foto papír, 
lepenkubez rozpouštědel snadná aplikace

H200034
DL EA49011

6 935205 395368

trvanlivost nekroutí papír

24MĚSÍCŮ

G200503
DL EA21610

G200500
DL EA21710

trvanlivost
nezanechává 
mastné stopy

24MĚSÍCU

nevysychá

vhodná pro
kancelář, školu,

obchod, domácnost
a pro kutily

nahrazuje: lepidla,
lepící pásky, svorky

připínáčky, magnety,
špendlíky či vosk

opětovné 
použití

6 935205 308412

6 935205 308429

LEPÍCÍ STROJEK/LEPÍCÍ HMOTA

STICK UP

STICK UP
netoxické,
nezávadné

BOPP
materiál



19

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

19LEPIDLA GLITROVÁ

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G200079 Lepidlo glitrové 3 ks, 12 ml    ●●● 1/24/192 1

G200080 Lepidlo glitrové 6 ks, 12 ml    ●●●●●● 1/12/144 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G200081 Lepidlo glitrové NEON 3 ks, 12 ml    ●●● 1/24/192 1

G200082 Lepidlo glitrové NEON 6 ks, 12 ml    ●●●●●● 1/12/144 1

přesné nanášení

přesné nanášení

G200080
DL EA71101

G200082
DL EA71301

G200079
DL EA71001

G200081
DL EA71201

bez rozpouštědel

bez rozpouštědel

vhodné pro
kreativní
tvoření

vhodné pro
kreativní
tvoření

6 935205 392954

6 935205 392985

6 935205 395252

6 935205 395269

GLITTER GLUE

GLITTER GLUE

24MĚSÍCŮ

24MĚSÍCŮ

vypratelné

vypratelné

trvanlivost

trvanlivost

materiál

PVAL+

materiál

PVAL+



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY

20

SE
ŠÍV

ÁN
Í 

A D
ĚR

OV
ÁN

Í
ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

20

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202028 Lepící páska popisovatelná 18 mm x 33 m, 50 mic ● 1/6/144 6

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202152 Lepící páska transparentní 18 mm x 7,62 m
45 mic - odvíječ 

● 1/6/144 6

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202153 Lepící páska oboustranná  24 mm x 9 m, 80 mic ● 1/6/36 6

G202152
DL EA30211

G202028
DL EA30110

snadné odtržení

snadné odtržení
plastový stolní

odvíječ

G202153
DL E30407

jednoduchá aplikaceoboustranná

6 935205 303707

6 935205 303660

6 935205 304070

popisovatelná

LEPÍCÍ PÁSKY

STICK UP

STICK UP

STICK UP

BOPP
materiál

BOPP
materiál

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

TOP



21

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

21LEPÍCÍ PÁSKY MONTÁŽNÍ

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202080 Lepící páska oboustranná montážní transparentní 
25,4 mm x 1,5 m

● 1/24/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202027 Lepící páska oboustranná montážní 
25,4 mm x 1,5 m

● 1/24/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202119 Lepící páska oboustranná montážní 
24 mm x 4,5 m

● 1/12/72 12

G202119
DL W30412

tloušťka

tloušťka

tloušťka

2,5 mm

1 mm

1 mm

G202027
DL EA35011

G202080
DL EA35201

nehlučné odvíjení

nehlučné odvíjení

dobře těsnící

dobře těsnící transparentní

zatížení

zatížení

zalepí, opraví,
zafixuje

zalepí, opraví,
zafixuje

silná

silná

jednoduchá aplikace

6 935205 304124

6 935205 392268

6 921734 941664

50 kg
m

50 kg
m

STICK UP

STICK UP

STICK UP

EVA
materiál

EVA
materiál

ACRYLIC
materiál

oboustranná

oboustranná

oboustranná

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY

22

SE
ŠÍV

ÁN
Í 

A D
ĚR

OV
ÁN

Í
ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

22



23

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

23

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202102 Odvíječ lepící pásky stolní do 18 mm mix ● ● ● ● 1/-/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202114 Odvíječ lepící pásky stolní do 18 mm ● 1/-/48 1

G202115 Odvíječ lepící pásky stolní do 18 mm ● 1/-/48 1

G202116 Odvíječ lepící pásky stolní do 18 mm ● 1/-/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202117 Odvíječ lepící pásky stolní do 24 mm ● 1/-/36 1

G202124 Odvíječ lepící pásky stolní do 24 mm ● 1/-/36 1

G202126 Odvíječ lepící pásky stolní do 24 mm ● 1/-/36 1

RIO

RIO

VIVID

vhodné pro 
kanceláře a do 

domácnosti

vhodné pro 
kanceláře a do 

domácnosti

vhodné pro 
kanceláře a do 

domácnosti

velikost pásky

velikost pásky

velikost pásky

pevná konstrukce 
s protiskluzovou 

podložkou

pevná konstrukce 
s protiskluzovou 

podložkou

pevná konstrukce 
s protiskluzovou 

podložkou

snadno se utrhne

snadno se utrhne

snadno se utrhne

G202114
DL E814A

G202115
DL E814A

G202116
DL E814A

G202126
DL E815A

G202124
DL E815A

G202117
DL E815A

18 mm

18 mm

24 mm

6 935205 395641

6 935205 395665

6 935205 395658

6 935205 396327

6 935205 396358

6 935205 396334

G202102
DL E808

6 921734 908087

ODVÍJEČE LEPÍCÍ PÁSKY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY

24

SE
ŠÍV

ÁN
Í 

A D
ĚR

OV
ÁN

Í
ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

24 ODVÍJEČE LEPÍCÍ PÁSKY

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202109 Odvíječ lepící pásky stolní do 24 mm mix ● ● 1/-/18 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202156 Odvíječ lepící pásky stolní do 24 mm mix ●  ● ● ● 1/-/36 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202137 Odvíječ lepící pásky stolní do 18 mm mix ● ● 1/-/48 1

SIMPLI

SIMPLI

SIMPLI

vhodné pro 
kanceláře a do 

domácnosti

vhodné pro 
kanceláře a do 

domácnosti

vhodné pro 
kanceláře a do 

domácnosti

velikost pásky

velikost pásky

velikost pásky

pevná konstrukce 
s protiskluzovou 

podložkou

pevná konstrukce 
s protiskluzovou 

podložkou

pevná konstrukce 
s protiskluzovou 

podložkou

G202137
DL E814

G202156
DL E815

G202109
DL E816

24mm

24mm

18 mm

6 921734 908148

6 921734 908155

6 921734 908162

2 NÁSTAVCE

pro pásky s vnitřní dutinkou
76 mm nebo 25 mm

snadno se utrhne

snadno se utrhne

snadno se utrhne



25

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

25

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202106 Odvíječ lepící pásky ruční  do 48 mm mix ●● 1/-/36 1

QUALI
ochranný kryt

nože tvarovaná rukojeť lehce roluje
ručně nastavitelná

brzda
vhodné na
balící pásky

G202106
DL E804

6 921734 908049

ODVÍJEČE LEPÍCÍ PÁSKY

OCEL
materiál



SEŠÍVAČKY
„BEZ NÁMAHY“ 



Sešívačky
Sešívačky celokovové
Sešívačky „BEZ NÁMAHY“
Sešívačky klešťové
Sešívačky velkokapacitní
Rozešívačka
Kancelářské spojovače
Děrovačky
Děrovačky velkokapacitní

Sešívání a děrování



28

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

28

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220027 Sešívačka 25 listů ● ● ● 1/6/72 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220087 Sešívačka mini 15 listů  ● ● ● 1/24/432 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220080 Sešívačka 25 listů ●  ● ● 1/12/96 1

C220087
DL E0235

6 935205 396464

VIVID

VIVID

C220080
DL E0350

6 935205 396471

C220027
DL E0427

6 921734 904270

SEŠÍVAČKY

kapacita drátků

kapacita drátků

drátky č.24/6, 
26/6 sešití -15 listů

ukazatel množství 
drátků v sešívačce integrovaný rezešívač rozměr

43 x 29 x 66 
mm40 ks

100 ks

kapacita drátků

100 ks

sešití -25 listů
hloubka vkládání 
papíru 60 mm

drátky č.24/6, 
26/6 kovové rameno

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

sešití -25 listů
hloubka vkládání 
papíru 45 mm

drátky č.24/6, 
26/6 kovové rameno možnosti sešívání

možnosti sešívání

otočná kovadlina

otočná kovadlina

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

příjemné držení
pogumovaný horní díl

TOP



29

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

29

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220028 Sešívačka 25 listů ● ● ● 1/12/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220036 Sešívačka 25 listů ● ● ● 1/6/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220044 Sešívačka 15 listů ● ● ● 1/8/192 1

C220044
DL E0228

6 921734 902283

C220036
DL E0319

C220028
DL E0327

6 921734 903198

6 921734 903273

VIVID

VIVID

VIVID

SEŠÍVAČKY

kapacita drátků

50 ks

kapacita drátků

100 ks

kapacita drátků

100 ks

možnosti sešívání

možnosti sešívání

drátky č.10 sešití -15 listů kovové rameno
ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

hloubka vkládání 
papíru 50 mm

drátky č.24/6, 
26/6 sešití -25 listů kovové rameno otočná kovadlina

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

hloubka vkládání 
papíru 50 mm

drátky č.24/6, 
26/6 sešití -25 listů kovové rameno otočná kovadlina

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

hloubka vkládání 
papíru 50 mm

příjemné držení
pogumovaný horní díl

příjemné držení
pogumovaný horní díl

příjemné držení
pogumovaný horní díl

TOP



30

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

30

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220045 Sešívačka 25 listů ● ● ● 1/12/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220053 Sešívačka 25 listů ●● ● 1/12/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220059 Sešívačka 15 listů ● ● ● 1/12/192 1

C220053
DL E0325

6 921734 903259

ESSENTIAL

ESSENTIAL

START

C220045
DL E0305

C220059
DL E0238

6 921734 902382

6 921734 903051

SEŠÍVAČKY

drátky č.10 sešití -15 listů
hloubka vkládání 
papíru 40 mm

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

integrovaný 
rozešívačkapacita drátků

50 ks

kapacita drátků

100 ks

kapacita drátků

100 ks

kovové rameno

kovové rameno

kovové rameno

možnosti sešívání

drátky č.24/6,
26/6 sešití -25 listů

hloubka vkládání 
papíru 50 mm otočná kovadlina

ukazatel množství 
drátků v sešívačce možnosti sešívání

drátky č.24/6, 
26/6 sešití -25 listů možnosti sešíváníotočná kovadlina

hloubka vkládání 
papíru 50 mm

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

příjemné držení
pogumovaný horní díl

TOP



31

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

31

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220033 Sešívačka celokovová 25 listů ● ● ● 1/12/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220061 Sešívačka celokovová 25 listů ● ● ● 1/12/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220073 Sešívačka bílá 25 listů ● 1/12/72 1

C220056 Sešívačka černá 25 listů ● 1/12/72 1

PRO

ESSENTIAL

ESSENTIAL

C220073
DL E0464

C220056
DL E0464

6 921734 988409

6 921734 988393

C220033
DL E0316

C220061
DL E0315

6 921734 903167

6 921734 903150

SEŠÍVAČKY/SEŠÍVAČKY CELOKOVOVÉ

kapacita drátků

100 ks

kapacita drátků

50 ks

kapacita drátků

100 ks

sešití -25 listů možnosti sešívání
hloubka vkládání 
papíru 60 mm

drátky č.24/6, 
26/6 kovové rameno

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

sešití -25 listů
hloubka vkládání 
papíru 48 mm otočná kovadlina

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

drátky č.24/6, 
26/6 možnosti sešívání

sešití -25 listů
hloubka vkládání 
papíru 60 mm otočná kovadlina

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

drátky č.24/6, 
26/6 možnosti sešívání

TOP



32

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

32

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220035 Sešívačka celokovová 25 listů ●●● 1/6/60 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220051 Sešívačka celokovová 25 listů ●● 1/6/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220050 Sešívačka celokovová 50 listů ● ● 1/10/60 1

C220051
DL E0344

6 921734 903440

C220035
DL E0323

6 921734 903235

C220050
DL E0416

VELIKOST TLOUŠŤKA SEŠITÍ POČET LISTŮ

24/6 6 mm 25
26/6 6 mm 25
24/8 8 mm 50

6 921734 904164

SEŠÍVAČKY CELOKOVOVÉ

PRO

PRO

PRO

sešití -25 listů
hloubka vkládání 
papíru 55 mm

drátky č.24/6, 
26/6 možnosti sešívání

možnosti sešívání

možnosti sešívání

ukazatel množství 
drátků v sešívačce otočná kovadlinakapacita drátků

50 ks

kapacita drátků

150 ks

kapacita drátků

100 ks

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

drátky č.24/6, 
26/6 sešití -25 listů pohyblivá kovadlina

systém proti 
zaseknutí drátků 

hloubka vkládání 
papíru 65 mm

sešití - max 50 listů přední plnění
hloubka vkládání 
papíru 70 mm otočná kovadlina

drátky č.24/6,
26/6 a 24/8



33

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

33

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220017 Sešívačka celokovová 25 listů ●● 1/-/36 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220082 Sešívačka celokovová bílá 25 listů ● 1/12/72 1

C220066 Sešívačka celokovová černá 25 listů ● 1/12/72 1

C220066
DL E0462

C220082
DL E0462

6 935205 347008

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220060 Sešívačka celokovová 50 listů ●●● 1/6/60 1

C220060
DL E0314

VELIKOST TLOUŠŤKA SEŠITÍ POČET LISTŮ

24/6 6 mm 25
26/6 6 mm 25
24/8 8 mm 50

6 921734 903143

C220017
DL E0334

6 921734 903341

6 935205 327772

SEŠÍVAČKY CELOKOVOVÉ

PRO

PRO

EXCEED

kapacita drátků

150 ks

kapacita drátků

100 ks

kapacita drátků

100 ks

sešití - max 50 listů
hloubka vkládání 
papíru 85 mm

drátky č.24/6, 
26/6 a 24/8 možnosti sešívání

ukazatel množství 
drátků v sešívačce otočná kovadlina

sešití -25 listů

sešití -25 listů

hloubka vkládání 
papíru 65 mm

drátky č.24/6, 
26/6

drátky č.24/6, 
26/6

možnosti sešívání

možnosti sešívání

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

posuvné rameno
s měřidlem

hloubka vkládání 
papíru 310 mm otočná kovadlina

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

C220017
DL E0334

TOP



34

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

34

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220062 Sešívačka „BEZ NÁMAHY“ černá 30 listů ● 1/12/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220070 Sešívačka „BEZ NÁMAHY“ černá 30 listů ● 1/12/72 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220069 Sešívačka „BEZ NÁMAHY“ černá 30 listů ● 1/12/72 1

C220070
DL E0467

6 921734 923806

C220069
DL E0466

6 921734 904669

C220062
DL E0468

6 921734 923813

SEŠÍVAČKY „BEZ NÁMAHY“

PRO

PRO

PRO

sešití -30 listů

sešití -30 listů

sešití -30 listů

hloubka vkládání 
papíru 45 mm

hloubka vkládání 
papíru 50 mm

hloubka vkládání 
papíru 85 mm

drátky č.24/6, 
26/6

drátky č.24/6, 
26/6

drátky č.24/6, 
26/6

kovové rameno

kovové rameno

kovové rameno

bez námahy

bez námahy

bez námahy

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

kapacita drátků

50 ks

kapacita drátků

100 ks

kapacita drátků

150 ks

TOP



35

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

35

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220063 Sešívačka „BEZ NÁMAHY“ bílá 60 listů ● 1/-/24 1

C220068 Sešívačka „BEZ NÁMAHY“ černá 60 listů ● 1/-/24 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220083 Sešívačka „BEZ NÁMAHY“ bílá 50 listů ● 1/12/72 1

C220084 Sešívačka „BEZ NÁMAHY“ černá 50 listů ● 1/12/72 1

C220083
DL E0371

VELIKOST TLOUŠŤKA SEŠITÍ POČET LISTŮ

24/6 6 mm 25
26/6 6 mm 25
24/8 8 mm 50

C220084
DL E0371

6 935205 352415

6 935205 352408

6 921734 904652

6 921734 928931

SEŠÍVAČKY „BEZ NÁMAHY“

EXCEED

EXCEED

VELIKOST TLOUŠŤKA SEŠITÍ POČET LISTŮ

23/6 6 mm 20
24/6 6 mm 25
23/8 8 mm 40
24/8 8 mm 50

23/10 10 mm 60

C220068
DL E0465

C220063
DL E0465

kapacita drátků

100 ks
hloubka vkládání 
papíru 30 mmsešití - max 50 listů

drátky č.
24/6, 26/6

a 24/8 bez námahypřední plnění
protiskluz
zespodu

sešití - max 60 listů
hloubka vkládání 
papíru 60 mm

drátky č.
24/6, 24/8

a 23/6 - 23/10 bez námahypřední plnění
protiskluz
zespodukapacita drátků

100 ks

TOP



36

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

36

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220020 Sešívačka s otočným ramenem 25 listů ●● ● 1/12/72 1

C220020
DL E0434

6 935205 339560

SEŠÍVAČKY „BEZ NÁMAHY“/S OTOČNÝM RAMENEM

EXCEED

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220040 Sešívačka „BEZ NÁMAHY“ černá 25 listů ● 1/12/48 1

C220040
DL E0476

nastavitelná síla
stisku

EXCEED

6 921734 994820

sešití - 25 listů

nastavitelná 
hloubka vkládání 
papíru až 50 mm

drátky č.
24/6, 24/8

a 23/6 - 23/10 bez námahypřední plnění
protiskluz
zespodukapacita drátků

50 ks

kapacita drátků

50 ks

sešití - 25 listů
drátky č.

24/6, 26/6
ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

sešívání
ve 3 směrech otočná kovadlinaotočné ramenokovové rameno

360˚
možnosti sešívání



37

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

37

      

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220091 Sešívačka klešťová celokovová „BEZ NÁMAHY“ 30 listů ● 1/12/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220013 Sešívačka klešťová 25 listů ● ● 1/12/72 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220089 Sešívačka klešťová černá 30 listů ● 1/12/48 1

EXPERT

C220013
DL E0329

C220091
DL E0358

6 921734 903297

C220089
DL E0346

6 935205 359629

6 935205 357267

SEŠÍVAČKY KLEŠŤOVÉ

START

PRO

kapacita drátků

150 ks

kapacita drátků

100 ks

kapacita drátků

100 ks

otočná kovadlinasešití - max 30 listů přední plnění
drátky č.24/6, 

26/6 možnosti sešívání
hloubka vkládání 
papíru 45 mm

ukazatel množství 
drátků v sešívačce 

sešití -25 listů přední plnění
hloubka vkládání 
papíru 40 mm

drátky č.24/6, 
26/6 otočná kovadlina

příjemné držení
pogumovaný horní díl možnosti sešívání

sešití - max 30 listů přední plnění
drátky č.24/6, 

26/6 možnosti sešívání
hloubka vkládání 
papíru 40 mm bez námahy



38

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

38

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220081 Sešívačka velkokapacitní celokovová 80 listů ● 1/-/12 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220085 Sešívačka velkokapacitní celokovová 50 listů ● 1/-/16 1

C220085
DL E0392

VELIKOST TLOUŠŤKA SEŠITÍ POČET LISTŮ

23/6 6 mm 15
23/8 8 mm 30

23/10 10 mm 50

C220081
DL E0390

VELIKOST TLOUŠŤKA SEŠITÍ POČET LISTŮ

23/6 6 mm 15
23/8 8 mm 30

23/10 10 mm 50
23/13 13 mm 80

6 921734 903907

6 921734 903921

SEŠÍVAČKY VELKOKAPACITNÍ

ESSENTIAL

ESSENTIAL

snadné nastavení 
papíru

snadné nastavení 
papíru

sešití -  max 80 listů

sešití -  max 50 listů

drátky č.
23/6 - 23/13

drátky č.
23/6 - 23/10

možnosti užití 
drátků

možnosti užití 
drátků

přední plnění

přední plnění

hloubka vkládání 
papíru 78 mm

hloubka vkládání 
papíru 73 mm

kapacita drátků

100 ks

kapacita drátků

100 ks



39

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

39

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220067 Sešívačka velkokapacitní 120 listů ● 1/-/12 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220086 Sešívačka velkokapacitní celokovová 210 listů ● 1/-/6 1

C220086
DL E0399

VELIKOST TLOUŠŤKA SEŠITÍ POČET LISTŮ

23/6 6 mm 15
23/8 8 mm 30

23/10 10 mm 50
23/13 13 mm 80
23/15 15 mm 100
23/17 17 mm 120
23/20 20 mm 150
23/25 24 mm 210

6 921734 903990

VELIKOST TLOUŠŤKA SEŠITÍ POČET LISTŮ

23/6 6 mm 15
23/8 8 mm 30

23/10 10 mm 50
23/13 13 mm 80
23/15 15 mm 100
23/17 17 mm 120

6 921734 904867

C220067
DL E0486

SEŠÍVAČKY VELKOKAPACITNÍ

ESSENTIAL

PRO

snadné nastavení 
papírusešití -  max 210 listů

drátky č.
23/6 - 23/25

možnosti užití 
drátkůpřední plnění

přední plnění

hloubka vkládání 
papíru 65 mmkapacita drátků

100 ks

kapacita drátků

100 ks

otočná kovadlina možnosti sešívání

sešití - max 120 listů

odstraňovač
zaseknutých

drátků
drátky č.

23/6 - 23/17
snadné nastavení 

papíru
možnosti užití 

drátků
hloubka vkládání 
papíru 60 mm

příjemné držení
pogumovaný horní díl



40

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

40

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220064 Sešívačka velkokapacitní „BEZ NÁMAHY“ 210 listů ● 1/-/6 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220065 Sešívačka velkokapacitní „BEZ NÁMAHY“ 120 listů ● 1/-/6 1

C220064
DL E0383

VELIKOST TLOUŠŤKA SEŠITÍ POČET LISTŮ

23/6 6 mm 15
23/8 8 mm 30

23/10 10 mm 50
23/13 13 mm 80
23/15 15 mm 100
23/17 17 mm 120
23/20 20 mm 150
23/23 23 mm 210

C220065
DL E0386

VELIKOST TLOUŠŤKA SEŠITÍ POČET LISTŮ

23/6 6 mm 15
23/8 8 mm 30

23/10 10 mm 50
23/13 13 mm 80
23/15 15 mm 100
23/17 17 mm 120

6 921734 903860

6 921734 903839

EXPERT

EXPERT

sešití - max 120 listů

sešití - max 210 listů

drátky č.
23/6 - 23/17

drátky č.
23/6 - 23/23

snadné nastavení 
papíru

snadné nastavení 
papíru

hloubka vkládání 
papíru 60 mm

hloubka vkládání 
papíru 55 mm

přední plnění

přední plnění

úložný box 
na drátky

úložný box 
na drátky

bez námahy

bez námahy

odstraňovač
zaseknutých

drátků

odstraňovač
zaseknutých

drátků

kapacita drátků

100 ks

kapacita drátků

100 ks

příjemné držení
pogumovaný horní díl

příjemné držení
pogumovaný horní díl

SEŠÍVAČKY VELKOKAPACITNÍ

otočná kovadlina možnosti sešívání



41

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

41

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222101 Kancelářské spojovače 24/8 ● 1/10/500 10

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222105 Kancelářské spojovače 24/6 ● 1/20/400 20

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222104 Kancelářské spojovače 10 ● 1/20/800 20

sešití -15 listůdrátky č.10 ostré hroty

ostré hroty

ostré hroty

sešití -25 listů

sešití -50 listů

drátky č.24/6

drátky č.24/8

1 krabička 
obsahuje 1000 ks 

drátků

1 krabička 
obsahuje 1000 ks 

drátků

1 krabička 
obsahuje 500 ks 

drátků

C222104
DL E0010N

C222105
DL E0012N

C222101
DL E0027

6 921734 916990

6 921734 922717

6 921734 900272

ESSENTIAL

ESSENTIAL

ESSENTIAL

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222114 Kancelářské spojovače 23/10 velkokapacitní ● 1/10/500 10

ostré hrotysešití -60 listůdrátky č.23/10

1 krabička 
obsahuje 500 ks 

drátků

C222114
DL E0015

6 921734 900159

ESSENTIAL

KANCELÁŘSKÉ SPOJOVAČE



42

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

42

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222113 Kancelářské spojovače 23/23 velkokapacitní ● 1/5/100 5

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222115 Kancelářské spojovače 23/17 velkokapacitní ● 1/5/100 5

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222112 Kancelářské spojovače 23/13 velkokapacitní ● 1/5/200 5

ostré hroty

ostré hroty

ostré hroty

sešití -80 listů

sešití -120 listů

sešití -210 listů

drátky č.23/13

drátky č.23/17

drátky č.23/23

1 krabička 
obsahuje 1000 ks 

drátků

1 krabička 
obsahuje 1000 ks 

drátků

1 krabička 
obsahuje 1000 ks 

drátků

C222115
DL E0017

6 921734 900173

C222112
DL E0013

6 921734 900135

C222113
DL E0014

6 921734 900142

ESSENTIAL

ESSENTIAL

ESSENTIAL

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222001 Rozešívačka ●●● 1/18/288 1

jednoduchá 
manipulacesystém zámku

kapacita
odstranění

na spojovače
č.10, 24/6 a 

26/6

25

C222001
DL E0232

6 921734 902320

START

KANCELÁŘSKÉ SPOJOVAČE/ROZEŠÍVAČKA



43

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

43

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221001 Děrovačka 20 listů ●●●● 1/12/60 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221107 Děrovačka 35 listů ●●●● 1/-/36 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221015 Děrovačka 10 listů ●●●● 1/12/96 1

VIVID

VIVID

VIVID

vzdálenost otvorů
80 mm

vzdálenost otvorů
80 mm

vzdálenost otvorů
80 mm

zásobník na odpad
s předním otevíráním

zásobník na odpad
s předním otevíráním

zásobník na odpad
s předním otevíráním

zámek

zámek

zámek

průměr otvorů
5,5 mm

průměr otvorů
5,5 mm

průměr otvorů
5,5 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

C221015
DL E0136

C221001
DL E0137

odolný kov

odolný kov

odolný kov posuvné
měřidlo středu

C221107
DL E0138

6 921734 901361

6 921734 901378

6 921734 901385

děruje 10 listů

děruje 20 listů

děruje 35 listů

DĚROVAČKY

s předním otevíráním5,5 mm okraje 12 mm

C221107
DL E0138

s předním otevíránímokraje 12 mm

5
36



44

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

44

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221002 Děrovačka 10 listů ●●● 1/12/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221029 Děrovačka 20 listů ●●● 1/-/48 1

VIVID

VIVID

vzdálenost otvorů
80 mm

vzdálenost otvorů
80 mm

zásobník na odpad
s předním otevíráním

zásobník na odpad
s předním otevíráním

průměr otvorů
6 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

posuvné
měřidlo středu

posuvné
měřidlo středu

C221002
DL E0112

C221029
DL E0113

příjemné držení

příjemné držení

6 921734 901125

6 921734 901132

děruje 10 listů

děruje 20 listů

DĚROVAČKY

TOP



45

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

45

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221103 Děrovačka 10 listů ●●● 1/12/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221105 Děrovačka 35 listů ●●● 1/-/36 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221104 Děrovačka 20 listů ●●● 1/12/60 1

C221103
DL E0101

C221104
DL E0102

C221105
DL E0104

6 921734 901019

6 921734 901026

6 921734 901040

105
0104

START

START

START

vzdálenost otvorů
80 mm

vzdálenost otvorů
80 mm

vzdálenost otvorů
80 mm

zámek

zámek

zámek

průměr otvorů
6 mm

průměr otvorů
6 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

odolný kov

odolný kov

odolný kov

posuvné
měřidlo středu

posuvné
měřidlo středu

posuvné
měřidlo středu

děruje 10 listů

děruje 20 listů

děruje 35 listů

DĚROVAČKY

TOP



46

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

46

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221056 Děrovačka 35 listů ●●● 1/-/36 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221018 Děrovačka 20 listů ●●● 1/-/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221106 Děrovačka 15 listů ●●●● 1/12/72 1

C221106
DL E0105

ergonomicky 
tvarovaná rukojeť

ergonomicky 
tvarovaná rukojeť

C221018
DL E0125

C221056
DL E0126

6 921734 901057

6 921734 901255

6 921734 901262

C221056

DĚROVAČKY

ESSENTIAL

vzdálenost otvorů
80 mm

vzdálenost otvorů
80 mm

zámek

zámek

průměr otvorů
6 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

odolný kov

odolný kov

posuvné
měřidlo středu

posuvné
měřidlo středu

děruje 20 listů

děruje 35 listů

vzdálenost otvorů
80 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

posuvné
měřidlo středu

příjemné drženíděruje 15 listů

PRO

PRO

DĚROVAČKY

TOP



47

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

47

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221005 Děrovačka 40 listů ●●● 1/6/24 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR BALENÍ EAN/KS

C221033 Děrovačka 25 listů ●●● 1/12/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221102 Děrovačka 10 listů ●●● 1/12/96 1

C221005

C221102
DL E0118

C221033
DL E0119

DL E0120

6 921734 901187

6 921734 901194

6 921734 901200

PRO

PRO

PRO

ergonomicky 
tvarovaná rukojeť

ergonomicky 
tvarovaná rukojeť

ergonomicky 
tvarovaná rukojeť

vzdálenost otvorů
80 mm

vzdálenost otvorů
80 mm

vzdálenost otvorů
80 mm

průměr otvorů
6 mm

průměr otvorů
6 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

odolný kov

odolný kov

odolný kov

posuvné
měřidlo středu

posuvné
měřidlo středu

posuvné
měřidlo středu

děruje 10 listů

děruje 25 listů

děruje 40 listů

zásobník na odpad
s předním otevíráním

zásobník na odpad
s předním otevíráním

zásobník na odpad
s předním otevíráním

DĚROVAČKY

TOP



48

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

48

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221080 Děrovačka celokovová „BEZ NÁMAHY“ 15 listů ● 1/12/72 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221081 Děrovačka celokovová „BEZ NÁMAHY“ 25 listů ● 1/-/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221082 Děrovačka celokovová „BEZ NÁMAHY“ 45 listů ● 1/-/24 1

EXPERT

EXPERT

EXPERT

C221080
DL E0141

C221081
DL E0142

C221082
DL E0143

bez námahy

bez námahy

bez námahy

3

3

3

6 921734 901415

6 921734 901422

6 921734 901439

zásobník na odpad
se zadním otevíráním

zásobník na odpad
se zadním otevíráním

zásobník na odpad
se zadním otevíráním

vzdálenost otvorů
80 mm

vzdálenost otvorů
80 mm

vzdálenost otvorů
80 mm

zámek

zámek

zámek

průměr otvorů
6 mm

průměr otvorů
6 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

posuvné
měřidlo středu

posuvné
měřidlo středu

posuvné
měřidlo středu

děruje 15 listů

děruje 25 listů

děruje 45 listů

DĚROVAČKY „BEZ NÁMAHY“

TOP



49

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

49

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221012 Děrovačka 4 děrová 10 listů ● ● ● 1/-/24 1

C221012
DL E0121

6 921734 901217

PRO

ergonomicky 
tvarovaná rukojeť

vzdálenost otvorů
0 - 80 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 9 mm

odolný kov posuvné
měřidlo středu

děruje 10 listů zásobník na odpad
s předním otevíráním

DĚROVAČKA 4 DĚROVÁ



50

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

50

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221108 Děrovačka velkokapacitní celokovová 100 listů ● 1/-/6 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221011 Děrovačka velkokapacitní celokovová 60 listů ● 1/-/6 1

C221108
DL E0130

C221011
DL E0160

6 921734 901309

6 921734 956361

EXPERT

EXPERT

kovová odolná
 rukojeť

kovová odolná 
rukojeť

snadné a přesné 
děrování

snadné a přesné 
děrování

vzdálenost otvorů
80 mm

vzdálenost otvorů
80 mm

průměr otvorů
6 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

odolný kov posuvné
měřidlo středu

posuvné
měřidlo středu

děruje 60 listů

děruje 100 listů

zásobník na odpad
s předním otevíráním

DĚROVAČKY VELKOKAPACITNÍ

TOP



51

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

51

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221109 Děrovačka velkokapacitní celokovová 150 listů ● 1/-/4 1

C221109
DL E0150

6 921734 901507

EXPERT

kovová odolná
rukojeť

snadné a přesné 
děrování

vzdálenost otvorů
80 mm

průměr otvorů
6 mm

vzdálenost od
okraje 12 mm

posuvné
měřidlo středu

děruje 150 listů

DĚROVAČKY VELKOKAPACITNÍ

10 ks 
NÁHRADNÍCH

DORAZOVÝCH PODLOŽEK



52

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

52

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221115 Náhradní hlavice do děrovačky 100 listů, 2 ks ● 1/10/80 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221116 Náhradní díl do děrovačky 150 listů, 2 ks ● 1/12/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C221117 Náhradní dorazová podložka do děrovačky, 10 ks ● 1/24/288 1

C221115
DL 0132

C221116
DL 0151

C221117
DL 0152

pro děrovačku

pro děrovačku

pro děrovačku

2 ks

2 ks

10 ks

materiál

materiál

materiál

obsah balení

obsah balení

obsah balení

děruje 100 listů

děruje 150 listů

průměr

průměr

průměr

6 921734 932990

6 921734 901514

6 921734 901521

6 mm

6 mm

28 mm

EXPERT

EXPERT

EXPERT

OCEL

OCEL

ABS

C221108

C221109

C221108
C221109

NÁHRADNÍ DÍLY DO VELKOKAPACITNÍCH DĚROVAČEK



53

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

53



VÍCEÚČELOVÉ
NŮŽKY
E77750



Nůžky
Nůžky s nepřilnavým povrchem
Nůžky víceúčelové
Odlamovací nože
Břity do odlamovacích nožů

Stříhání a řezání



56

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

56

  

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210045 Nůžky 170 mm ●●●● 1/12/144 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210064 Nůžky 160 mm ●● 1/12/240 1

C210065 Nůžky 180 mm ●● 1/12/240 1

C210066 Nůžky 210 mm ●● 1/12/144 1

START

VIVID

TPE měkká rukojeťnerezová ocel nůžky se špičkou

C210045
DL 6046

spojení silným 
nýtem

spojení silným 
nýtem

6 921734 960467

PP rukojeť čepel silná 2mmnerezová ocel nůžky se špičkouleštěná čepel

C210064
DL E6034

C210065
DL E6009

C210066
DL E6010

160mm

6 1/4“6 1/1 4// “

180mm

7"7"

210mm

8 1/4"8 1/1 4// "

6 921734 960344

6 921734 960092

6 921734 960108

170mm

6 3/5"6 3/3 5// "

NŮŽKY



57

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

57

  

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C220075 Nůžky 195 mm ●● 1/12/144 1

C210521 Nůžky 230 mm ● ● ● 1/12/144 1

  

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210011 Nůžky 140 mm ●● 1/12/360 1

C210012 Nůžky 175 mm ●● 1/12/240 1

ESSENTIAL

nerezová ocel

DL E6003
C210012

DL E6005
C210011

TPE měkká rukojeť nůžky se špičkouleštěná čepel spojení silným 
nýtem

6 921734 960030

175mm

6 4/5"6 4/4 5/ "

140mm

5 1/2"5 1/1 2// "

6 921734 960054

PRO

nerezová ocel TPE měkká rukojeť nůžky se špičkouleštěná čepel

DL E6002
C220075

195mm

7 2/3"7 2/2 3// "

6 921734 960023

230mm

9"9"
DL E38369
C210521

6 935205 383693

NŮŽKY

spojení silným 
nýtem

TOP

TOP



58

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

58

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210067 Nůžky 170 mm ●● 1/12/240 1

C210068 Nůžky 210 mm ●● 1/12/144 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210069 Nůžky 170 mm ●● 1/12/240 1

C210070 Nůžky 210 mm ●● 1/12/144 1

ERGO

ERGO

TPE měkká rukojeťnerezová ocel leštěná čepel

C210067
DL E77759

C210068
DL E77760

6 935205 381743

6 935205 380227

C210069
DL E77756

C210070
DL E77758

PP rukojeťnerezová ocel nůžky se špičkou ERGO drženíleštěná čepel ERGO držení

6 935205 380203

6 935205 380210

NŮŽKY

spojení silným 
nýtem

nůžky se špičkou ERGO drženíspojení silným 
nýtem

210mm

8 1/4"8 1/1 4// "

210mm

8 1/4"8 1/1 4// "

170mm

6 3/5"6 3/3 5// "

170mm

6 3/5"6 3/3 5// "



59

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

59

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210026 Nůžky s nepřilnavým povrchem 210 mm ● 1/12/144 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210034 Nůžky s nepřilnavým povrchem 175 mm ● 1/12/144 1

EXPERT

ERGO

nepřilnavý povrch

nepřilnavý povrch

nerezová ocel

nerezová ocel

TPE měkká rukojeť

TPE měkká rukojeť

nůžky se špičkou

nůžky se špičkou

spojení silným 
nýtem

spojení silným 
nýtem

C210026
DL E77757

C210034
DL E6027

175mm

6 4/5"6 4/4 5/ "

6 921734 960276

6 935205 392527

NŮŽKY S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM

ERGO držení

ERGO držení

210mm

8 1/4"8 1/1 4// "

TOP



60

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

60

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210040 Nůžky víceúčelové 210 mm ●● 1/12/144 1

EXPERT

C210040
DL E77750

TPE měkká rukojeťnerezová ocel nůžky se špičkou antikorozní odolné
nože

oddělitelné nože  
pro snadné čištění

vhodné ke stříhání 
potravin, masa,

tuhších materiálů,
povolování víček

nebo matic

6 935205 368492

NŮŽKY VÍCEÚČELOVÉ

210mm

8 1/4"8 1/1 4/ "



61

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

61

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210526 Nůž odlamovací 169 mm ● 1/12/144 1

C210527 Nůž odlamovací 169 mm ● 1/12/144 1

C210528 Nůž odlamovací 169 mm ● 1/12/144 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210523 Nůž odlamovací 126 mm ● 1/24/288 1

C210524 Nůž odlamovací 126 mm ● 1/24/288 1

C210525 Nůž odlamovací 126 mm ● 1/24/288 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210516 Nůž odlamovací mini 75 mm ● ● ●●●● 1/20/240 20

RIO

RIO

VIVID MINI

otvor na zavěšenípevná čepel

SK5
velikost břitu

0,4 x 9 x 35 mm

MINI

DL E2020
C210516

6 921734 920201

13 oddělitelných 
čepelí

8 oddělitelných 
čepelí

automatický 
zámek

automatický 
zámek

pevná čepel

pevná čepel

ochranný kryt

ochranný kryt

ocelová čepel

ocelová čepel

SK5

SK5

velikost břitu 
0,4 x 9 x 80 mm

(C210511)

velikost břitu 
0,5 x 18 x 100 mm

(C210522, C210510)

SMALL

LARGE

obsahuje odlamovač 
čepelí

obsahuje odlamovač 
čepelí

DL E2038

DL E2038
C210523

DL E2038
C210524

C210525

6 935205 357007

6 935205 357021

6 935205 357014

DL E2040
C210526

DL E2040
C210527

DL E2040
C210528

6 935205 358011

6 935205 358035

6 935205 358028

ODLAMOVACÍ NOŽE

TOP
TOP

TOP



62

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

62

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210501 Nůž odlamovací 125 mm ● 1/60/360 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210507 Nůž odlamovací kovový 135 mm ●●●● 1/24/720 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210502 Nůž odlamovací 150 mm ● 1/24/240 1

VIVID METAL

ESSENTIAL

ESSENTIAL

C210502
DL E2001

13 oddělitelných 
čepelí

8 oddělitelných 
čepelí

pevná čepel

pevná čepel

SK5

SK5

DL E2051
C210501

velikost břitu 
0,4 x 9 x 80 mm

(C210511)

velikost břitu 
0,5 x 18 x 100 mm

(C210522, C210510)

SMALL

LARGE

otvor na zavěšení

obsahuje odlamovač 
čepelí

obsahuje odlamovač 
čepelí

manuální
zámek

manuální
zámek

6 921734 920515

6 921734 920010

C210507
DL E2066

13 oddělitelných 
čepelí

obsahuje odlamovač 
čepelí ocelový plášť

velikost břitu 
0,4 x 9 x 80 mm

(C210511) pevná čepel

SK5SMALL

6 921734 920669

ODLAMOVACÍ NOŽE

TOP

TOP



63

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

63

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210514 Nůž odlamovací 160 mm ● 1/12/144 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210513 Nůž odlamovací 160 mm ● ● 1/12/144 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210512 Nůž odlamovací AUTO FEED 175 mm ● 1/12/96 1

PRO

PRO

PRO

8 oddělitelných 
čepelí

8 oddělitelných 
čepelí

8 oddělitelných 
čepelí

pevná čepel

pevná čepel

pevná čepel

SK2

SK5

SK5

velikost břitu 
0, 6x 18 x 100 mm

(C210522, C210510)

velikost břitu 
0,5 x 18 x 100 mm

(C210522, C210510)

velikost břitu 
0,5x18x100mm

(C210522, C210510)

LARGE

LARGE

LARGE

automatický 
zámek

automatický 
zámek

posuvné kolečko
pro uzamknutí

ocelová čepel

ocelová čepel

ocelová čepel kapacita

3 ks břitů

měkká TPE rukojeť

měkká TPE rukojeť

otvor na zavěšení

DL E2064
C210514

DL E2043
C210513

DL E2091
C210512

obsahuje odlamovač 
čepelí

6 921734 920645

obsahuje odlamovač 
čepelí

obsahuje výsuvný
odlamovač čepelí

6 921734 920430

6 935205 301680

ODLAMOVACÍ NOŽE

TOP



64

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

64

SYSTÉM AUTOMATICKÉHO 
DÁVKOVÁNÍ BŘITŮ PRO 

POHODLNÉ POUŽITÍ

NŮŽ ODLAMOVACÍ
AUTO FEED 

E2091

Posunutím jezdce nahoru vyjmete použitou čepel
a následným zatažením zpět do spodní polohy

se aktivuje nový břit.
Maximální kapacita pro 3 ks břitů.



65

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

65

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210522 Břity do odlamovacího nože 18 mm 10 ks ● 1/20/160 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210510 Břity do odlamovacího nože 18 mm 10 ks ● 1/20/160 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210511 Břity do odlamovacího nože 9 mm 10 ks ● 1/36/432 1

EXPERT

PRO

PRO

8 oddělitelných 
čepelí

EXTRA ostré
a pevnépevná čepel

SK5
velikost břitu 

0,5 x 18 x 100 mm

LARGE

DL E78000
C210522

8 oddělitelných 
čepelí

13 oddělitelných 
čepelí

pevná čepel

pevná čepel

SK5

SK5

velikost břitu 
0,5 x 18 x 100 mm

velikost  břitu
0,4 x 9 x 80 mm

LARGE

SMALL

DL E2011
C210510

DL E2012
C210511

6 921734 920126

6 921734 920119

6 935205 386021

BŘITY DO ODLAMOVACÍCH NOŽŮ





Korekční strojky
Korekční tužka
Korekční lak

Korekce



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

68

    

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H215053 Korekční strojek 5 mm x 5 m ●●●●● 1/24/432 24

    

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H215021 Korekční strojek 5 mm x 5 m ●●●● 1/24/864 24

netoxické, 
nezávadné

netoxické, 
nezávadné

páska na bázi 
filmu, netrhá se

páska na bázi 
filmu, netrhá se

výborně kryje

výborně kryje

jednorázový

jednorázový

DL EH20501
H215053

DL EH21606
H215021

ochranný kryt 
aplikátoru

ochranný kryt 
aplikátoru

6 921734 997197

6 935205 347381

barvy

PASTELNETOXICKÉ

NETOXICKÉ

KOREKČNÍ STROJKY

    

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H215052 Korekční strojek 5 mm x 8 m ●●● 1/24/432 24

páska na bázi 
filmu, netrhá sevýborně kryjejednorázový

ergonomický design 
pro pohodlné držení

DL EH20101
H215052

6 921734 997272

netoxické, 
nezávadné

průhledné tělo 
umožňuje viditelnost 

pásky

EXTRA
hladký dávkovací 

mechanismus

EXTRA
hladký dávkovací 

mechanismus

EXTRA
hladký dávkovací 

mechanismus

NETOXICKÉ

Ochranný
kryt

P
Á

SK

A NA BÁZI FILM
U

netrhá se

V
ýborné kry

tí

Ochranný
kryt

P
Á

SK

A NA BÁZI FILM
U

netrhá se

P
Á

SK

A NA BÁZI FILM
U

netrhá se

V
ýborné kry

tí

V
ýborné kry

tí

průhl

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

69

    

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H215045 Korekční strojek 5 mm x 20 m ●●● 1/24/432 24

    

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H215046 Korekční strojek 5 mm x 12 m ●●● 1/24/432 24

ochranný kryt 
aplikátoru

ochranný kryt 
aplikátoru

 

    

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H215031 Korekční strojek 5 mm x 8 m ●●● 1/24/432 24

výborně kryje

výborně kryje

výborně kryje

netoxické, 
nezávadné

netoxické, 
nezávadné

netoxické, 
nezávadné

jednorázový

jednorázový

jednorázový

DL E8110
H215031

6 921734 981103

páska na bázi 
filmu, netrhá se

páska na bázi 
filmu, netrhá se

páska na bázi 
filmu, netrhá se

průhledné tělo 
umožňuje viditelnost 

pásky

průhledné tělo 
umožňuje viditelnost 

pásky

průhledné tělo 
umožňuje viditelnost 

pásky

EXTRA
hladký dávkovací 

mechanismus

EXTRA
hladký dávkovací 

mechanismus

EXTRA
hladký dávkovací 

mechanismus

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

KOREKČNÍ STROJKY

DL E8135
H215045

DL E8137
H215046

6 921734 981370

6 921734 981356

P
Á

SK

A NA BÁZI FILM
U

netrhá se

P
Á

SK

A NA BÁZI FILM
U

netrhá se

P
Á

SK

A NA BÁZI FILM
U

netrhá se

V
ýborné kry

tí

V
ýborné kry

tí

V
ýborné kry

tí

Ochranný
kryt

Ochranný
kryt

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

70



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

71

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H215006 Korekční lak 2v1 18 ml 1/12/576 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H215007 Korekční lak štěteček 20 ml 1/12/576 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H215016 Korekční tužka 8 ml - roller 1/12/576 12

netoxické, 
nezávadné

netoxické, 
nezávadné

netoxické, 
nezávadné

DL EH10310
H215006

obsah

obsah

obsah

8 ml

18 ml
2 v 1

20 ml

rovnoměrné 
nanesení aplikátorem 

z ušlechtilé oceli

rovnoměrné 
nanesení aplikátorem 

z ušlechtilé oceli
nebo štětečkem

rrovnoměrné 
nanesení štětcem

přepisovatelný

přepisovatelný

přepisovatelný

rychleschnoucí

rychleschnoucí

rychleschnoucí

výborně kryje

výborně kryje

výborně kryje

H215007
DL E39291

H215016
DL E7287

6 921734 973870

6 935205 392916

6 935205 316790

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

KOREKČNÍ TUŽKY/LAKY

Prepisovatelná
po zaschnutí

v

Prepisovatelná
po zaschnutí

v

Prepisovatelná
po zaschnutí

v

V
ýborné kry

tí

V
ýborné kry

tí

V
ýborné kry

tí



STLACENÍ
v

ACENÍ
v



Kalkulačky kapesní
Kalkulačky stolní
Kalkulačky vědecké
Baterie

Kalkulačky



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

74

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H239020 Kalkulačka kapesní ● 1/50/200 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H239053 Kalkulačka stolní ● 1/20/80 1

   

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

  H239045   Kalkulačka kapesní ● 1/100/200 1

EASY

EASY

EASY

3
TLAČÍTKA

paměť
+/-
změna

kryt

%
procenta

AUTO
vypnutí

AUTO
vypnutí

odmocniny

KOV
povrch

H239020
DL E1120

8-MÍST
displej displej

VELKÝ

6 921734 911209

AUTO
vypnutí

AKRYL
povrch

H239053
DL E1217

%
procenta

12-MÍST

GT
sumakrok zpět

displej

3
TLAČÍTKA

paměť

snadný náhled

displej
VELKÝ

tlačítka

PLAST

6 921734 912176

GUMA
tlačítka

3
TLAČÍTKA

paměť

%
procenta

8-MÍST
odmocninynapájení

LR54

napájení
LR54

napájení
LR54

OFF
vypnutokryt

H239045
DL E39219

displej

6 935205 392190

GUMA
tlačítka

104 mm

63 mm

117 mm

70 mm

130 mm

115 mm

32 mm

10 mm

11 mm

KALKULAČKY KAPESNÍ/STOLNÍ

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

75

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H239062 Kalkulačka stolní ● 1/10/60 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H239069 Kalkulačka stolní ● 1/20/80 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H239028 Kalkulačka stolní ● 1/20/120 1

TAX
výpočet ceny

AUTO
vypnutí

AKRYL
povrch

H239069
DL EM01120

%
procenta

3
TLAČÍTKA

paměť

displej
VELKÝ

GT
suma snadný náhled

12-MÍST
displej

oprava

C

120
KROKŮ
kontrola

6 935205 362704

EASY

SMART

CORE

napájení

3
TLAČÍTKA

paměť
%

procenta

AUTO
vypnutí

GT
sumakrok zpět snadný náhled

H239028
DL E837

12-MÍST
displej displej

VELKÝ

MU
výpočet marže

1 X AA
včetně baterie

1 X AAA
včetně baterie

tlačítka

PLAST

6 921734 908377

tlačítka

PLAST

AUTO
vypnutí

AUTO
vyvolání

C
oprava

H239062
DL EM19710

displej
VELKÝ

%
procenta

GT
suma

12-MÍST
displej

MU
výpočet marže

KOV
povrch

3
TLAČÍTKA

paměť

120
KROKŮ
kontrolasnadný náhled

6 935205 303837

napájení
LR54

napájení

149 mm

120 mm

173 mm

145 mm

139 mm

131 mm

45 mm

40 mm

30 mm

KALKULAČKY STOLNÍ

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

76

napájení
LR44

42 mm

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H239025 Kalkulačka stolní voděodolná ● 1/20/80 1

CORE

tlačítka

PLAST

AUTO
vypnutí

AUTO
vyvolání

H239025
DL EM04031

displej
VELKÝ

GT
suma

12-MÍST
displej

MU
výpočet marže

3
TLAČÍTKA

paměť

150 mm

128 mm

krok zpět

AKRYL
povrch

odmocniny
%

procenta

KALKULAČKY STOLNÍ

OFF
vypnuto

6 973083 723996

VODEODOLNÁ
V



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

77

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H239033 Kalkulačka stolní ● 1/20/80 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H239064 Kalkulačka stolní ● 1/10/40 1

CORE

CORE

AUTO
vypnutí

AUTO
vypnutí

H239033
DL E1222

H239064
DL E39229

displej

displej
VELKÝ

VELKÝ

MU

%
procenta

%
procenta

14-MÍST

GT
suma

GT
suma

krok zpět

krok zpět

+/-
změna

+/-
změna

odmocniny

odmocniny

KOV/AKRYL

povrch

KOV/AKRYL

povrch

12-MÍST
displej

displej

výpočet marže

MU
výpočet marže

3
TLAČÍTKA

paměť

4
TLAČÍTKA

paměť

snadný náhled

snadný náhled

přepnutí funkcí

přepnutí funkcí

6 921734 912220

tlačítka

tlačítka

PLAST

PLAST

6 935205 392299

napájení
LR44

napájení
LR54

192 mm

138 mm

165 mm

102 mm

37 mm

30 mm

KALKULAČKY STOLNÍ

OFF
vypnuto



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

78

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H239061 Kalkulačka stolní modrá ● 1/10/80 1

H239070 Kalkulačka stolní červená ● 1/10/80 1

H239068 Kalkulačka stolní zelená ● 1/10/80 1

H239067 Kalkulačka stolní bílá ●● 1/10/80 1

H239063 Kalkulačka stolní černá ● 1/10/80 1

TOUCH

4
TLAČÍTKA

paměť
%

procenta
GT

sumakrok zpět
+/-
změna

odmocniny
AKRYL
povrch

OFF
vypnuto

H239061
DL E1589

H239070
DL E1589

H239068
DL E1589

H239067
DL E1589

H239063
DL E1589 P

12-MÍST
displej

MU
výpočet marže

6 921734 914163

6 921734 925633

6 921734 914156

6 921734 914149

6 921734 915894

tlačítka

PLAST
napájení

LR44

165 mm

100 mm

15 mm

KALKULAČKY STOLNÍ

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H239009 Kalkulačka stolní růžová ● 1/20/40 1

H239012 Kalkulačka stolní zelená ● 1/20/40 1

H239001 Kalkulačka stolní modrá ● 1/20/40 1

TOUCH

3
TLAČÍTKA

paměť snadný náhled

%
procenta

AUTO
vypnutí

AKRYL
povrch

H239009
DL EM01541

H239001
DL EM01531

H239012
DL EM01551

12-MÍST
displej displej

VELKÝ

GT
suma

120
KROKŮ
kontrola

6 935205 399595

6 935205 399588

6 935205 399601

C
oprava přepnutí funkcí

napájení
LR44

AUTO
vyvolání

175 mm

108 mm

15 mm



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

79

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H239003 Kalkulačka stolní černá ● 1/20/80 1

H239016 Kalkulačka stolní oranžová ● 1/20/80 1

H239008 Kalkulačka stolní zelená ● 1/20/80 1

H239013 Kalkulačka stolní modrá ● 1/20/80 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H239010 Kalkulačka stolní černá ● 1/20/80 1

H239007 Kalkulačka stolní oranžová ● 1/20/80 1

H239011 Kalkulačka stolní zelená ● 1/20/80 1

H239002 Kalkulačka stolní modrá ● 1/20/80 1

TOUCH

TOUCH

3
TLAČÍTKA

paměť

krok zpět snadný náhled 

+/-
změna

%
procenta

AUTO
vypnutí odmocniny

OFF
vypnuto

AKRYL
povrch

H239003
DL E1122

H239016
DL E1122

H239008
DL E1122

H239013
DL E1122

12-MÍST
displej displej

VELKÝ

4
TLAČÍTKA

paměť

GT
sumakrok zpět snadný náhled 

+/-
změna

%
procenta

AUTO
vypnutí odmocniny

AKRYL
povrch

H239010
DL E1238

H239007
DL E1238

H239011
DL E1238

H239002
DL E1238

12-MÍST
displej displej

VELKÝ

MU
výpočet marže

6 935205 368331

6 935205 368300

6 935205 368317

6 935205 368324

6 935205 368348

6 935205 368355

6 935205 368362

tlačítka

PLAST

tlačítka

PLAST

6 935205 368379

napájení
LR54

napájení
LR54

145 mm

105 mm

119 mm

85 mm

28 mm

30 mm

KALKULAČKY STOLNÍ



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

80 KALKULAČKY VĚDECKÉ

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H239026 Kalkulačka vědecká ● 1/20/80 1

CORE

2
ŘÁDKOVÝ

displejkryt

AUTO
vypnutí

- 240 funkcí
- Funkce ANS
- zlomková početní funkce
- výpočet běžné odchylky
- transformace souřadnic
- editace dat
- průběžný výpočet
- paměťové funkce10 proměnných
- statistické výpočty

H239026
DL E1710

10+2
MÍST

displej displej
VELKÝ

6 921734 917102

tlačítka

PLAST
baterie

2 x LR44

160 mm

80 mm

18 mm

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

81

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H239018 Kalkulačka vědecká růžová ● 1/20/80 1

H239054 Kalkulačka vědecká modrá ● 1/20/80 1

H239004 Kalkulačka vědecká zelená ● 1/20/80 1

CORE

2
ŘÁDKOVÝ

displejkryt

AUTO
vypnutí

10+2
MÍST

displej displej
VELKÝ

- 240 funkcí
- Funkce ANS
- zlomková početní funkce
- výpočet běžné odchylky
- transformace souřadnic
- editace dat
- průběžný výpočet
- paměťové funkce10 proměnných
- statistické výpočty

H239018
DL E1710A

H239054
DL E1710A

H239004
DL E1710A

6 935205 373625

6 935205 373632

6 935205 373649

tlačítka

PLAST
baterie
2 x LR44

160 mm

84 mm

18 mm

KALKULAČKY VĚDECKÉ



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

82

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H239065 Kalkulačka vědecká ● 1/20/80 1

CORE

2
ŘÁDKOVÝ

displejkryt

AUTO
vypnutí

- 240 funkcí
- Funkce ANS
- kontrolní a opravné funkce
- jednotlivé početní funkce
- výpočet běžné odchylky
- transformace souřadnic
- editace dat
- průběžný výpočet
- paměťové funkce10 proměnných
- statistické výpočty

H239065
DL ED82MS

10+2
MÍST

displej displej
VELKÝ

6 921734 995865

tlačítka

PLAST
baterie
2 x LR44

158 mm

85 mm

22 mm

KALKULAČKY VĚDECKÉ

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

83

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H239057 Kalkulačka vědecká ● 1/20/80 1

ULTIMATE

kryt
AUTO
vypnutí

ZLEVA
DOPRAVA
čtení

- 252 funkcí
- 9 proměnných
- statistické výpočty
- regresní výpočet
- částečná aritmetická funkce
- výpočet běžné odchylky
- transformace souřadnic
- editace dat
- zlomková početní funkce
- průběžný výpočet
- Funkce ANS
- pamět
- čtyři aritmetické operace
- generování náhodného čísla
- logaritmické funkce,
  za použití základny 10 nebo základny e
- faktoriální, permutační a kombinované výpočty
- stupeň, radián a stupeň konverze
- trigonometrické funkce/inverzní
  trigonometrické funkce

H239057
DL ED82ES

displej
VELKÝ

6 921734 945754

tlačítka

PLAST
napájení

LR44

170 mm

85 mm

20 mm

KALKULAČKY VĚDECKÉ



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

84

ŠK
OL

NÍ
 

PSPSPSPSPSSPSPSPSPSSPSPSPSPSPSSSSPSPSPSPSPSSPPPPPPPPPPPPPPPP
ACACCAACCCACACCACAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A AAD

ĚDĚĚDĚDĚDĚDĚDĚDĚDĚDĚDĚDD
ROROOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOROOOOOROOOOOROOOOOOOOOOOROOROOOROOOROORORRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR

VÁVÁVVÁVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
NÍ

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

ŘŘŘ
ZEZEZEZ
ÁNÁNÁÁ

ÍÍ
KO

RE
KCCCCCCCCCCCCCCC

EEEEEEEEEEEEEEEEE
AKA
LKLK

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLULULUUUUU
ČČČČČČČČČČČČAČAAAAAAAAAAA

YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYKYKYKYKKKKKKKKKKKKKKKK
KKKKKKKKKKKUKUKUKUKKKUKUKUKUKUKKUKUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUU
LÁLÁLÁLÁLÁLÁÁLÁLÁLÁLÁÁLLLLLLL

ÁÁÁÁÁÁDÁDÁDÁÁDÁÁÁDÁDÁDÁDÁÁDÁDÁDÁDÁDÁDÁDÁÁDDDD
ÍÍÍÍÍÍÍÍÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍÍNÍÍÍÍNÍNÍÍNÍÍNÍÍNÍNÍÍNNNNNNNNNNN
AAAAAAAAAAAAAAAAAŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘ

AZAZAZAZAZAZAZAZAZAAA
ENENENENENEEEEEE

PS
AC

Í 
OOOOOPOPOPOOPOOPOOPOPOPOPOPOO
ŘŘŘŘŘŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘTTTTTTTTTT

BBBBBBEBBBEBEBEBEBEBBEBEBEBEBEE
YYYYYYYYYYYYYYYYYYYY

ŠK
OL

NÍ
 PO

TŘ
EB

Y
KR

EAA
TIV

LULULUULUULULUULUULULUUULUUUUUUUUULULL
AAAAAAAAAMAAMAMAMAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAMAMAMAMAM

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPR
OOOROOROOROROROOROROOROROOROROOOROROOOOOOOOOOOOORRRRRRR

DUDUDUDDDD
KTKTKTKTKTTKTKTKK

Y
LE

PÍC
Í 

SOSO
RTR

IM
EN

T

88444

ORORORRROROROROROOO
GAAAAAGAAGAAGAGGGGG

NINININININININIINININININNNN
ZAZAZAZAZAZAZAZAZAZZZ

CEC
NNÍÍÍÍÍÍ



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

85BATERIE

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

L400001 Baterie alkalická AA tužková LR6, 4 ks ● 1/20/120 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

L400002 Baterie alkalická AAA mikrotužková LR03, 4 ks ● 1/20/120 1

ALKALINE

ALKALINE

L400001
DL E18501

L400002
DL E18505

bez rtuti a kadmia

bez rtuti a kadmia

vhodné do 
ovladačů, svítilen, 

budíků atd.

vhodné do 
ovladačů, svítilen, 

budíků atd.

trvanlivost

trvanlivost

let10

let10

6 935205 314123

6 935205 314161





Připínáčky
Špendlíky
Rýsováčky
Kancelářské sponky
Binder clipy
Lupy
Magnety
Skleněná magnetická tabule
Jmenovky
Textilní šňůrky
Laminovací folie
Zvlhčovače prstů
Plastové stojánky
Drátěný program

Organizace



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

88

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222306 Připínáčky barevné dóza 100 ks ●●●●● 1/24/144 1

VIVID

     

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222301 Připínáčky barevné box 35 ks ●●●●● 1/10/400 10

délka 23 mm

vhodné na korkové 
a textilní nástěnky, 
pro značení bodů a 

tras na mapách

vhodné na korkové 
a textilní nástěnky, 
pro značení bodů a 

tras na mapách

délka 23 mm

ESSENTIAL

C222301
DL E0021

C222306
DL E0054

6 921734 900210

6 921734 900548

PŘIPÍNÁČKY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

89

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222353 Rýsováčky box 100 ks ● 1/10/400 10

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222451 Špendlíky box 50 g ● 1/10/400 10

vhodné na korkové 
a textilní nástěnky, 
pro značení bodů a 

tras na mapáchdélka 24 mm poniklované

ESSENTIAL

ESSENTIAL

C222451
DL E0023

6 921734 900234

délka 10 mm

vhodné na korkové 
a textilní nástěnky, 
pro značení bodů a 

tras na mapách poniklované

C222353
DL E0022

6 921734 900227

ŠPENDLÍKY/RÝSOVÁČKY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

90

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222501 Sponky kancelářské barevné box 100 ks ●●●●●● 1/10/400 10

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222521 Sponky kancelářské barevné 100 ks ●●●●●● 1/10/500 10

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222527 Sponky kancelářské barevné dóza 200 ks ●●●●●● 1/24/144 1

VIVID

ESSENTIAL

ESSENTIAL

délka 29 mm

délka 33 mm

C222501
DL E0024

C222521
DL E39716

délka 29 mm

C222527
DL E0053

s PVC povrchovou
úpravou

s PVC povrchovou
úpravou

s PVC povrchovou
úpravou

6 921734 900531

6 921734 900241

6 935205 397164

KANCELÁŘSKÉ SPONKY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

91

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222500 Sponky kancelářské 29 mm 100 ks ● 1/10/500 10

C222502 Sponky kancelářské 33 mm 100 ks ● 1/10/500 10

C222504 Sponky kancelářské 50 mm 100 ks ● 1/10/100 10

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222515 Sponky kancelářské potřeb růžové zlato ● 1/6/72 1

ESSENTIAL
poniklované

C222500
DL E0018

C222502
DL E39712

C222504
DL E39713

6 921734 900180

6 935205 397126

6 935205 397133

špendlíky, 
2 velikosti binder clipu,

kancelářské sponky

C222515
DL 78553

6 935205 388230

20 x

30 x

15 x

15 mm

29 mm

23 mm

19 mm

7 x

KANCELÁŘSKÉ SPONKY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

92

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222523 Binder clipy „BEZ NÁMAHY“ 50 mm dóza 12 ks ●●●● 1/-/48 1

C222531 Binder clipy „BEZ NÁMAHY“ 41 mm dóza 24 ks ●●●● 1/-/36 1

C222533 Binder clipy „BEZ NÁMAHY“ 32 mm dóza 24 ks ●●●● 1/-/48 1

C222524 Binder clipy „BEZ NÁMAHY“ 25 mm dóza 48 ks ●●●● 1/-/48 1

C222520 Binder clipy „BEZ NÁMAHY“ 19 mm dóza 40 ks ●●●● 1/-/96 1

C222520
DL E8555S

C222524
DL E8554S

C222533
DL E8553S

C222531
DL E8552S

C222523
DL E8551S

velmi silný a pevnýpružinová ocel bez námahy nekoroduje pastelové barvy
dóza obsahuje 

barevný mix klipů
rychlé a snadné 

sepnutí

VIVID

SNADNÉ 
ROZEVŘENÍ 
BINDERŮ NÁMAHY

BINDER CLIPY

6 973083 723101

6 973083 723095

6 973083 723088

6 973083 723071

6 973083 723064



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

93

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222530 Binder clipy barevné 25 mm dóza 12 ks ●●●● 1/24/144 1

C222529 Binder clipy barevné 19 mm dóza 25 ks ●●●● 1/24/144 1

C222528 Binder clipy barevné 15 mm dóza 50 ks ●●●● 1/24/144 1

jasné barvy

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222513 Binder clipy 51 mm 12 ks ● 1/12/60 1

C222512 Binder clipy 41 mm 12 ks ● 1/12/108 1

C222511 Binder clipy 32 mm 12 ks ● 1/12/120 1

C222510 Binder clipy 25 mm 12 ks ● 1/12/240 1

C222509 Binder clipy 19 mm 12 ks ● 1/12/300 1

C222508 Binder clipy 15 mm 12 ks ● 1/12/360 1

C222513

C222512

C222511

C222510

C222509

C222508

19mm

15mm

7mm

5mm

51mm

25mm

41mm

19mm

25mm

10mm

32mm

12mm

START

VIVID

velmi silný a pevný
rychlé a snadné 

sepnutí

C222513
DL E38561

C222512
DL E38562

C222511
DL E38563

C222510
DL E38564

C222509
DL E38565

C222508
DL E38566

velmi silný a pevnýpružinová ocel

pružinová ocel

dóza obsahuje 
barevný mix klipů

rychlé a snadné 
sepnutí

C222528
DL E8557

C222529
DL E8558

C222530
DL E8559

6 921734 909916

6 921734 909923

6 921734 910462

6 935205 385611

6 935205 385628

6 935205 385635

6 935205 385642

6 935205 385659

6 935205 385666

BINDER CLIPY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

94

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C230502 Lupa 60 mm LED, zvětšení 3 x ● 1/12/96 1

PROAAA

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C230500 Lupa 70 mm, zvětšení 2,5 x/5 x ● 1/12/96 1

C230501 Lupa 45 mm, zvětšení 3 x/5 x ● 1/12/192 1

2 zvětšovací skla
vzhled tenisové 

rakety

baterie
(není součásí balení)LED osvětlení

ESSENTIAL

C230500
DL E9090

C230502
DL E9098

C230501
DL E9092

6 921734 990907

6 921734 990921

6 921734 990983

LUPY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

95

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D620011 Magnet 30 mm 6 ks ●●●●●●● 1/24/288 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D620010 Magnet 20 mm 12 ks ●●●●●●● 1/24/288 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D620013 Magnet 15 mm 12 ks ●●●●●●● 1/24/432 1

UNIVERSAL

UNIVERSAL

UNIVERSAL

odolný materiál

odolný materiál

odolný materiál

snadný pohyb 
po ploše

snadný pohyb 
po ploše

snadný pohyb 
po ploše

D620013
DL E7823

D620010
DL E7824

D620011
DL E7825

ABS

ABS

ABS

6 921734 978233

6 921734 978240

6 921734 978257

MAGNETY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

96

VYSOCE ODOLNÉ 
TVRZENÉ SKLO

- 7 vrstev

- tloušťka 3.2 mm 

- odolné proti poškrábání

- životnost až 30 let

SKLENĚNÉSKLENĚNÉ
MAGNETICKÉ MAGNETICKÉ 
TABULETABULE



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

97

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

B107060 Tabule skleněná magnetická 450 x 600 mm ● 1/-/- 1

B107062 Tabule skleněná magnetická 600 x 900 mm ● 1/-/- 1

B107064 Tabule skleněná magnetická 900 x 1200 mm ● 1/-/- 1

B107070 Tabule skleněná magnetická 1000 x 1500 mm ● 1/-/- 1

B107054 Tabule skleněná magnetická 1000 x 2000 mm ● 1/-/- 1

magnetická materiál

VYSOCE 
ODOLNÉ 

TVRZENÉ SKLO
bezrámová
konstrukce tloušťka

povrch odolný
proti poškrábání

použití pro
stíratelné popisovače

pozinkovaná
zadní část

B107060
DL 50040

B107062
DL 8735B

B107064
DL 8736

B107070
DL 8740

B107054
DL 8741

snadné mazání

6 921734 940582

6 921734 987358

6 921734 987365

6 921734 922489

6 921734 942579

TABULE SKLENĚNÁ MAGNETICKÁ

BALENÍ OBSAHUJE:

2x stíratelný popisovač

4x magnet

1x  mazací houba

1x  odkládací lišta

1x  montážní sada



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

98 JMENOVKA/ŠŇŮRKY TEXTILNÍ

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I270502 Jmenovka 60 x 90mm plastová ● 10/50/2000 10

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I270534 Šňůrka textilní šedá, 12 ks ● 1/12/96 12

I270532 Šňůrka textilní světle modrá, 12 ks ● 1/12/96 12

I270531 Šňůrka textilní růžová, 12 ks ● 1/12/96 12

I270533 Šňůrka textilní bílá, 12 ks ● 1/12/96 12

EXTEND

START PLUS
čirý, měkký PVC 

materiál

materiál

na jmenovky 
tištěné vodorovně

plastový klip na 
připevnění

silikonový klip na 
připevnění

I270502
DL E5752

I270531 I270533
DL E8352 DL E8352

NYLON

6 921734 957528

I270534
DL E8352

I270532
DL E8352

6 935205 311917

6 935205 311924

6 935205 311931

6 921734 999771



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

99

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C230049 Stojánek na vizitky ●● 1/24/288 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C222356 Zvlhčovač prstů plastový ●● 1/18/288 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

L112001 Laminovací fólie A4 / 80 mic ● 1/100/1600 100

L112022 Laminovací fólie A4 / 125 mic ● 1/100/2000 100

START

ESSENTIAL

CORE

C230049
DL E7623

čirý materiál
na vizitky tištěné 

vodorovně

GPPS

uvnitř
pohyblivá kulička

ke zvlhčení
rolovat

C222356
DL E9109

čirá, lesklá fólie antistatická

L112001
DL E3816

L112022
DL E3817

6 921734 938169

6 921734 938176

6 921734 991096

6 921734 976239

LAMINOVACÍ  FÓLIE/ZVLHČOVAČ PRSTŮ/STOJÁNKY PLASTOVÉ



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

100

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C230334 Stojánek plastový růžový ● 1/-/48 1

C230333 Stojánek plastový modrý ● 1/-/48 1

C230335 Stojánek plastový zelený ● 1/-/48 1

RIO
materiál rozměrvýsuvná zásuvka

odkládací plocha 
na drobné potřeby odkladač na tužky

rozdělení na
3 části

víceúčelové
použití

C230333
DL EZ25130

C230335
DL EZ25150

C230334
DL EZ25140

PP+PS 17,5 x 9 x 9,2
cm

6 935205 372406

6 935205 372390

6 935205 372413

STOJÁNKY PLASTOVÉ

1x 1x 2x



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

101

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C230337 Box zásuvkový RIO 4 zásuvky růžový ● 1/-/18 1

C230336 Box zásuvkový RIO 4 zásuvky modrý ● 1/-/18 1

C230338 Box zásuvkový RIO 4 zásuvky zelený ● 1/-/18 1

odkládací plocha 
na drobné potřebyodkladač na tužky

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C230340 Box zásuvkový RIO 5 zásuvek růžový ● 1/-/6 1

C230339 Box zásuvkový RIO 5 zásuvek modrý ● 1/-/6 1

C230341 Box zásuvkový RIO 5 zásuvek zelený ● 1/-/6 1

RIO

RIO
materiál

materiál

výsuvná zásuvka

výsuvná zásuvka

víceúčelové
použití

ABS 4x

5x

2x2x

ABS+PP+PS

C230341

C230337
DL EZ25040

C230340
DL EZ01043

C230336
DL EZ25030

C230339
DL EZ01033

C230341
DL EZ01053

C230338
DL EZ25050

DL EZ01053
C23C233333333333333333333333330000034034003400340 400344111111

DL DLDDDLDDLDLDLLDLDDL EZ0EZ0EEZZZ0EEEEZZZZZ0000ZZZ0ZZZ 105010511100000055551050533333333333333

6 935205 372376

264 mm

13
1 

m
m

189 m
m

6 935205 372369

6 935205 372383

344mm

27
7m

m

25
9m

m

6 935205 376077

6 935205 376060

6 935205 376084

BOXY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

102

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C230022 Stojánek drátěný BTS 200 x100 x100 mm ● 1/6/24 1

C230066 Stojánek drátěný BTS 200 x100 x100 mm ● 1/12/24 1

C230081 Stojánek drátěný BTS 200 x100 x100 mm ● 1/12/24 1

C230077 Stojánek drátěný BTS 200 x100 x100 mm ● 1/12/24 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C230071 Stojánek drátěný na tužky 80 x 80 x 90 mm ● 1/12/96 1

C230002 Stojánek drátěný na tužky     91 x 98 mm ● 1/12/96 1

C230020 Stojánek drátěný na tužky     80 x 100 mm ● 1/12/96 1

C230009 Stojánek drátěný na tužky     80 x 100 mm ● 1/12/96 1

C230042 Stojánek drátěný na tužky     80 x 100 mm ● 1/12/96 1

QUALI METAL

SIMPLI METAL

C230002
DL E9172

C230020
DL 9153

C230009
DL 9153

C230042
DL 9153

C230071
DL E9174

kovový

kovový

pevné, odolné dno

pevné, odolné dno

6 921734 991744

6 921734 991720

C230022
DL E9175

C230066
DL 9154

C230081
DL 9154

C230077
DL 9154

6 921734 991751

DRÁTĚNÝ PROGRAM

8 595217 908000

8 595217 907966

8 595217 907997

8 595217 907980

8 595217 907973

8 595217 908017



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

103

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C230007 Koš odpadkový drátěný černý      295/     240x347mm ● 1/-/12 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C230324 Zásuvka s třemi přihrádkami drátěná 350 x 278 x 275mm ● 1/-/12 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C230015 Box drátěný černý 70 x 240 x 315 mm ● 1/6/24 1

QUALI

QUALI PLUS

QUALI PLUS

kovová 3 přihrádky 

C230324
DL E9181

kovový jednodílný
box má otvory k 

zavěšení

C230015
DL E9186

kovový

C230007
DL E9189

6 921734 991867

6 921734 991812

6 921734 991898

DRÁTĚNÝ PROGRAM





Katalogové knihy
Kroužkové pořadače
Aktovky spisové
Desky na spisy
Spisové obaly
Psací podložky

Ukládání a řazení





KATALOGOVÉ KNIHY

DESKY S KLIPEM

PSACÍ PODLOŽKY

SPISOVÉ OBALY S DRUKEM

DESKY NA SPISY

KROUŽKOVÉ POŘADAČE

BOXY ODVÍJEČE LEPÍCÍ PÁSKY

PROPISKY

SPISOVÉ OBALY

AKTOVKY SPISOVÉ

ORGANIZÉRY

SEŠÍVAČKY KANCELÁŘSKÉ ODLAMOVACÍ NOŽE

KALKULAČKY



AKTOVKY SPISOVÉ

DESKY NA SPISY

DESKY S KLIPEM

DESKY NA SPISY

NEW YORK

AKTOVKY SPISOVÉ

DESKY NA SPISY

DESKY S KLIPEM

DESKY NA SPISY



AKTOVKY SPISOVÉ

KATALOGOVÉ KNIHY

CLASIC



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

110

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255151 Katalogová kniha 10 listů, hřbet 8 mm
●●●●●

12:6:2:2:2 1/24/96 1

I255152 Katalogová kniha 20 listů, hřbet 14 mm
●●●●●

6:3:1:1:1 1/12/96 1

I255153 Katalogová kniha 30 listů, hřbet 18 mm
●●●●● 

6:3:1:1:1 1/12/72 1

I255154 Katalogová kniha 40 listů, hřbet 24 mm
●●●●● 

6:3:1:1:1 1/12/48 1

I255155 Katalogová kniha 60 listů, hřbet 34 mm
●●●●● 

6:3:1:1:1 1/12/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255004 Katalogová kniha 10 listů, hřbet 8mm ●● 1/-/144 1

I255005 Katalogová kniha 20 listů, hřbet 14mm ●● 1/-/120 1

I255006 Katalogová kniha 30 listů, hřbet 18mm ●● 1/-/96 1

I255007 Katalogová kniha 40 listů, hřbet 24mm ●● 1/-/72 1

I255002 Katalogová kniha 60 listů, hřbet 34mm ●● 1/-/56 1

RIO

CLASIC

materiál

materiál

velikost listů

velikost listů

popisovatelný štítek
na hřbetu knihy

popisovatelný štítek
na hřbetu knihy

I255151
DL E5031

I255004
DL E38144

I255152
DL E5032

I255005
DL E38145

I255153
DL E5033

I255006
DL E38146

I255154
DL E5034

I255155
DL E5035

I255007
DL E38147

I255002
DL E38148

6 935205 381446

6 935205 381453

6 935205 381460

6 935205 381477

6 935205 381484

6 921734 950314

6 921734 950321

6 921734 950338

6 921734 950345

6 921734 950352

KATALOGOVÉ KNIHY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

111

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

J250301 Pořadač A4  4 kroužkový, hřbet 35 mm, 200 listů ●● 1/12/24 1

J250302 Pořadač A4  4 kroužkový, hřbet 55 mm, 300 listů ●● 1/12/24 1

J250303 Pořadač A4  4 kroužkový, hřbet 70 mm, 400 listů ●● 1/6/12 1

J250304 Pořadač A4  4 kroužkový, hřbet 90 mm, 550 listů ●● 1/6/12 1

START

materiál
zakládací

kapsa uvnitřD kroužek

vnější strany
opatřeny folií

na vkládání listů

J250301
DL E5612N

J250302
DL E5615N

J250303
DL E5618N

J250304
DL E5621N

6 921734 956125

6 921734 956156

6 921734 956187

6 921734 956217

KROUŽKOVÉ POŘADAČE

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

J250075 Pořadač A4 2 kroužkový, hřbet 30 mm
●●●●

2:6:2:2 1/12/72 1

RIO
materiál tloušťka

kapsa na kartičky s 
popisem kapsa uvnitřkroužek

J250075
DL E39576

kapacita listů

6 935205 395764

180

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

112 AKTOVKY SPISOVÉ

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255159 Aktovka spisová A4 7 přihrádek ●●● 1/12/48 1

I255158 Aktovka spisová A4 13 přihrádek ●●● 1/12/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255142 Aktovka spisová A4 1 přihrádka ● ● ● 1/12/48 1

RIO

RIO

uzavírání na sponu

uzavírání na sponu

materiál

I255142
DL EB50002

plastové uchotloušťka

6 935205 318862

materiál tloušťka plastové ucho
přihrádky

s registrem

I255259
DL EB40202

I255158
DL EB40302

6 935205 318879

6 935205 318886

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255173 Aktovka spisová A4 1 přihrádka ●●●● 1/12/32 1

RIO
materiál transparentní vnější kapsa vnitřní síťka

I255173
DL E38129

měkké textilní 
uchozavírání na ziptloušťka textilní okraj

6 935205 381293

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

113AKTOVKY SPISOVÉ

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255079 Aktovka spisová A4 13 přihrádek ●●●● 1/12/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255089 Aktovka spisová A4 13 přihrádek ●●
12:36 1/12/48 1

NEW YORK

CLASIC

plastové ucho

plastové ucho textilní okraj

uzavírání na sponu

uzavírání na sponu

materiál

materiál

tloušťka

tloušťka

přihrádky
s registrem

přihrádky
s registrem

I255079
DL E5557

I255089
DL E5559

6 921734 955579

6 921734 955593

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I254008 Aktovka spisová textilní černá ● 1/-/24 1

PREMIUM
měkké textilní 

ucho vnější kapsarozměr zapínání na zipodolný materiál

I254008
DL 5590

6 935205 309709

í 
vnější kapsa

PES 290x400x35 
mm



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

114

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255141 Desky na spisy A4 7 přihrádek + blok
●●●●●

2:2:2:2:1 1/9/36 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255139 Desky na spisy s drukem A6 13 přihrádek ●●●● 1/24/192 1

RIO

RIO
pružné uzavírání 

na gumu

materiál tloušťka
přihrádky

s registrem

I255139
DL E5561

6 921734 955616

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255140 Desky na spisy A4 7 přihrádek ●●●● 1/12/48 1

materiál tloušťka
přihrádky

s registrem textilní okraj

I255140
DL E38127

6 935205 381279

DESKY NA SPISY

pružné uzavírání 
na gumu

RIO
přihrádky

s registremmateriál tloušťka textilní okraj
součástí je

poznámkový blok

I255141
DL E38965

6 935205 389657TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

115

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255031 Desky na spisy A4 13 přihrádek ●●●● 1/12/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255070 Desky na spisy A4 13 přihrádek ●●●● 1/12/48 1

NEW YORK

NEW YORK

pružné uzavírání 
na gumu

pružné uzavírání 
na gumumateriál

materiál

tloušťka

tloušťka

přihrádky
s registrem

přihrádky
s registrem

I255031
DL E5558

I255070
DL E5551

6 921734 955586

6 921734 955517

DESKY NA SPISY

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

116

        

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255111 Desky na spisy s gumou A4, 3 klopy ●●● 1/24/144 3

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255011 Desky na spisy s gumou A4, 3 klopy ●●●● 1/10/120 10

RIO

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255068 Desky na spisy s gumou A4, 3 klopy + přihrádka na 
vizitku

●●●●●
2:1:1:1:1 1/6/24 6

START
materiál

materiál

formát

formát

formát

tloušťka

tloušťka

I255068
DL E39579

I255011
DL E39504

6 935205 395795

oušťka

NEW YORK
materiál tloušťka

I255111
DL E39621

6 935205 396211

pružné uzavírání 
na gumu

pružné uzavírání 
na gumu

pružné uzavírání 
na gumu

kapsa na kartičky s 
popisem

6 935205 395047

DESKY NA SPISY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

117

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255078 Desky na spisy s klipem A4 ●●●●● 1/5/240 5

        

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255100 Desky na spisy s klipem A4 ●●● 1/3/60 3

RIO
materiál

přední strana
z transparentní 

folie tloušťka

I255078
DL E38964

6 935205 389640

NEW YORK
materiál tloušťka

I255100
DL E5450

6 921734 954503

DESKY NA SPISY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

118

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I262506 Obal A4 „L“ PVC transparentní ● 1/100/600 100

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255052 Desky s násuvnou lištou 20 listů ●●●●● 1/5/120 5

START

START

materiál transparentní folie tloušťka

I255052
DL E5532

6 921734 955326

materiál tvar „L“ tloušťka

I262506
DL E5707

6 921734 957078

DESKY NA SPISY/OBALY SPISOVÉ



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

119



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

120

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255106 Obal spisový s klopou a drukem A4 DOUBLE ●●●●● 1/10/100 10

I255107 Obal spisový s klopou a drukem A5 DOUBLE ●●●●● 1/10/100 10

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255156 Obal spisový s klopou a drukem A4 ●●●●● 1/10/100 10

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255033 Obal spisový s klopou a drukem A4 ORNAMENT
●●●●●

2:5:1:1:1 1/10/300 10

RIO

RIO

RIO

materiál

materiál

materiál

počet kapestloušťka

tloušťka

tloušťka kapacita listů zkosená klopa
POVRCH S 

ORNAMENTEM

I255156
DL E38131

I255106
DL E38977

I255033
DL E39640

6 935205 381316

6 935205 389770

6 935205 389787

6 935205 396402

OBALY SPISOVÉ

DL E38978
I255106

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

121

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255081 Obal spisový se zipem FASHION A4 ●●●● 1/8/24 8

I255082 Obal spisový se zipem FASHION A5 ●●●● 1/8/24 8

  

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255013 Obal spisový se zipem síťovaný A4 ●●●● 1/12/120 12

I255015 Obal spisový se zipem síťovaný A5 ●●●● 1/12/180 12

I255051 Obal spisový se zipem síťovaný DL ●●●● 1/12/180 12

materiál zavírání na zip

I255013
DL 5830

I255051
DL 5833

I255015
DL 5832

materiál transparentnítloušťka
rozšiřitelná 
kapacita

zavírání na 
plastový zip

I255082
DL E38976

I255081
DL E38975

6 935205 389756

6 935205 389763

6 921734 958303

6 921734 958327

6 921734 958334

RIO

OBALY SPISOVÉ



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

122

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I256026 Podložka psací s klipem A4 ● 1/24/144 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I256030 Podložka psací s klipem A4 zavírací ● 1/24/48 1

I256031 Podložka psací s klipem A4 zavírací ● 1/24/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I256028 Podložka psací s klipem A4 ● 1/24/96 1

I256029 Podložka psací s klipem A4 ● 1/24/96 1

START

START

materiál

materiál

háček na
zavěšení

háček na
zavěšení

I256028
DL E38153A

I256030
DL E38154A

I256029
DL E38153B

I256031
DL E38154B

kovový klip

kovový klip kapacita listů

50
vnitřní kapsa

AURORA
materiál

háček na
zavěšení

I256026
DL EF75632

tloušťkakovový klip

6 921734 926623

6 935205 381538

6 935205 381538

6 935205 381545

6 935205 381545

PSACÍ PODLOŽKY

kapacita listů

50



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

123

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I256022 Podložka psací s klipem A4 zavírací ●●● 1/24/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I256009 Podložka psací s klipem A4 zavírací ● 1/24/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I256023 Podložka psací s klipem A4 ●●● 1/24/144 1

RIO

RIO

tloušťka

tloušťka

tloušťkapěnový materiál

vysoce odolný 
pěnový materiál

vysoce odolný 
pěnový materiál

černý kovový klip

černý kovový klip

černý kovový klip

I256023
DL EF75202

I256022
DL EF75102

I256009
DL 64513

6 935205 319067

6 935205 319050

PSACÍ PODLOŽKY

6 935205 356154



2



Propisky
Rollery
Gelová pera
Popisovače permanentní
Popisovače stíratelné
Zvýrazňovače

Psací potřeby



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

126 PROPISKY

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A100116 Propiska jednorázová ARROW VIVID ● 1/50/600 50

ARROW

ARROW

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A100027 Propiska jednorázová ARROW MACARON ● 1/50/600 50

A100116
DL EQ02636

A100027
DL EQ03036

extra hladké 
psaní

extra hladké 
psaní

vršek s klipem

vršek s klipem

hrot 0,7mm

hrot 0,7mm

6 921734 949387

6 921734 996077



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

127

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A100117 Propiska ARRIS ● 1/12/144 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A100069 Propiska XTREAM MACARON ● 1/12/144 12

A100117
DL EQ18-BL

A100069
DL EQ199-BL

extra hladké 
psaní

extra hladké 
psaní

měkký
úchop

měkký
úchop

stiskací
mechanismus

stiskací
mechanismus

ergonomicky
tvarovaný design

inkoust s nízkou
viskozitou

inkoust s nízkou
viskozitou

hrot 0,7mm

hrot 0,7mm

6 973083 728007

6 973083 727819

PROPISKY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

128 PROPISKY

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A100198 Propiska jednorázová ARROW plus ● 1/12/144 12

A100197 Propiska jednorázová ARROW plus ● 1/12/144 12

A100196 Propiska jednorázová ARROW plus ● 1/12/144 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A100201 Propiska jednorázová ARROW basic ● 1/50/300 50

A100200 Propiska jednorázová ARROW basic ● 1/50/300 50

A100199 Propiska jednorázová ARROW basic ● 1/50/300 50

extra hladké 
psaní

extra hladké 
psaní

hrot
1,0mm

vršek s 
klipem

vršek s 
klipem

hrot
1,0mm

A100201
DL EQ01140

A100198
DL EQ01740

A100200
DL EQ01130

A100197
DL EQ01730

A100199
DL EQ01120

A100196
DL EQ01720

měkký
úchop

6 935205 386779

6 935205 386762

6 935205 386755

6 935205 386960

6 935205 386953

ARROW

ARROW

6 935205 386977



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

129PROPISKY

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A100021 Propiska s podstavcem ● 1/120/480 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A100131 Propiska jednorázová ● 1/60/360 60

A100082 Propiska jednorázová ● 1/60/360 60

A100132 Propiska jednorázová ● 1/60/360 60

DAILY
hladké psaní

stiskací
mechanismus

kuličkový hrot
0,7mm

A100131
DL 6506

A100082
DL 6506

A100132
DL 6506

DAILY

A100021
DL E6791

měkký
úchop

podstavec
na přilepení

hrot 0,5mm

6 935205 355294

6 921734 965073

6 921734 965073

6 921734 965073

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A100195 Propiska jednorázová ARROW_R ● 1/12/144 12

A100194 Propiska jednorázová ARROW_R ● 1/12/144 12

A100193 Propiska jednorázová ARROW_R ● 1/12/144 12

extra hladké 
psaní hrot 0,7mm

A100195
DL EQ01940

A100194
DL EQ01930

A100193
DL EQ01920

měkký
úchop

stiskací
mechanismus

6 935205 389114

6 935205 389107

6 935205 389091

ARROW

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

130 PROPISKY

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A100148 Propiska UPAL ● 1/12/144 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A100147 Propiska UPAL ● 1/12/144 12

stiskací
mechanismus kovový klop

měkký
úchop

vršek s kovovým 
klipem

měkký
úchop

A100148
DL EQ14-BL

A100147
DL EQ16-BL

extra hladké 
psaní

extra hladké 
psaní

hrot 0,7mm

hrot 0,7mm

PRO

PRO

6 921734 944221

6 921734 955937



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

131

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A105517 Gelové pero ● 1/12/144 12

A105510 Gelové pero ● 1/12/144 12

A105524 Gelové pero ● 1/12/144 12

hladké psaní
stiskací

mechanismus
pogumovaný

úchop
kuličkový hrot

0,5mm

A105517
DL S01

A105510
DL EQ10430

A105524
DL EQ10420

ROLLERY/GELOVÁ PERA

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A104022 Roller inkoustový MATE ● 1/12/144 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A104020 Roller inkoustový THINK ● 1/12/144 12

TOUCH

THINK

hladké psaní

hladké psaní

indikátor
inkoustu

indikátor
inkoustu

A104022
DL EQ20330

A104020
DL EQ300-BL

hrot 0,7mm jednorázový

jednorázovýhrot 0,5mm délka stopy

1100 m

6 921734 917485

rychleschnoucí

rychleschnoucí

6 921734 938602

6 935205 316905

6 935205 316899

6 935205 320018

TOP



132



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

133

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

B106372 Popisovač zkosený permanent ● 1/12/96 12

B106374 Popisovač zkosený permanent ● 1/12/96 12

B106373 Popisovač zkosený permanent ● 1/12/96 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

B106369 Popisovač kulatý permanent ● 1/12/96 12

B106371 Popisovač kulatý permanent ● 1/12/96 12

B106370 Popisovač kulatý permanent ● 1/12/96 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

B106390 Popisovač oboustranný ● 1/12/144 12

B106392 Popisovač oboustranný ● 1/12/144 12

B106391 Popisovač oboustranný ● 1/12/144 12

MATE

THINK

THINK

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

kulatý hrot
1,5 mm

kulatý hrot
1 mm

zkosený hrot
1,5 -5 mm

B106371
DL EU10040

B106392
DL EU10440

B106374
DL EU10140

B106370
DL EU10030

B106391
DL EU10430

B106373
DL EU10130

B106369
DL EU10020

B106390
DL EU10420

B106372
DL EU10120

zanechává stopy 
na oblečení

zanechává stopy 
na oblečení

voděodolný

voděodolný

voděodolný

vhodný na 
karton,

kov, sklo, plast,
tkaninu at.

vhodný na 
karton,

kov, sklo, plast,
tkaninu at.

vhodný na 
karton,

kov, sklo, plast,
tkaninu at.

rychleschnoucí
světlostálý

rychleschnoucí
světlostálý

rychleschnoucí
světlostálý

zanechává stopy 
na oblečení

6 921734 940742

6 921734 940988

6 921734 940759

6 921734 940995

6 921734 941015

6 921734 941008

6 921734 940667

6 921734 940681

6 921734 940674

tenký hrot
0,5 mm

POPISOVAČE PERMANENTNÍ

TOP

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

134

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

B106379 Popisovač kulatý stíratelný sada • • • • 1/24/288 1

netoxické,
nezávadné

téměř bez
zápachu

kulatý hrot
2 mm

bezproblémové
odstranění

vhodné pro 
neporézní povrchy, 
bílé tabule, sklo, 

melaminové 
tabule

skladovat 
horizontálně

THINK

6 921734 941312

POPISOVAČE STÍRATELNÉ

B106379
DL EU00101/4

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

135

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

B106383 Popisovač zkosený stíratelný ● 1/12/96 12

B106382 Popisovač zkosený stíratelný ● 1/12/96 12

B106381 Popisovač zkosený stíratelný ● 1/12/96 12

B106380 Popisovač zkosený stíratelný ● 1/12/96 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

B106378 Popisovač kulatý stíratelný ● 1/12/96 12

B106377 Popisovač kulatý stíratelný ● 1/12/96 12

B106376 Popisovač kulatý stíratelný ● 1/12/96 12

B106375 Popisovač kulatý stíratelný ● 1/12/96 12

netoxické,
nezávadné

netoxické,
nezávadné

téměř bez
zápachu

téměř bez
zápachu

kulatý hrot
2 mm

zkosený hrot
2-5 mm

B106378
DL EU00150

B106380
DL EU00220

B106377
DL EU00140

B106382
DL EU00240

B106376
DL EU00130

B106381
DL EU00230

B106375
DL EU00120

B106383
DL EU00250

bezproblémové
odstranění

bezproblémové
odstranění

vhodné pro 
neporézní povrchy, 
bílé tabule, sklo, 

melaminové 
tabule

vhodné pro 
neporézní povrchy, 
bílé tabule, sklo, 

melaminové 
tabule

skladovat 
horizontálně

skladovat 
horizontálně

6 921734 941299

6 921734 941275

6 921734 941251

6 921734 941268

6 921734 941329

6 921734 941367

6 921734 941381

6 921734 941343

POPISOVAČE STÍRATELNÉ

THINK

THINK

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

B106396 Popisovač stíratelný ● 1/12/96 12

B106395 Popisovač stíratelný ● 1/12/96 12

B106394 Popisovač stíratelný ● 1/12/96 12

B106393 Popisovač stíratelný ● 1/12/96 12

netoxické,
nezávadné

téměř bez
zápachu

kulatý hrot
1,2 mm

B106396
DL EU00650

B106395
DL EU00640

B106394
DL EU00630

B106393
DL EU00620

bezproblémové
odstranění

vhodné pro 
neporézní povrchy, 
bílé tabule, sklo, 

melaminové 
tabule

skladovat 
horizontálně

6 921734 956736

6 921734 952615

6 921734 951892

6 921734 952585

THINK



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

136 ZVÝRAZŇOVAČE

DELIGHT

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

B105077 Zvýrazňovač oboustranný ● 1/12/144 12

B105026 Zvýrazňovač oboustranný ● 1/12/144 12

B105060 Zvýrazňovač oboustranný ● 1/12/144 12

netoxické,
nezávadnérychleschnoucíoboustranný

2 v 1

jasné barvy
zkosený hrot

1-4 mm
téměř bez
zápachu

kulatý hrot
1 mm sné barvyyyyyyy

NÁ

B105077
DL EU011-YL

B105026
DL EU011-OR

B105060
DL EU011-GR

6 973083 729493

6 973083 728632

6 973083 728656



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

137ZVÝRAZŇOVAČE

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

B105052 Zvýrazňovač pastel MACARON ● 1/12/96 12

B105025 Zvýrazňovač pastel MACARON ● 1/12/96 12

B105051 Zvýrazňovač pastel MACARON ● 1/12/96 12

B105069 Zvýrazňovač pastel MACARON ● 1/12/96 12

netoxické,
nezávadnéneblednerychleschnoucí

B105052
DL EU356-YL

B105025
DL EU356-OR

B105051
DL EU356-PK

B105069
DL EU356-GN

6 921734 940339

6 921734 940292

6 921734 940315

6 921734 940261

barvy

PASTEL
zkosený hrot

1-4 mm

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

B105016 Zvýrazňovač plochý ● 1/10/100 10

B105057 Zvýrazňovač plochý ● 1/10/100 10

B105059 Zvýrazňovač plochý ● 1/10/100 10

B105085 Zvýrazňovač plochý ● 1/10/100 10

B105086 Zvýrazňovač plochý ● 1/10/100 10

B105087 Zvýrazňovač plochý ● 1/10/100 10

B105084 Zvýrazňovač display box (mix barev) ●●●●●● 48/-/1728 48

DELIGHT
netoxické,
nezávadné

zanechává stopy 
na oblečení vršek s klipem rychleschnoucí

MOŽNOST ZAPŮJČENÍ PRODEJNÍHO STOJANU
Bližší info u vašeho obchodního zástupce.

B105016 B105057 B105059 B105085 B105086 B105087
DL ES621 DL ES621 DL ES621 DL ES621 DL ES621 DL ES621

4x

4x

10x

6x

4x

20x

B105084
DL EU84900

6 921734 951380

6 921734 926524

6 935205 326218

6 921734 926487

6 921734 926463

6 921734 926500

6 935205 327789

zkosený hrot
1-5 mm jasné barvy



20212021



Tužky
Mikrotužky, náplně
Násady na tužku
Color Kids - pastelky, voskovky
ColoRun - pastelky, voskovky, fixy
Color Emotion - pastelky, voskovky, pastely, fixy
        barvy vodové, barvy temperové,   
        barvy akrylové
U-TOUCH - fixy

Psací potřeby



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

140

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D330196 Tužka č.1 trojhranná 1/12/144 12

D330197 Tužka č.2 trojhranná 1/12/144 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D330148 Tužka č.1 trojhranná s gumou 1/12/144 12

D330155 Tužka č.2 trojhranná s gumou 1/12/144 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D330112 Tužka HB s gumou trojhranná THINK 1/12/144 12

6 935205 370198

6 935205 370211

D330196
DL E37015

D330196
DL E37015

D330197
DL E37016

D330197
DL E37016

6 935205 370174

6 935205 370181

D330148
DL E37013

D330155
DL E37014

D330148
DL E37013

D330155
DL E37014

6 921734 940896

D330112
DL EU50000

TUŽKY

D
IPPED PENCIL

ořezanázalakovaný konec
netoxické, 
nezávadné trojhranná

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

průměr tužky

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

ořezaná
netoxické, 
nezávadné trojhranná

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

guma neobsahuje
PVC

ořezaná
netoxické, 
nezávadné trojhranná bezdřevá

guma neobsahuje
PVC

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

7 mm

průměr tužky

7 mm

průměr tužky

8 mm

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

141

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D330214 Tužka HB bez gumy U-TOUCH 1/12/72 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D330156 Tužka HB s gumou Comiko 1/12/72 12

D330156
DL EC011-HB

D330214
DL EC007-HB

TUŽKY

6 973504 005830

D
IPPED PENCIL

ořezanázalakovaný konec
vhodný pro 

leváky i pravákytvarované výřezy trojhranná

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

NETOXICKÉ

ořezaná
netoxické, 
nezávadné

guma neobsahuje
PVC

6 973083 725624

šestihranná průměr tužky

průměr tužky

8 mm

8 mm

ERGONOMICKY
TVAROVANÝ

ÚCHOP

PRO LEVÁKY I PRAVÁKY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

142

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D330154 Tužka  HB s gumou trojhranná NEON BLACK 1/12/72 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D330141 Tužka  HB bez gumy trojhranná NEON BLACK 1/12/72 12 6 935205 361158

D330141
DL EU54700

D330154
DL EU54600

6 935205 334138

TUŽKY

guma neobsahuje
PVC

ořezaná

ořezaná

trojhranná

trojhranná

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

netoxické, 
nezávadné

netoxické, 
nezávadné

bezdřevá

bezdřevá

průměr tužky

průměr tužky

8 mm

8 mm

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

143

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D330204 Tužka HB s gumou šestihranná MACARON 1/12/72 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D330109 Tužka HB bez gumy šestihranná MACARON 1/12/72 12
6 935205 393814

6 935205 361165

D330109
DL EU54900

D330204
DL EU54800

TUŽKY

průměr tužky

průměr tužky

8 mm

8 mm

netoxické, 
nezávadné

netoxické, 
nezávadné

ořezaná

ořezaná

bezdřevá

bezdřevá

šestihranná

šestihranná
guma neobsahuje

PVC

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

144

ŠK
OL

NÍ
 

PSPPPPPPPPP
AC

Í P
OT
ŘE

BBBBBBBBBBBEBBBBBEBBEBEE
YYYYYYYYYY

SESESESESESESEESESSS
ŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠŠV

ÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVV
NÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍÍNÍÍNÍ

 
A A A AA A AA D

ĚDĚDĚDĚDĚDĚDĚDĚĚDĚĚD
ROROROROROROROROROO

VÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁV
NÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍÍÍN

STSTSTSTSTSTSTST
ŘÍŘÍŘÍŘÍŘÍŘÍŘÍÍŘÍH

ÁHÁHÁHÁHÁHÁHÁÁHÁÁÁH
NÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍN

AAAAAAAAAAŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘ
EZEZEZEZEZEZEZZEZ

ÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNNN
ÍÍÍÍÍÍÍÍÍ

KOKOKOKOKOKOKOOKOKOK
REREREREREREREREREE

KCKCKCKCKCKCKCKCKCKCCCCK
EEEEEEEE

KAKAKAKAKAKAKAKAKA
LKLKLKLKLKLKLKLKL

ULULULULULULULULULU
AČAČAČAČAČAČAČAČAA

YKYKYKYKYKYKYYKYK
ORORORORORORORORRORORROO

GAGAGAGAGAGAGAGAGAGAGAGAGAAGAG
NININININININININININININNNNNNNN

ZAZAZAZAZAZAZAZAZAZAZAZAAZAZAAZAZA
CECECECECECECECECECEEC

UKUKUKUKUKUKUKUKUKKUKUKUKUKUKU
LÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁLÁÁÁÁLÁÁÁÁÁÁLÁÁLÁLLLLL

DÁDÁDÁDÁDÁÁDÁDÁDÁDÁDÁÁÁDÁDÁÁÁÁÁÁDÁDÁDÁÁDÁDDDDDDD
NÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍÍÍNÍNNNN

AAAAAAAAAAAAAŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘ
AZAZAZAZAZAZAZAZAZAZAZZ

ENENENENNENENENNENENNNENN
ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ

PSPSPSPSPSPSPSPS
ACACACACACACACACACA

ÍÍÍÍ Í Í ÍÍÍÍÍÍP
OPOPOOOOPOPOPOOOOPOPOPOPOPOOPOPPPPPP

TŘŘŘŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘŘTŘTŘTŘTŘTŘTŘTTTT
EBEBEBEBEBEBEBEBEBEBEBBEBEBBBBEEEE

YYYYYYYYYYYYYYY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TTTTTTTTTTTTŘ

EŘŘŘŘŘŘŘŘŘ
BY

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TTTKTKTKTTTKTKTKKKKKKKKKKKKKKKK
Y

LELELELEELELELEL
PÍÍPÍPÍPÍPÍPÍPÍÍPC

ÍCÍCÍCÍCÍCÍCÍCÍÍC 
SOSOSOSOSOSOSOSOS

RTRTRTTRTRTRTTRTRTRT
IMIMIMIMIMIMIMIMIMII

ENENENENENENENENE
TTTTTTTTT

144



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

145

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D330198 Tužka technická lakovaná 4B 1/12/288 12

D330143 Tužka technická lakovaná 5B 1/12/288 12

D330100 Tužka technická lakovaná 6B 1/12/288 12

D330139 Tužka technická lakovaná 8B 1/12/288 12

D330104 Tužka technická lakovaná 10B 1/12/288 12

D330215 Tužka technická lakovaná 12B 1/12/288 12

D330190 Tužka technická lakovaná 14B 1/12/288 12

6 935205 303493

6 935205 312556

6 921734 914194

6 921734 914224

6 921734 983336

6 921734 983343

6 935205 312570

TUŽKY

D330198
DL S999-4B

D330198
DL S999-4B

D330143
DL S999-5B

D330143
DL S999-5B

D330100
DL S999-6B

D330100
DL S999-6B

D330139
DL S999-8B

D330139
DL S999-8B

D330104
DL S999-10B

D330104
DL S999-10B

D330215
DL S999-12B

D330215
DL S999-12B

D330190
DL S999-14B

D330190
DL S999-14B

ořezaná

intenzivní
černý grafit nejvyšší

kvality

vhodná pro
umělecké kreslení

a technické rýsování



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

146

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A330744 Mikrotužka  XPRESS 1/36/288 36

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A330741 Mikrotužka  ergo SCRIBE 1/36/288 36

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A330710 Mikrotužka 1/36/288 36
6 935205 350138

A330710
DL S327

6 935205 302861

A330741
DL EU60200

A330744
DL EU61100

6 935205 361134

0,5 mm

0,5 mm

0,5 mm

stiskací 
mechanismus

stiskací 
mechanismus

rovnoměrné 
uvolňování tuhy

stiskací 
mechanismus

guma

guma

PR
O S

NADNÉMAZÁNÍ

PR
O S

NADNÉMAZÁNÍ

pogumovaný
úchop

trojhranná

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

MIKROTUŽKY

šestihranná

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

147

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A330702 Mikrotužka kov 1/36/216 36

MIKROTUŽKY

stiskací 
mechanismusguma

PR
O S

NADNÉMAZÁNÍ

0,5 mm

A330702
DL EU999

6 935205 301451

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A330701 Mikrotužka  kov 1/36/216 36

stiskací 
mechanismusguma

PR
O S

NADNÉMAZÁNÍ

0,5 mm

A330701
DL E6490

6 921734 964908

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A330722 Mikrotužka kov 1/24/144 24

stiskací 
mechanismusguma

PR
O S

NADNÉMAZÁNÍ

0,5 mm

A330722
DL S709

6 921734 908520

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

148

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A110503 Tuhy do mikrotužky s dávkovačem XPRESS HB 1/48/576 48

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A110502 Tuhy do mikrotužky HB 1/48/576 48

A110503
DL EU67400

6 935205 353047

stiskací 
mechanismus 0,5 mm

pohodlný způsob 
doplňování tuh

h dl b

0,5 mm 60 mm

DÉLKA

6 935205 300478

A110502
DL S489

TUHY DO MIKROTUŽEK

SNADNÉ A RYCHLÉ DOPLNĚNÍ TUHY

STAČÍ JEDNO STISKNUTÍ!



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

149NÁSADY NA TUŽKY

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D330134 Násada trojhranná na tužku NEON, 4 ks 1/24/720 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D330179 Vršek na tužku, 4 ks 1/24/480 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D330136 Násada trojhranná na tužku U-TOUCH, 4 ks 1/24/288 1

D330136
DL EU75101

6 935205 392282

ergo

ergo

vhodné pro různé 
tvary tužek

vhodné pro různé 
tvary tužek

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

měkký gumový 
materiál

měkký gumový 
materiál

neprotáčí se na
tužce

hravý design,
lze skládat do sebe

lze použít na 
tužky nebo 
pastelky

lze použít na 
tužky nebo 
pastelky

6 935205 392275

D330134
DL EU75002

D330179
DL 69361

6 921734 998538

průměr

průměr

7-8 mm

7-8 mm



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

150

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330457 Pastelky trojhranné JUMBO  6 barev 1/24/192 1

E330458 Pastelky trojhranné JUMBO 12 barev 1/24/144 1

E330457
DL EC00660

6 935205 309464

6 935205 309457

E330458
DL EC00600

netoxické, 
nezávadné

vhodné pro 
malé dětitrojhranné

ZDARMA
ořezávátko

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

zářivé a syté barvy

NETOXICKÉ

PASTELKY

1/24/144 1
6

průměr tužky průměr tuhy

10 mm 5 mm

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

151PASTELKY/VOSKOVKY

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330483 Pastelky gelové 12 barev 1/12/48 1

E330483
DL EC20504

6 935205 317773

obsahuje štětec 
na rozmívání

netoxické, 
nezávadné nešpiní rucezářivé a syté barvy

vodou 
rozmývatelné

NETOXICKÉ

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330303 Voskovky prstové 6 barev 1/24/96 1

E330303
DL EC20790

6 921734 925824

vhodné pro 
malé děti

netoxické, 
nezávadné nešpiní rucezářivé a syté barvy

NETOXICKÉ



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

152



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

153

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330488 Pastelky trojhranné bezdřevé 12 barev 1/24/144 1

E330489 Pastelky trojhranné bezdřevé 24 barev 1/24/72 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330401 Pastelky trojhranné mini 12 barev 1/48/480 1

E330427 Pastelky trojhranné  6 barev 1/24/240 1

E330488
DL EC00100

E330489
DL EC00120

6 921734 940919

6 921734 940933

netoxické, 
nezávadné

netoxické, 
nezávadné

zářivé a syté barvy

zářivé a syté barvy

trojhranné

trojhranné

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

hladké kreslení

hladké kreslení

ořezané

ořezané

bezdřevé

E330401
DL EC00400

E330427
DL EC00360

6 935205 308955

6 935205 308900

PASTELKY

průměr tužky průměr tuhy

8 mm 2,9 mm

průměr tužky průměr tuhy

8 mm 2,9 mm

hy

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

154

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330480 Pastelky trojhranné 2v1 24 barev 1/24/144 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

B107082 Fixy trojhranné 12 barev 1/36/144 1

B107083 Fixy trojhranné  24 barev 1/12/72 1

E330480
DL EC00520

6 935205 309433

netoxické, 
nezávadné ořezanétrojhranné

NETOXICKÉ

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

2 barvy v jedné
pastelcehladké kreslení

6 935205 396518

6 935205 397058

DL EC10506
B107082

DL EC10526
B107083

netoxické, 
nezávadné trojhranné

NETOXICKÉ

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

zářivé a syté barvy
omyvatelné, 
vypratelné

praktická 
dóza stopa 1 mm

PASTELKY/FIXY

průměr tužky průměr tuhy

8 mm 2,9 mm

12  24
barev



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

155

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330317 Voskovky 12 barev TWIST 1/12/144 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330306 Voskovky 12 barev 1/24/288 1

E330318 Voskovky  12 barev JUMBO 1/12/144 1

DL EC20800
E330306

DL EC20900
E330318

6 921734 945419

6 921734 945518

hladké kreslenízářivé a syté barvy E330306 E330318

DL EC20403
E330317

6 935205 374097

hladké kreslenízářivé a syté  barvy
pootočením

 vysunete tuhu

VOSKOVKY

8 mm 11 mm

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

156



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

157

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

B107084 Fixy trojhranné 12 barev 1/12/72 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

B107085 Fixy trojhranné 24 barev 1/8/48 1

DL EC10604
B107084

6 935205 384911

záživé barvy a syté 

záživé barvy a syté 

trojhranné

trojhranné

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

netoxické, 
nezávadné

netoxické, 
nezávadné

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

omyvatelné, 
vypratelné

omyvatelné, 
vypratelné

praktický 
úložný box

praktický 
úložný box

tvar vyhovující
dětské ruce

tvar vyhovující
dětské ruce

umožňuje
různou sílu tahu

umožňuje
různou sílu tahu

DL EC10624
B107085

6 935205 384935

FIXY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

158

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BBYY
SESESESEESEESESEEESESESESESESEEESESESEEESESESESESEEEEEEEEEEEEESESEESESESESEESESESEESSSSSSSSSSSSSSSSSSS

ŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍÍŠÍŠÍÍŠÍŠÍÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍÍŠÍŠÍÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍÍÍŠÍÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍÍÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍŠÍÍÍÍŠÍÍŠÍÍÍÍŠÍÍŠÍŠÍÍÍÍŠÍŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ
ÁÁÁÁÁÁVÁÁÁÁVÁVÁÁÁÁÁÁÁVÁÁVÁVÁÁÁÁVÁÁVÁÁÁÁÁVÁÁÁVÁVÁÁÁÁVÁÁÁVÁÁÁÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁÁÁVÁVÁVÁVÁÁÁÁVÁÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV
NÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍÍÍNÍNÍÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍÍÍNÍÍNÍNÍNÍNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

  
AAAA A AAAAAAAAAAAAAAA

ĚĚĚĚĚDĚĚDĚDĚDĚĚDĚDĚĚĚDĚĚĚDĚĚĚĚĚDDD
OROROROROROORORORRRRRRRRRRRRRR

VÁÁÁVÁVÁVÁVÁÁVÁÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁÁÁVÁVÁVÁÁÁVÁÁÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁÁÁÁÁVÁVÁVÁVÁVÁÁVÁVÁVÁVÁVÁVVVVVVVVVVVVVV
ÍÍNÍÍÍÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍÍÍÍÍNÍNÍÍNÍNÍNÍNÍNÍÍNÍNÍÍNÍNÍNÍÍNÍNÍÍNÍNÍNÍÍNÍNÍNÍNÍÍNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

STTTTTTTSTSTSTSTTTSTTSTSTSTTTTSTTSTSTSTSTSTTTTTTTTTSTSTSTTSTTTTTTTTTSTSTTTTTTSTSTTTTTSTTSTTSTTTTTSTSTTSTTTTTSTSTSTTSTTSTTSTSTTTTTSTSTTTSTTTSTTSTTTTTSTSTTTSTSTTTTTSTSTSTTTSTTTTSTTSTSTSTTSTTTSTSTSTSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS
ÍÍŘÍÍÍŘÍÍÍÍÍÍÍÍÍŘÍÍÍÍÍÍÍÍÍŘÍÍÍŘÍŘÍŘÍŘÍÍÍŘÍÍŘÍŘÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍŘÍÍÍÍŘÍŘÍÍÍŘÍŘÍŘÍŘÍŘÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍŘÍŘÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍŘÍÍŘÍŘÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍŘÍŘÍÍŘÍÍŘÍÍÍÍÍÍŘÍÍÍÍÍÍÍŘÍÍŘÍŘÍÍŘÍÍÍÍŘÍÍÍŘÍŘÍŘÍŘÍŘÍÍÍŘÍÍÍŘÍŘÍŘÍÍŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘH

ÁHÁÁHÁÁÁHÁHÁÁÁÁHÁÁHÁÁÁÁÁHÁÁÁÁHÁÁÁÁÁÁHÁHÁHÁÁHÁHÁHÁÁÁHÁÁÁÁÁÁHÁÁHÁHÁHÁHÁÁÁHÁÁÁÁÁÁHÁÁÁÁÁÁÁÁHÁÁHÁHÁHÁHÁHÁHÁHÁÁÁÁÁHÁHÁÁÁHÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁHÁHÁÁHÁÁÁÁHÁÁÁÁÁÁÁÁÁHÁHÁÁÁÁHÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁHÁÁHÁHÁÁÁÁÁHÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁHÁÁÁÁÁÁHÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁHÁÁÁHÁHÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁHÁHÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁHÁHÁÁÁHÁÁÁHÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁHÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁHÁHÁÁHÁHÁHÁÁÁÁÁÁHÁHÁÁÁÁÁÁÁÁHÁHÁHÁÁÁHÁÁÁÁÁÁÁHÁÁHÁHÁÁHÁHÁHÁÁÁÁÁÁHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH
ÍÍÍÍÍÍÍNÍNÍNÍNÍÍNÍNÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍNÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍNÍNÍÍNÍNÍÍÍÍÍÍÍNÍNÍÍÍÍNÍÍÍÍÍNÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍNÍNÍNÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍNÍÍÍNÍÍÍÍÍNÍNÍNÍÍNÍÍNÍÍÍÍÍÍÍNÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍNÍNÍNÍNÍÍÍÍNÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍNÍNÍÍNÍÍÍÍÍNÍÍNÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍNÍNÍNÍÍÍÍÍÍNÍNÍÍÍNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘŘ

EZZZZZEZEZEZZZZZZZZZEZEZZZZZZZZZZZZEZZZZZZZZZEZEZEZZZZEZZZZZZZEZZEZEZEZZZZEZZZZZZEZZZEZZZZEZZZEZEZZEZZZZZZZZZEZZEZZZZZZZZZZZEZZZEZZEZEZZZZEZEZEZEZZZZEZZZEZEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
ÁNÁNÁNNÁNÁNÁNÁNÁNÁNNÁNÁNÁNÁNÁNÁNNNÁNNNNÁNÁNNNNÁNÁNNÁNÁNNNÁNÁNÁNÁNNNÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁ

ÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ
KOKOKOKOKOKOKOKOKOKOOOKOKOKOKOKOOKOKOOOKOOKOKOOOOOOKOOOKOKOKOOKOOKOOKOOKOKOKOKOKOKOKOOKOOKOKOOOOOKOKOKOOOOOOOOKOOOOKOOKOOOKOKOKOKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK

EEREEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEREEREEEEEEEEEEEEEEEEEEEREEEEEEEREREEEEEEEREEEEEEEEREEEEREEREEEEEEREEREEERERERERRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR
CCCCCCCCCKCCKCKCCCCCCCCKCCCCCCCCCKCKCCKCCCCCCCCCCKCCCCCCCCCCKCCCCCCCCCKCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCKCCCCCCCCCCCCCCCKCCCCKCCCCCCCCCCCCCCCCCKCCCCCCCKCCCCCCCCCCCKCCCCCCCCKCCCCCCCKCCCCCKCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCKCCCCCCCCCCCCCCCCCCCKCCCCCCCKCCKCCCKCCCKCCCCCCCCCKCCCCCCCCCCKCCCCCCCCCCKCCCKCCCCKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

KAAKAKAKAKAKAKAKAKAKAAKAKAKAKAAAKAKAAKAK
LKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKKLKKKLKKLLL

LLLLLLLLULLULULLULUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUU
AČČAČAČČČAČAČAČAČAČČČAČAČAČČČAČAAA

YKYKYYYKYKYYKYYYKYKYKYKYYKYKYKYKYYYKYKYKYYYKYKYYKYYKYYYYYKYYKYYKYYYYYKYKYYYYYYYYYKYYYYYYYYYKYYKYKYKYYYYYKYKYKYKYYKYYYYKYKYKYYKYKYYYKYKYYKKKKKKK
OR

GA
NI

ZA
CECE

UK
LÁ

DÁ
NÍ

 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠKŠK

OLOLO
NÍNÍNÍ

PPO
TOT
ŘEŘE

BYBYBYYYBYYBYBYBYYYYYBYBYBYBYBYBYBYBYBYBYBYYYBYYBYYBB
KRKRRRRRRKRRRKRKRRRKRRRRKRRRRKRKRKKKKKKKKKKK

EAEAEAEAAAAEAAEAEAEEAEAEAAEAEAEAEAEAEAEEEEEEEEEEEEE
TITITTVVV

UUUUUULULULULULULUUUUUUUUUUUULUUUULULUUUUUUULULULULUULULUUUULUUULUUULULLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL
MAMAMAAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAAMAMAMAMAMAMAMAMAMAMAAAMAMAMAMAMAAAAMAMAAAMAMAMAMAMAAMAMAMMMMMMMMMMMMM

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP
OOOOROOROOROROOROROROROOROROROROROROROOROROOROROOROROOROROROROOROROROROROROROROROROROROOOOOOROROOROROROROOROROOROOROOROROROOROROROOORORRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR

DUDUDUDUDUDUUDUDUDUDUDUDUDUDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD
TTKTKTKTKTKTKTKTTKTTTKTKTKTKTKKKKKKK
YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYY

LELELELELELELELELEELELELELELELELELELELELELEELELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL
PÍPÍPÍPÍPÍPÍPÍPÍPÍPÍPÍÍPÍPÍPÍPÍPÍPÍÍPÍÍÍPÍPÍÍPÍÍÍÍPÍÍÍÍPÍPPC

ÍCÍCÍCÍCÍCÍCÍCÍCÍCÍCÍCÍCÍCÍCÍCÍÍCÍCÍCÍCÍCÍCÍCÍCÍCCCCCCCCCCCCCCC   
OOSOOSOSOSOSOSOSOSOOSOSOOOOOOSOSOSOSOSOOOSOSOSOSOSOSOSOSOSOSOOSOSOOOSOSOSOOSOSOSOOSOOOOSOSOSOSOSOSOSOSOSOOOOOSOSOSOSOSOOSOOOOOSOSOSOSOOSOSOSOOSOSOSOOOSOSOSOOOOOOOSOOSOOOSOSOOSOSOSOSOOOOSOOSOSOOSOSOOSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS

TRTTRTRTRTTRTRTTTRTRTRTTRTRTRTRTRTRTRTRTRTRTRTRTRTRTRTRTTRTRTRTRTRTTTTRTRTRTRTRTRTTTTTRTRTRTRTRTRTTRTRTTTTRTRTRTRTRTRTRTRTRTRTRTRTTRTRTRTTTTRTRTTRTRTRTTRTTRTRTRTRTTTRTRTTTTTTTRTRTRTRTTTTTTRTTRTRTTRTRTTRTRTTTRTRTRTTRTTTRTRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR
IMIMMMIMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMIMMIMIMMMIMIMIMMMIMIMMIMIMMIMIMMMMIMIMIMIMIMMIMIMMMMMMIMIMMMIMIMIMIMMMMMMMIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

ENENENENENENENENENENENNENENNNENNEEEEEEEEEEEE
TTTTTTTTTTTTTTTTT

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555588888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888

PASTELKY

PASTELKY AQUACOLOR 

PASTELY

VOSKOVKY

FIXY ŠTĚTEČKOVÉ



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

159

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330431 Pastelky trojhranné 12 barev 1/24/144 1

E330434 Pastelky trojhranné 18 barev 1/24/96 1

E330433 Pastelky trojhranné 24 barev 1/12/72 1

E330432 Pastelky trojhranné 36 barev 1/12/48 1

ořezané

D
IPPED PENCIL

zalakovaný koneczářivé a syté  barvy
netoxické, 
nezávadné trojhranné OMALOVÁNKA UVNITŘ

NETOXICKÉ ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

E330431
DL EC00200

E330434
DL EC00210

E330433
DL EC00220

E330432
DL EC00230

6 921734 940940

6 921734 940957

6 921734 940964

6 921734 940971

PASTELKY

průměr tužky průměr tuhy

8 mm 3 mm



160

ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

160

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330490 Pastelky trojhranné v kovovém pouzdře 12 barev 1/12/96 1

E330437 Pastelky trojhranné v kovovém pouzdře 24 barev 1/8/48 1

E330430 Pastelky trojhranné v kovovém pouzdře 36 barev 1/6/36 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330411 Pastelky trojhranné aquacolor 12 barev 1/24/96 1

E330412 Pastelky trojhranné aquacolor 24 barev 1/24/72 1

E330411
DL EC00700

E330412
DL EC00720

6 935205 309471

6 935205 309488

ořezané

D
IPPED PENCIL

zalakovaný koneczářivé a syté  barvy
netoxické, 
nezávadné vodou rozmývatelnétrojhranné

trojhranné

NETOXICKÉ

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

obsahuje štětec

6 935205 308870

6 935205 308887

ořezané

D
IPPED PENCIL

zalakovaný koneczářivé a syté  barvy
netoxické, 
nezávadné

NETOXICKÉ

v kovové 
krabičce

E330490
DL EC00205

E330437
DL EC00225

E330430
DL EC00235

6 935205 308894

PASTELKY

průměr tužky průměr tuhy

8 mm 3 mm

průměr tužky průměr tuhy

8 mm 3 mm

OMALOVÁNKA UVNITŘ

E330412



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

161161

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330567 Pastely trojhranné plasticolor 12 barev 1/24/144 1

E330487 Pastely trojhranné plasticolor 24 barev 1/12/72 1

PASTELY

6 921734 941794

6 921734 941879

E330487
DL EC20020

E330567
DL EC20000

zářivé a syté barvy
netoxické, 
nezávadné trojhranné

NETOXICKÉ

ER
GO

NOM
ICKÝÚCHOP

ořezanénešpiní ruce



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

162

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

B107071 Fixy štětečkové 12 barev 1/12/144 1

B107079 Fixy štětečkové 24 barev 1/12/72 1

zářivé a syté barvy
netoxické, 
nezávadné

omyvatelné,
vypratelné

NETOXICKÉ

měkký štětečkový 
hrot umožňuje

různou sílu tahu
vypratelné

6 935205 309570

6 935205 309587

DL EC10304
B107071

praktické pouzdro 
pro skladování

DL EC10324
B107079

VOSKOVKY/FIXY

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330565 Voskovky šestihranné olejové 12 barev 1/20/160 1

E330566 Voskovky šestihranné olejové 24 barev 1/20/80 1 6 921734 941909

6 921734 941886

zářivé a syté barvy

NETOXICKÉ

netoxické, 
nezávadné ořezané šestihranné

E330565
DL EC20100

E330566
DL EC20120

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

163

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

B107089 Fixy štětečkové 2v1 12 barev 1/24/144 1

B107088 Fixy štětečkové 2v1 24 barev 1/12/72 1

zářivé a syté barvy
netoxické, 
nezávadné

NETOXICKÉ

měkký štětečkový 
hrot umožňuje

různou sílu tahu
vypratelné

praktické pouzdro 
pro skladování

štětečkový hrot
a tenký lineroboustranný

DL EC151-12
B107089

DL EC151-24
B107088

6 973504 009104

6 973504 009111

FIXY

2v1

HLADKÉ NANÁŠENÍ

OBOUSTRANNÝ

SNADNO VYPRATELNÉ

ZÁŘIVÉ A SYTÉ BARVY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

164

ŠKŠKK
OLOL

NÍÍN
 

PSPSPS
ACACAC

ÍÍ Í P
OPOPOPO

TŘTŘTŘTŘ
EBBBEBEB

YYYYYYY
SESESESESE

ŠÍŠÍÍŠÍŠŠV
ÁVÁVÁVÁÁVÁVÁÁVÁÁVÁVÁV
NÍNÍNÍNNN

 
AAA AD

ĚDĚDĚ
RORO

VÁ
NÍ

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÁNÁNÁNÁNÁ
ÍÍÍÍÍÍ

KO
RE

KC
E

KA
LK

UL
AČ

KY
OR

GA
NI

ZA
CE

UK
LÁ

DÁ
NÍ

 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
O
ŘTŘ
EB

Y
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LULL

MA
PR

OD
UK

TY
LE

ÍPÍPÍPÍPÍPPPPPC
ÍCÍCÍC 

SO
RT

IM
EN

T

164

VODOVÉ
BARVY

8 barev 12 barev 21 barev



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

165

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330293 Barvy vodové se štětcem 8 barev 1/12/144 1

E330292 Barvy vodové se štětcem 12 barev 1/12/96 1

E330291 Barvy vpdpvé se štětcem 21 barev 1/12/72 1

DL EC10-8
E330293

DL EC10-12
E330292

DL EC10-21
E330291

netoxické, 
nezávadné

NETOXICKÉ

s uzavíratelným 
průhledným víkem

barvy obsahují
štětec

víko slouží jako 
paleta

vhodné pro
školáky,

předškoláky
i pro umělce

6 935205 310552

6 973504 009609

6 973726 140784

BARVY VODOVÉ

průměr barev
průměr bílé barvy

(E330292, E330291)

28 mm 40 mm



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

166

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330271 Barvy temperové 12 barev 1/12/48 1

E330262 Barvy temperové 24 barev 1/6/24 1

DL EC11-12
E330271

DL EC11-24
E330262

vhodné pro 
školáky, 

předškoláky 
i pro umělce skvěle kryje barvy

netoxické, 
nezávadné

NETOXICKÉ

odolnost

UV

6 973504 006103

6 973504 006110

BARVY TEMPEROVÉ

TEMPEROVÉ
BARVY

12 barev 24 barevb



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

167

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330289 Barvy akrylové 12 barev 1/12/48 1

E330290 Barvy akrylové 24 barev 1/6/24 1

DL EC12-12
E330289

DL EC12-24
E330290

vhodné pro 
školáky, 

předškoláky 
i pro umělce

lze použít na papír
vyšší gramáže, plátno,
dřevěné desky, kámen, 
keramika popř. textil

netoxické, 
nezávadné

vodou ředitelné
barvy

po zaschnutí 
voděodolné

NETOXICKÉ

odolnost

UV

6 973504 006127

6 973504 006134

BARVY AKRYLOVÉ

AKRYLOVÉ
BARVY

PLÁTNO TEXTIL KÁMEN KERAMIKA DŘEVO





Ořezávátka
Gumy
Kružítka
Pravítka a úhloměr
Nůžky
Stojánky na tužky

Školní potřeby



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

170

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C120002 Ořezávátko kov dvouděrové, 25 x 24 x 13 mm 1/12/360 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C120001 Ořezávátko kov, 25 x 14,5 x 10 mm 1/24/720 24

C120001
DL E39761

C120002
DL E39762

6 935205 397614

snadné 
strouhání

tuha se 
nezalomí

velikost otvoru 
8 mm

6 935205 397621

tuha se 
nezalomí

velikost otvoru   
8 a 12 mm

snadné 
strouhání

lik t t d é t h

OŘEZÁVÁTKA

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C120003 Ořezávátko NEON, 36,5 x 28,5 x 14,5 mm 1/48/1728 48

velikost otvoru 
8 mm

tuha se 
nezalomí

snadné 
strouhání

h

C120003
DL E0594

6 935205 336941



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

171

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C120073 Ořezávátko se zásobníkem MOON, 48,5 x 45 x 25 mm 1/12/576 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C120000 Ořezávátko plast U-TOUCH, 32 x 23 x 15 mm 1/48/1152 48

OŘEZÁVÁTKA

velikost otvoru 
8 mm

tuha se 
nezalomí

snadné 
strouhání

h

C120000
DL ER00903

6 921734 905543

C120073
DL E0554

velikost otvoru 
8 mm

tuha se 
nezalomí

tuha se 
nezalomí

snadné 
strouhání

h

h

zásobník na 
odřezky

zásobník na 
odřezky

otočný kryt otvoru průhledné tělo

6 935205 396136

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C120041 Ořezávátko Comiko 1/24/576 1

C120041
DL E0578

snadné 
strouhání

velikost otvoru     
8 mm

l k
průhledné tělo

6 921734 905789



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

172

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C120010 Ořezávátko se zásobníkem dvouděrové, 43,5 x 24,5 x 51 mm 1/12/480 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C120075 Ořezávátko se zásobníkem U-TOUCH, 40 x 33 x 25 mm 1/12/864 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C120076 Ořezávátko se zásobníkem U-TOUCH dvouděrové, 54 x 43 x 30 mm 1/12/576 12

C120075
DL ER01000

C120076
DL ER01100

6 935205 399137

snadné 
strouhání

snadné 
strouhání

velikost otvoru     
8 mm

velikost otvoru     
8 a 12mm

l k
průhledné tělo

průhledné tělo

tuha se 
nezalomí

tuha se 
nezalomí

zásobník na 
odřezky

zásobník na 
odřezky

h

h

C120010
DL E0526

6 921734 905260

tuha se 
nezalomí

snadné 
strouhání

zásobník na 
odřezky průhledné tělo

velikost otvoru 
8 a 12 mm

OŘEZÁVÁTKA

6 935205 399144TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

173

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C120013 Ořezávátko stolní MACARON, 98 x 63 x 103 mm 1/-/10 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C120040 Ořezávátko stolní transparentní červené, 100 x 64 x 103 mm 1/10/60 1

C120039 Ořezávátko stolní transparentní modré, 100 x 64 x 103 mm 1/10/60 1

C120013
DL ER10604

C120040
DL 71162

C120039
DL 71162

OŘEZÁVÁTKA STOLNÍ

6 921734 918352

hladké ostří s 
frézou

hladké ostří s 
frézou

tuha se 
nezalomí

tuha se 
nezalomí

průhledný zásobník
na odřezky

průhledný zásobník
na odřezky

není vhodné
na voskovky

není vhodné
na voskovky

automatický
podavač

automatický
podavač

kovová šneková
mechanika

kovová šneková
mechanika

automatické odstranění
zalomené tuhy

automatické odstranění
zalomené tuhy

pro tužku  
         8 mm

pro tužku  
         8 mm

h

h

hl dké tří

hl dké tří

žk

žk

6 921734 940384

6 935205 341310

C12
DL 7

04400
6262

WWW.DELIWORLD.COM 

STOLN Í



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

174 OŘEZÁVÁTKA STOLNÍ

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C120059 Ořezávátko stolní na baterie, 92 x 72 x 96 mm 1/-/45 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C120068 Ořezávátko stolní BUMPEES, 95 x 75 x 65 mm 1/10/60 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C120026 Ořezávátko stolní, 95 x 75 x 65 mm 1/10/60 1

6 935205 319241

C120068
DL E0629

pro tužku
 7-12 mm

hladké ostří s 
frézou

tuha se 
nezalomí

hžk průhledný zásobník 
na odřezky

není vhodné 
na voskovky

nastavení 
ostrosti tuhy

C120026
DL E0629B

6 921734 906298

pro tužku
 7-12 mm

hladké ostří s 
frézou

tuha se 
nezalomí

hžk hl dké tří nastavení 
ostrosti tuhy

průhledný zásobník 
na odřezky

není vhodné 
na voskovky

přichycení ke 
stolu

C120059
DL E0501

6 921734 917140

hladké ostří s 
frézou

tuha se 
nezalomí

pro tužku  
         8 mm

t hhladké ostří s průhledný zásobník 
na odřezky

napájení baterie
2 x AA

(není součástí balení)
není vhodné 
na voskovky

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

175GUMY

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330508 Guma mazací Uspire, 45 x 22 x 10 mm 1/36/864 36

netoxické PVC nešpiní
velmi dobře 

gumuje

E330508
DL EH222

6 973504 002303

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330562 Guma mazací SCRIBE, 40 x 17 x 12 mm 1/30/1080 30

velmi dobře 
gumuje neobsahuje PVCnetoxické

E330562
DL EH00110

6 921734 941978

l d bř

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330564 Guma mazací SCRIBE Infinite, 35 x 21 x 10 mm 1/45/1080 45

E330564
DL EH00510

6 921734 942517

netoxické PVC
nezanechává 

žmolky

nezanechává 
žmolky

velmi dobře 
gumuje nešpiní

materiál
NANO -PVC



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

176

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330581 Guma mazací Neon, 39 x 27 x 12 mm 1/36/864 36

E330581
DL EH01000

netoxické PVC
nezanechává 

žmolky

6 921734 963932

GUMY

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330535 Guma mazací MACARON, 50 x 20 x 11 mm 1/45/360 45

netoxické PVC

E330535
DL EH02200

6 921734 901866

barvy

PASTEL

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

177

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330585 Guma mazací BLOOMING,     22 x 43 mm 1/30/720 30

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330537 Guma mazací zvířátka dóza 20 ks 1/4/64 4

netoxické PVC obsah dózy

20 ks

E330537
DL EH03206

6 921734 941688

netoxické PVC

E330585
DL EH01400

motiv prostupuje
celou gumou

6 935205 306227

GUMY

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

178



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

179KRUŽÍTKA

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C111024 Kružítko kovové ORBIT v krabičce 1/12/192 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C111008 Kružítko kovové v krabičce 1/12/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C111014 Kružítko kovové v krabičce 1/10/100 10

PP box pro lepší 
organizaci

C111008
DL EG30994

kružnice až
320 mm

pevná zinková 
slitina

přesné nastavení
pomocí středového 

kolečka

6 921734 968395

kvalitní nerezová 
ocel

obsahuje
náhradní tuhy

PP box pro lepší 
organizaci

PP box pro lepší 
organizaci

C111014
DL E8603

kružnice až
400 mm

6 921734 986030

C111024
DL EG20502

6 921734 953865

obsahuje
náhradní tuhy

pevná zinková 
slitina

ergonomická 
rukojeť

kružnice až
310 mm

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

180

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C112014 Pravítko 15 cm 1/30/600 30

C112013 Pravítko 20 cm 1/30/600 30

C112002 Pravítko 30 cm 1/20/400 20

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C112025 Pravítko FLUO 30 cm 1/30/360 30

C112025
DL EG00302

6 935205 307262

snadné uchopení 
na stoleodolný materiál

UV inkoust odolný 
proti poškrábání

měřidlo je výborně 
čitelné

C112014
DL EG00112

C112002
DL EG00312

C112013
DL EG00212

6 921734 951809

6 921734 951847

6 921734 951816

kvalitní PS materiál
pro mimořádnou 

odolnost
strukturovaný 

design na pravítku
snadné uchopení 

na stole
UV inkoust odolný 
proti poškrábání

měřidlo je výborně 
čitelné

PRAVÍTKA



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

181

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C112015 Pravítko ohebné 15 cm 1/36/864 36

C112005 Pravítko ohebné 30 cm 1/24/288 24

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C112504 Úhloměr 180° 1/30/600 1

PRAVÍTKA

C112005
DL E6209

C112015
DL E6205

6 921734 962058

6 921734 962096

odolný PVC 
materiál

UV graduace 
inkoustu pro 

přesné měření
ohebné, 

nezlomí se

DL EG10212
C112504

6 921734 965417

snadné uchopení 
na stole odolný materiál

UV inkoust odolný 
proti poškrábání

měřidlo je výborně 
čitelné



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

182

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210519 Nůžky dětské CROCS 134 mm 1/12/288 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210016 Nůžky kreativní 136 mm ZIG-ZAG 1/12/288 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210059 Nůžky dětské plastové 120 mm 1/12/480 1

NŮŽKY

C210016
DL ED60001

ZIG-ZAG tvar pro 
kreativní tvoření kulatá špička

6 935205 302168

celoplastové
dvoubarevné 

čepele

C210059
DL E6067

kulatá špička
bezpečné pro 

nejmenší

6 921734 924520

plastový přesah 
ostří

C210519
DL E6071

kulatá špička měkká rukojeť
bezpečné pro 

nejmenší

6 921734 961129



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

183

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210015 Nůžky dětské 135 mm 1/12/480 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C210017 Nůžky dětské 135 mm 1/12/288 1

NŮŽKY

C210017
DL E6068

6 921734 952752

kulatá špička
pogumovaná 

tvarovaná rukojeť
bezpečné pro 

nejmenší

nerezová ocel

ERGO

kulatá špička

C210015
DL E77755

tvarovaná rukojeť

6 935205 380173

nerezová ocel

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

184



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

185STOJÁNKY NA TUŽKY

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C230046 Stojánek na tužky JABLKO, 90,2 x 79 x 88 mm 1/24/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C230047 Stojánek na tužky PASTELKA, 87 x 76 x 104 mm 1/24/96 1

kvalitní PS 
odolný materiál

DL E9145
C230047

6 921734 991454

DL E9139
C230046 

kvalitní PS
odolný materiál

6 921734 991393



Inspirujte se

stovkami

kreativních

nápadu

diy.deliworld.com

v

I



Plastelína měkká
Plastelína měkká s vůní
Plastelína pěnová samotvrdnoucí
Obrázek vyškrabávací

Kreativ



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

188 PLASTELÍNA

Plastelína Dough it je vyrobena z materiálu jehož 
základní složkou je mouka a voda.

Je netoxická a zdravotně nezávadná. 
Extra měkký materiál se velmi dobře zpracovává a je tak 

vhodný i pro práci malých dětských ručiček. 
Plastelína vysychá na vzduchu po 24 hod.,

před úplným vyschnutím lze přidat malé množství vody, 
materiál opětovně změkne.

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C132016 Plastelína měkká kelímek 6 barev 1/12/36 1

netoxické, 
nezávadné jasné a syté 

barvy
opětné použití
po přidání vody

NETOXICKÉ

C132016
DL EH700

schne na
vzduchu po
24 hodinách

měkký materiál 
pro snadné 
zpracování

6 973083 725310



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

189PLASTELÍNA MĚKKÁ S VŮNÍ

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C132045 Plastelína měkká s vůní 24 barev, 280 g 1/12/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C132050 Plastelína měkká s vůní 12 barev, 160 g 1/24/96 1

C132051 Plastelína měkká s vůní 24 barev ,340 g 1/12/36 1

DL ED75286
C132045

6 921734 973450

schne na
vzduchu po
24 hodinách

netoxické, 
nezávadné

včetně tvořítek, 
miniválečku a 

špachtle
jasné a syté 

barvy
opětné použití
po přidání vody

NETOXICKÉ

C132050
DL ED75346

C132051
DL ED75386

6 921734 973467

6 921734 973474

schne na
vzduchu po
24 hodinách

netoxické, 
nezávadné

včetně tvořítek, 
miniválečku a 

špachtle
jasné a syté 

barvy
opětné použití
po přidání vody

NETOXICKÉ

měkký materiál 
pro snadné 
zpracování

měkký materiál 
pro snadné 
zpracování

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

190 PLASTELÍNA SAMOTVRDNOUCÍ

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C132044 Plastelína pěnová samotvrdnoucí 6 barev (15 g v tubě) 1/12/48 1

C132049 Plastelína pěnová samotvrdnoucí 8 barev (15g v tubě) 1/12/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C132052 Plastelína pěnová samotvrdnoucí 6 barev robot zelený 1/12/36 1

C132053 Plastelína pěnová samotvrdnoucí 6 barev robot červený 1/12/36 1

Pěnová plastelína Dough it soft clay je vyrobena z netoxického a zdravotně
nazávadného materiálu složeného z mikrokapslí a přírodních vláken. 

Materiál je lehký a velmi snadno se zpracovává, proto je vhodná již pro první
dětské tvoření. Plastelína vysychá na vzduchu po 24 hod., po zaschnutí nepraská. 

DL ED85010
C132044

DL ED85020
C132049

6 935205 388469

6 935205 388476

po vysušení 
netvoří trhliny

EXTRA měkký 
materiál pro snadné 

zpracování

schne na
vzduchu po
24 hodinách

netoxické, 
nezávadné

jasné a syté 
barvy

NETOXICKÉ

C132052
DL ED85100

C132053
DL ED85200

6 935205 396389

6 935205 388490

po vysušení 
netvoří trhliny

EXTRA měkký 
materiál pro snadné 

zpracování

schne na
vzduchu po
24 hodinách

netoxické, 
nezávadné

jasné a syté 
barvy

NETOXICKÉ

včetně špachtlí
a natahovacího

strojku



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

191PLASTELÍNA SAMOTVRDNOUCÍ/OBRÁZEK VYŠKRABÁVACÍ

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C132013 Plastelína pěnová samotvrdnoucí 3 barvy zvířátko 30g 1/12/144 1 6 935205 385741

po vysušení 
netvoří trhliny

EXTRA měkký 
materiál pro snadné 

zpracování

schne na
vzduchu po
24 hodinách

netoxické, 
nezávadné

jasné a syté 
barvy

NETOXICKÉ

DL ED85399
C132013

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

F800413 Obrázek vyškrabávací duhový efekt 5 ks 1/12/288 1

rozměr
185 x 260 mm podklad s duhovým 

efektem včetně rydla

F800413
DL 3240

6 921734 932402



KANCELÁŘSKÝ
SORTIMENT

LEPÍCÍ SORTIMENT

VÝTVARNÝ 
SORTIMENT ORGANIZACE

KREATIV

PÁRTY

ŠKOLNÍ
SORTIMENT



propisky
náplně
gelová pera
korekční strojky
bločky

lepící pásky
lepidla sekundová
pistole tavné
náplně do tavné pistole

obaly spisové
desky na spisy
pořadače
rychlovazače
eurofolie

obaly na sešity
lenochy papírové a PVC
složky popisovací 
úkolníčky A6 
sešity na slovíčka
pravítka a úhloměry
stojánek na knihy
ořezávátka

ubrusy
paletky malířské
štětce
vodové barvy
temperové barvy
aquarelové barvy
olejové barvy
akrylové barvy
prstové barvy
plastelína
křídy

papíry krepové
filc
moosgummi
peří barevné
lýko
sisal
polystyren
drátek žinylka
bambulky
drátek vázací zelený
oči kulaté 
barevné papíry
tráva zelená

girlandy
konfety vystřelovací
serpentýna
frkačky
čepice
svíčky dortové
fontána dortová
balónky vodní bomby
balónky foliové
balónky latexové
lampiony
držáky na lampiony

LUMA PRODUKTY



194



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

195

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A100077 Propiska STRIPE • 1/40/240 40

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A100168 Propiska 4001A • 1/24/96 24

hladké psaní

hladké psaní

tělo
mix barev

tělo
mix barev

stiskací
mechanismus

stiskací
mechanismus

vyměnitelná
náplň 0,38 mm

vyměnitelná
náplň 0,5 mm

kuličkový hrot

kuličkový hrot

0,5 mm

0,5 mm

PVC

PVC

šíře stopy

šíře stopy

6 920930 356739

pogumovaný
úchop

8 595217 900936

A100077

A100168

PROPISKY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

196

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A100149 Propiska A100149 (4014B) • 1/24/96 24

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A100180 Propiska A100180 (4014) • 1/24/96 24

hladké psaní

hladké psaní

tělo
mix barev

tělo
mix barev

stiskací
mechanismus

stiskací
mechanismus

vyměnitelná
náplň 0,7 mm

vyměnitelná
náplň 0,7 mm

kuličkový hrot

kuličkový hrot

0,5 mm

0,5 mm

PVC

PVC

šíře stopy

šíře stopy

8 595217 905061

A100180

A100149

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A100159 Propiska 4014A • 1/24/96 24

hladké psaní tělo
mix barev

stiskací
mechanismus

vyměnitelná
náplň 0,7 mm

kuličkový hrot

0,5 mm PVC
šíře stopy

8 595217 902497

A100159

8 595217 902855

PROPISKY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

197

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A110020 Náplň 0,7 mm • 1/100/1000 100

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A110004 Náplň 0,7 mm dlouhá • 1/100/1000 100

  

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A110019 Náplň 0,38 mm • 1/100/1000 100

  

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A110016 Náplň 4441 Parker • 1/100/2000 100

hladké psaní

hladké psaní

hladké psaní

plastové
tělo

plastové
tělo

plastové
tělo

délka
náplně

délka
náplně

délka
náplně

kuličkový hrot

kuličkový hrot

kuličkový hrot

0,7 mm

0,7 mm

0,38 mm

šíře stopy

šíře stopy

šíře stopy

PVC

PVC

PVC

106,8 mm

115 mm

106,8 mm

hladké psaní plastové
tělo

délka
náplně

kuličkový hrot

0,7 mm

šíře stopy

PVC98 mm

8 595217 905498

A110020

A110004

A110019

A110016

NÁPLNĚ

8 595217 910096

8 595217 910102

Dostupné od 07/2021

8 595217 910010

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

198

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A105509 Gelové pero 6 barev PASTEL • • • • • •   1/12/144 1

A105546 Gelové pero 10 barev PASTEL
• • • • •
• • • • •

1/12/96 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A105507 Gelové pero 6 barev METALLIC • • • • • • 1/12/144 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A105506 Gelové pero 6 barev NEON • • • • • •   1/12/144 1

A105542 Gelové pero 10 barev NEON • • • • •
• • • • • 1/12/96 1

hladké psaní

hladké psaní

hladké psaní

průhledné tělo
s uzávěrem

průhledné tělo
s uzávěrem

průhledné tělo
s uzávěrem

gelová
náplň

gelová
náplň

gelová
náplň

0,5 mm

0,5 mm

0,5 mm

PVC

PVC

PVC

šíře stopy

šíře stopy

šíře stopy

pogumovaný
úchop

pogumovaný
úchop

pogumovaný
úchop

6 939540 574181

6 939540 574143

6 939540 574174

8 595217 906938

A105509

A105507

A105506 A105542

A105542

PASTEL

NEON

8 595217 909540

GELOVÁ PERA



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

199GELOVÁ PERA

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A105520 Gelové pero 24 barev

• • • • • •
• • • • • •
• • • • • •
• • • • • •

1/12/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

A105508 Gelové pero 6 barev GLITTER • • • • • •    1/12/144 1

A105518 Gelové pero 10 barev GLITTER • • • • •
• • • • • 1/12/96 1

hladké psaní průhledné tělo
s uzávěrem

gelová
náplň

0,5 mm PVC
šíře stopy pogumovaný

úchop

6 939540 574167

6 939540 574150

hladké psaní průhledné tělo
s uzávěrem

gelová náplň

0,5 mm PVC
šíře stopy pogumovaný

úchop

6 939540 574112

A105508

A105520

A105518

PASTEL

NEON



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

200

  

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H215034 Korekční strojek 5 mm x 8 m •  •  •  • 1/24/576 24

KOREKČNÍ STROJKY

  

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H215033 Korekční strojek 5 mm x 10 m • •  •   •  • 1/12/576 12

H215033

šíře stopy

šíře stopy

jednorázový

jednorázový

k okamžitému
přepsání

k okamžitému
přepsání

páska na bázi filmu,
neloupe se

suchý film,
neloupe se

5 mm

5 mm

vhodný pro 
všechny druhy

korektur

vhodný pro 
všechny druhy

korektur

návin

návin

10 m

8 m

tělo
mix barev

tělo
mix barev

PVC

PVC

H215034

8 595217 902800

mix barev

mix barev

8 595217 910003

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

201BLOČKY

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I231039 Bloček KOSTKA bílá 85 x 85 x 40 mm, lepená 1/-/24 24

I231052 Bloček KOSTKA bílá 85 x 85 x 40 mm, nelepená 1/-/24 24

I231015 Bloček KOSTKA barevná 85 x 85 x 40 mm, lepená 1/-/24 24

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I231072 Bloček KOSTKA bílá 85 x 85 x 80 mm, nelepená 1/-/12 12

I231073 Bloček KOSTKA barevná 85 x 85 x 80 mm, nelepená 1/-/12 12

I231039 I231052 I231015

vhodné pro 
školáky, kanceláře
i do domácnosti

vhodné pro 
školáky, kanceláře
i do domácnosti

8 595217 901506

8 595217 902442

I231072 I231073

8 595217 903142

PAPÍR

PAPÍR

80 g

80 g

8 595217 909250

8 595217 909267

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

202

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202002 Lepící páska transparentní 12 mm x 20 m, 40 mic •• 1/12/864 12

G202005 Lepící páska transparentní 12 mm x 30 m, 40 mic •• 1/12/720 12

G202003 Lepící páska transparentní 18 mm x 20 m, 40 mic •• 1/8/576 8

G202007 Lepící páska transparentní 18 mm x 30 m, 40 mic •• 1/8/480 8

G202004 Lepící páska transparentní 24 mm x 20 m, 40 mic •• 1/6/300 6

G202006 Lepící páska transparentní 24 mm x 30 m, 40 mic •• 1/6/300 6

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202040 Lepící páska transparentní 19 mm x 66 m, 40 mic •• 1/6/192 6

G202017 Lepící páska transparentní 25 mm x 66 m, 40 mic •• 1/6/144 6

G202043 Lepící páska transparentní 38 mm x 66 m, 40 mic •• 1/8/96 8

G202009 Lepící páska transparentní 48 mm x 66 m, 40 mic •• 1/6/72 6

G202133 Lepící páska transparentní 48 mm x 66 m, 43 mic •• 1/6/72 6

pevná

pevná

zalepí, opraví,
zafixuje

zalepí, opraví,
zafixuje transparentní

transparentní

G202003G202002

G202040

G202004

G202017

G202006

G202043

G202007G202005

G202009 G202133

8 595217 901247

8 595217 904903

8 595217 903074

8 595217 901223

8 595217 901056

8 595217 901070

8 595217 901087

8 595217 901124

8 595217 901131

LEPÍCÍ PÁSKY

8 595217 907881

8 595217 901230



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

203

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202071 Lepící páska 24 mm x 10 m, 40 mic, bílá •• 1/6/360 6

G202072 Lepící páska 24 mm x 10 m, 40 mic, žlutá • 1/6/360 6

G202073 Lepící páska 24 mm x 10 m, 40 mic, červená • 1/6/360 6

G202075 Lepící páska 24 mm x 10 m, 40 mic, zelená • 1/6/360 6

G202074 Lepící páska 24 mm x 10 m, 40 mic, modrá • 1/6/360 6

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202036 Lepící páska 48 mm x 66 m, 40 mic, bílá •• 1/6/72 6

G202038 Lepící páska 48 mm x 66 m, 40 mic, žlutá • 1/6/72 6

G202041 Lepící páska 48 mm x 66 m, 40 mic, oranžová • 1/6/72 6

G202050 Lepící páska 48 mm x 66 m, 40 mic, červená • 1/6/72 6

G202037 Lepící páska 48 mm x 66 m, 40 mic, modrá • 1/6/72 6

G202051 Lepící páska 48 mm x 66 m, 40 mic, zelená • 1/6/72 6

G202035 Lepící páska 48 mm x 66 m, 40 mic, černá • 1/6/72 6

pevná

pevná

zalepí, opraví,
zafixuje

zalepí, opraví,
zafixuje

G202071

G202036

G202072

G202038

G202073

G202041

G202074

G202050

G202075

G202037 G202051 G202035

8 595217 901155

8 595217 905474

8 595217 901193

8 595217 901162

8 595217 904897

8 595217 901186

8 595217 901179

LEPÍCÍ PÁSKY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

204

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202008 Lepící páska hnědá 48 mm x 66 m, 40 mic • 1/6/72 6

G202134 Lepící páska hnědá 48 mm x 66 m, 43 mic • 1/6/72 6

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202055 Lepící páska textilní 50 mm x 10 m, 240 mic 
tlaková stříbrná • 1/6/72 6

G202056 Lepící páska textilní 50 mm x 10 m, 240 mic 
tlaková černá • 1/6/72 6

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202045 Lepící páska krepová 25 mm x 50 m, 135 mic • 1/12/144 12

G202033 Lepící páska krepová 30 mm x 50 m, 135 mic • 1/8/96 8

G202052 Lepící páska krepová 38 mm x 50 m, 135 mic • 1/8/96 8

G202047 Lepící páska krepová 48 mm x 50 m, 135 mic • 1/6/72 6

pevná

pevná

pevná

vhodná pro 
kutily např. do 
zahradnictví

vhodná pro 
ochranu povrchů
před nežádoucím

potřísněním

zalepí, opraví,
zafixuje

zalepí, opraví,
zafixuje

zalepí, opraví,
zafixuje

na povrchy 
až do 60°C

vhodná k balení

materiál

G202008

G202055

G202045 G202033

G202134

G202056

G202052 G202047

8 595217 901148

8 595217 901117

TEXTIL

60°C

8 595217 901261

8 595217 901278

8 595217 901254

8 595217 904927

8 595217 904910

8 595217 904934

LEPÍCÍ PÁSKY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

205

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202016 Lepící páska 19 mm x 10 m, 90 mic oboustranná •• 1/6/48 6

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G202059 Lepící páska montážní 19 mm x 3 m x 1 mm, 
oboustranná •• 1/6/48 6

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA  BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

G200007 Lepidlo sekundové gelové 3g ● 1/24/288 24

pevná

pevná materiál

vhodná pro 
připevnění 
fotografií a 

plakátů

vhodná pro 
připevnění fotografií, 
plakátů a drobných 

předmětů

oboustranná

oboustranná

G202016

G202059

KVALITNÍ PĚNA

8 595217 903982

8 595217 903807

JEDNOSLOŽKOVÉ

silnémateriál hrot z hliníku gelové lepidlovoděodolné

lepí kov, sklo, PVC,
tvrdé dřevo, gumu,

keramiku, kůžirychleschnoucí

8 595217 902923

G200007

LEPÍCÍ PÁSKY/LEPIDLA SEKUNDOVÁ

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

206

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D200503 Pistole tavná 10W 1/-/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D200502 Pistole tavná 40W 1/-/48 1

napájení

napájení

příkon

příkon

šíře stopy 2,5 mm

šíře stopy 2 mm

teplota

teplota

náplně

náplně

vhodná na
dřevo, keramiku, 

PVC, textil
a papír

vhodná na
dřevo, keramiku, 

PVC, textil
a papír

   náplň samovolně 
neodtéká

   náplň samovolně 
neodtéká

D200503

D200502

8 595217 902305

220-240V

220-240V

190°C

190°C

40 W

10 W

12 mm

7 mm

8 595217 902312

TAVNÉ PISTOLE

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

207

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D200504 Náplně 11 x 300 mm, 1 kg bílé •• 1/-/10 1

D200505 Náplně 7 x 300 mm, 1 kg bílé •• 1/-/10 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D200508 Náplně 11 x 200 mm, 6 ks •• 1/10/100 10

D200509 Náplně 7 x 200 mm, 12 ks •• 1/10/100 10

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D200500 Náplně 11 x 100 mm, 6 ks •• 1/10/200 10

D200501 Náplně 7 x 100 mm, 12 ks •• 1/10/200 10

délka

délka

délka

teplota

teplota

teplota

transparentní

transparentní

vhodná na
dřevo, keramiku, 

PVC, textil
a papír

vhodná na
dřevo, keramiku, 

PVC, textil
a papír

vhodná na
dřevo, keramiku, 

PVC, textil
a papír

D200500 D200501

190°C

190°C

190°C

100 mm

200 mm

300 mm 1 kg

8 595217 902268

hmotnost

D200508

D200504

D200509

D200505

8 595217 906921

8 595217 906914

8 595217 902275

8 595217 902299

NÁPLNĚ DO TAVNÉ PISTOLE

8 595217 902282TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

208

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255203 Obal spisový s klopou a drukem  A4 čirý •• 1/6/300 6

I255202 Obal spisový s klopou a drukem  A4 žlutý • 1/6/300 6

I255199 Obal spisový s klopou a drukem  A4 červený • 1/6/300 6

I255201 Obal spisový s klopou a drukem  A4 modrý • 1/6/300 6

I255200 Obal spisový s klopou a drukem  A4 zelený • 1/6/300 6

I255227 Obal spisový s klopou a drukem  A5 čirý •• 1/6/600 6

I255226 Obal spisový s klopou a drukem  A5 žlutý • 1/6/600 6

I255223 Obal spisový s klopou a drukem  A5 červený • 1/6/600 6

I255225 Obal spisový s klopou a drukem  A5 modrý • 1/6/600 6

I255224 Obal spisový s klopou a drukem  A5 zelený • 1/6/600 6

I255222 Obal spisový s klopou a drukem  A6 čirý •• 1/6/480 6

I255221 Obal spisový s klopou a drukem  A6 žlutý • 1/6/480 6

I255218 Obal spisový s klopou a drukem  A6 červený • 1/6/480 6

I255220 Obal spisový s klopou a drukem  A6 modrý • 1/6/480 6

I255219 Obal spisový s klopou a drukem  A6 zelený • 1/6/480 6

I255020 Obal spisový s klopou a drukem  A7 mix • • • • • • 1/12/600 12

I255014 Obal spisový s klopou a drukem  DL mix • • • • • • 1/12/480 12

OBALY SPISOVÉ

250 mic

tloušťkamateriál

vhodné pro 
nošení a úschovu

dokumentů zapínání na druk

PP

6 920583 836213

6 920583 832376

A4

A5

A6 A7

DL

8 595217 909465

8 595217 909366

8 595217 909335

8 595217 909359

8 595217 909342

8 595217 909755

8 595217 909748

8 595217 909717

8 595217 909731

8 595217 909724

8 595217 909700

8 595217 909694

8 595217 909663

8 595217 909687

8 595217 909670

Nově můžete zakoupit po jednotlivých barvách!



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

209

250 mic

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255207 Obal spisový s klopou a drukem  A4 pastel žlutý • 1/6/300 6

I255204 Obal spisový s klopou a drukem  A4 pastel růžový • 1/6/300 6

I255208 Obal spisový s klopou a drukem  A4 pastel fialový • 1/6/300 6

I255206 Obal spisový s klopou a drukem  A4 pastel modrý • 1/6/300 6

I255205 Obal spisový s klopou a drukem  A4 pastel zelený • 1/6/300 6

I255212 Obal spisový s klopou a drukem  A5 pastel žlutý • 1/6/600 6

I255209 Obal spisový s klopou a drukem  A5 pastel růžový • 1/6/600 6

I255213 Obal spisový s klopou a drukem  A5 pastel fialový • 1/6/600 6

I255211 Obal spisový s klopou a drukem  A5 pastel modrý • 1/6/600 6

I255210 Obal spisový s klopou a drukem  A5 pastel zelený • 1/6/600 6

I255216 Obal spisový s klopou a drukem  A6 pastel žlutý • 1/6/480 6

I255217 Obal spisový s klopou a drukem  A6 pastel růžový • 1/6/480 6

I255063 Obal spisový s klopou a drukem  A6 pastel fialový • 1/6/480 6

I255214 Obal spisový s klopou a drukem  A6 pastel modrý • 1/6/480 6

I255215 Obal spisový s klopou a drukem  A6 pastel zelený • 1/6/480 6

I255099 Obal spisový s klopou a drukem  A7 pastel mix • • • • • 1/12/480 12

I255126 Obal spisový s klopou a drukem  DL pastel mix • • • • • 1/12/480 12

tloušťkamateriál

vhodné pro 
nošení a úschovu

dokumentů zapínání na druk

PP

8 595217 907713

8 595217 907690

barvy
PASTEL

A4

A5

A6 A7

DL

OBALY SPISOVÉ

8 595217 909403

8 595217 909373

8 595217 909397

8 595217 909472

8 595217 909380

8 595217 909441

8 595217 909410

8 595217 909458

8 595217 909625

8 595217 909434

8 595217 909427

8 595217 909649

8 595217 909656

8 595217 909618

8 595217 909632

Nově můžete zakoupit po jednotlivých barvách!



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

210

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255057 Obal spisový s klopou a drukem A4 obšitý • • • 1/80/160 1

I255134 Obal spisový s klopou a drukem A5 obšitý • • • 1/160/320 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H255562 Desky na spisy s gumou, box A4 žlutý • 1/50/100 1

H255561 Desky na spisy s gumou, box A4 červený • 1/50/100 1

H255501 Desky na spisy s gumou, box A4 modrý • 1/50/100 1

H255560 Desky na spisy s gumou, box A4 zelený • 1/50/100 1

rozměr rozměr

330 x 248 mm 240 x 169 mm
zapínání na druk

350 mic

tloušťkamateriál textilní okraj

vhodné pro 
nošení a úschovu

dokumentů

PP

I255057

H255562 H255561 H255501 H255560

I255057

I255134

I255134

8 595217 902848

8 595217 902732

OBALY SPISOVÉ/DESKY NA SPISY

rozměr

333 x 242 mm 600 mic30 mm

tloušťkahřbetmateriál

vhodné pro 
archivaci

dokumentůpružný uzávěr

PP

8 595217 909601

8 595217 909595

8 595217 909571

8 595217 909588

mix barev



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

211

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255003 Desky na spisy s gumou A4 3 klopy • • • • •• 1/10/120 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I255044 Desky na spisy s gumou A4 12 přihrádek • • • 1/10/60 1

rozměr

rozměr

320 x 240 mm

320 x 240 mm

400 mic

tloušťkamateriál

materiál

klopy

vhodné pro 
archivaci

dokumentůpružný uzávěr

pružný uzávěr

PP

PP

3

vhodné pro 
ukládání volných 

listů či
dokumentů

12 přihrádek
s registrem

6 920583 836435

I255003

I255044

8 595217 903968

DESKY NA SPISY

mix barev

mix barev



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

212

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

J250067 Pořadač A4 diagonální 2 kroužkový čirý •• 1/24/48 1

J250068 Pořadač A4 diagonální 2 kroužkový žlutý • 1/24/48 1

J250069 Pořadač A4 diagonální 2 kroužkový oranžový • 1/24/48 1

J250070 Pořadač A4 diagonální 2 kroužkový červený • 1/24/48 1

J250072 Pořadač A4 diagonální 2 kroužkový fialový • 1/24/48 1

J250071 Pořadač A4 diagonální 2 kroužkový modrý • 1/24/48 1

J250073 Pořadač A4 diagonální 2 kroužkový zelený • 1/24/48 1

J250074 Pořadač A4 diagonální 2 kroužkový  kouřový • 1/24/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

J250267 Pořadač A4 4 kroužkový pastel žlutý • 1/24/48 1

J250100 Pořadač A4 4 kroužkový pastel růžový • 1/24/48 1

J250105 Pořadač A4 4 kroužkový pastel fialový • 1/24/48 1

J250310 Pořadač A4 4 kroužkový pastel modrý • 1/24/48 1

J250002 Pořadač A4 4 kroužkový pastel zelený • 1/24/48 1

rozměr

245 x 315 mm 25 mm980 mic

tloušťkamateriál barvyhřbet

vhodné pro 
ukládání děrovaných

volných listů či
dokumentů

v eurosložkáchkroužek

PP 4

rozměr

245 x 315 mm 25 mm980 mic

tloušťkamateriál hřbet

vhodné pro 
ukládání děrovaných

volných listů či
dokumentů

v eurosložkáchkroužek

PP 2

J250067 J250072J250068 J250071J250069 J250073J250070 J250074

6 920583 835797

6 920583 835803

6 920583 835810

6 920583 835766

6 920583 835827

6 920583 835773

6 920583 835780

6 920583 835834

8 595217 907720

8 595217 907737

8 595217 907751

8 595217 907768

8 595217 907744

PASTEL

J250267 J250310J250100 J250002J250105

POŘADAČE A4



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

213

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

J250018 Pořadač A4 diagonální 4 kroužkový čirý •• 1/24/48 1

J250019 Pořadač A4 diagonální 4 kroužkový žlutý • 1/24/48 1

J250020 Pořadač A4 diagonální 4 kroužkový oranžový • 1/24/48 1

J250032 Pořadač A4 diagonální 4 kroužkový červený • 1/24/48 1

J250021 Pořadač A4 diagonální 4 kroužkový fialový • 1/24/48 1

J250022 Pořadač A4 diagonální 4 kroužkový modrý • 1/24/48 1

J250023 Pořadač A4 diagonální 4 kroužkový zelený • 1/24/48 1

J250024 Pořadač A4 diagonální 4 kroužkový kouřový • 1/24/48 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

J250361 Pořadač A4 neon 4 kroužkový žlutý • 1/24/48 1

J250362 Pořadač A4 neon 4 kroužkový oranžový • 1/24/48 1

J250363 Pořadač A4 neon 4 kroužkový růžový • 1/24/48 1

J250364 Pořadač A4 neon 4 kroužkový fialový • 1/24/48 1

J250366 Pořadač A4 neon 4 kroužkový modrý • 1/24/48 1

J250365 Pořadač A4 neon 4 kroužkový zelený • 1/24/48 1

rozměr

245 x 315 mm 25 mm980 mic

tloušťkamateriál hřbet

vhodné pro 
ukládání děrovaných

volných listů či
dokumentů

v eurosložkáchkroužek

PP 4

8 595217 903845

8 595217 903852

8 595217 903869

8 595217 903814

8 595217 903876

8 595217 903821

8 595217 903838

8 595217 903883

J250021J250018 J250022J250019 J250023J250020 J250024J250032

rozměr

245 x 315 mm 25 mm980 mic

tloušťkamateriál barvyhřbet

vhodné pro 
ukládání děrovaných

volných listů či
dokumentů

v eurosložkáchkroužek

PP 4

J250361 J250364J250362 J250366J250363 J250365

8 595217 902039

8 595217 902046

8 595217 902053

8 595217 902060

8 595217 902084

8 595217 902077

NEON

POŘADAČE A4



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

214

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I262501 Eurofolie A4 matná 1/100/1000 100

I262520 Eurofolie A4 matná 10 ks 1/100/1000 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I250530 Rychlovazač A4 PP bílý •• 1/10/180 10

I250525 Rychlovazač A4 PP žlutý • 1/10/180 10

I250529 Rychlovazač A4 PP oranžový • 1/10/180 10

I250532 Rychlovazač A4 PP červený • 1/10/180 10

I250524 Rychlovazač A4 PP růžový • 1/10/180 10

I250531 Rychlovazač A4 PP fialový • 1/10/180 10

I250526 Rychlovazač A4 PP modrý • 1/10/180 10

I250527 Rychlovazač A4 PP modrý tmavě • 1/10/180 10

I250528 Rychlovazač A4 PP zelený • 1/10/180 10

I250510 Rychlovazač A4 PP zelený tmavě • 1/10/180 10

I250523 Rychlovazač A4 PP šedý • 1/10/180 10

I250522 Rychlovazač A4 PP černý • 1/10/180 10

rozměr

rozměr

308 x 235 mm

305 x 235 mm

130 listů200 mic

50 mic

tloušťka

tloušťka

materiál

materiál

kapacita

vhodné pro 
ukládání volných listů 

průhledná matná
fólie

umožňuje zakládání 
obalů s dokumenty do

kroužkového a pákového 
pořadače

plochý kovový
mechanismus

EURO závěs
pro uchycení

PP

PP

8 595217 909854

8 595217 909809

8 595217 909847

8 595217 909878

8 595217 909793

8 595217 909861

8 595217 909816

8 595217 909823

8 595217 909830

8 595217 909762

8 595217 909786

8 595217 909779

EUROFOLIE/RYCHLOVAZAČE

8 595217 909328

8 595217 909496

I262501 I262520



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

215

        

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I262502 Eurofolie A4 transparentní 1/100/1000 100

I262519 Eurofolie A4 transparentní 10 ks 1/100/1000 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I250541 Rychlovazač A4 PP euro bílý •• 1/10/180 10

I250536 Rychlovazač A4 PP euro žlutý • 1/10/180 10

I250540 Rychlovazač A4 PP euro oranžový • 1/10/180 10

I250543 Rychlovazač A4 PP euro červený • 1/10/180 10

I250535 Rychlovazač A4 PP euro růžový • 1/10/180 10

I250542 Rychlovazač A4 PP euro fialový • 1/10/180 10

I250537 Rychlovazač A4 PP euro modrý • 1/10/180 10

I250538 Rychlovazač A4 PP euro modrý tmavě • 1/10/180 10

I250539 Rychlovazač A4 PP euro zelený • 1/10/180 10

I250544 Rychlovazač A4 PP euro zelený tmavě • 1/10/180 10

I250534 Rychlovazač A4 PP euro šedý • 1/10/180 10

I250533 Rychlovazač A4 PP euro černý • 1/10/180 10

rozměr

rozměr

305 x 235 mm

308 x 235 mm 130 listů

50 mic

200 mic

tloušťka

tloušťka

materiál

materiál kapacita

průhledná 
transparentní fólie

umožňuje zakládání 
obalů s dokumenty do

kroužkového a pákového 
pořadače

vhodné pro 
ukládání volných listů 

plochý kovový
mechanismus

PP

PP

EUROFOLIE/RYCHLOVAZAČE

8 595217 909311

8 595217 909489

8 595217 909960

8 595217 909915

8 595217 909953

8 595217 909984

8 595217 909908

8 595217 909977

8 595217 909922

8 595217 909939

8 595217 909946

8 595217 909991

8 595217 909892

8 595217 909885

I262502 I262519

EURO závěs
pro uchycení

EURO závěs
pro uchycení



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

216 OBALY/LENOCHY/POPISOVACÍ SLOŽKY

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H258000 Složka popisovací A4 •• 1/25/400 25

H258001 Složka popisovací A5 •• 1/25/600 25

tloušťkamateriál psaní tužkou
lze lehce gumovat
a opětovně použít

vhodné
pro školáky 

na vkládání a 
popisování listů

280 micPVC

8 595217 901834

8 595217 901841

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I258003 Lenoch papír linka A4 1/-/100 100

I258002 Lenoch papír linka A5 1/-/100 100

I258004 Lenoch PVC linka A4 1/50/400 50

I258005 Lenoch PVC linka A5 1/50/800 50

8 595217 901018

8 595217 901001

materiál materiál široká linka úzká linka oboustranný

PAPÍR PVC 12mm 8mm vhodné pro 
školáky, kanceláře
i do domácnosti

8 595082 439135

8 595082 439142

I258002 I258005
I258003 I258004

A4

A4

A5

A5

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I260537 Obal na sešit A4 130 mic •• 1/50/500 50

I260503 Obal na sešit A5 130 mic •• 1/50/1000 50

I260535 Obal na sešit A4 130 mic 10 ks •• 1/-/50 1

I260536 Obal na sešit A5 130 mic 10 ks •• 1/-/100 1

I260518 Obal na sešit A4 NEON 180 mic • • • • 1/10/500 10

I260522 Obal na sešit A5 NEON 180 mic • • • • 1/10/500 10

materiál transparentní materiál

PP PVC

barvy

NEON

8 595217 906969

8 595217 906976

8 595217 907904

A4 A4

A5 A5

mix barev

8 595217 907027

8 595217 907928

8 595217 907959

2:2:3:3

2:2:3:3



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

217ÚKOLNÍČKY/SEŠITY NA SLOVÍČKA

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H232135 Sešit na slovíčka A5 1/-/10 10

H232136 Sešit na slovíčka A5 pro nejmenší 1/-/10 10

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

I235004 Úkolníček A6 1/-/20 20

obálka

obálka

vnitřní listy

vnitřní listy

přehledné 
sloupce

lze použít na 
všechny jazyky

KŘÍDOVÝ
PAPÍR

KŘÍDOVÝ
PAPÍR

bezdřevý
papír

bezdřevý
papír

3

H232135

I235004

H232136

8 595049 301451

8 595049 301468

8 595217 905962



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

218

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C112020 Pravítko trojúhelník s ryskou, transparentní • 1/50/300 50

C112018 Pravítko trojúhelník s ryskou, žluté • 1/50/300 50

C112026 Pravítko trojúhelník s ryskou, růžové • 1/50/300 50

C112001 Pravítko trojúhelník s ryskou, modré • 1/50/300 50

C112019 Pravítko trojúhelník s ryskou, zelené • 1/50/300 50

PRAVÍTKA

NÁZEV

rojúhelník s ryskou, transparentní 

ík s ryskou, žluté

skou, růžové

BARVA BALENÍ MIN

•• 1/50/300

1/50/300

1/50/300

DBĚR EAN/KSMIN. ODBĚ

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C112009 Pravítko 15 cm •• 1/20/100 20

C112007 Pravítko 30 cm •• 1/20/100 20

C112020

C112009

C112007

C112018

C112026 C112001 C112019

16 cm
délka voděodolný

potisk

voděodolný
potisk

materiál

materiál

vhodné pro 
školáky, kanceláře
i do domácnosti

vhodné pro 
školáky, kanceláře
i do domácnosti

PVC

PVC

úhel 900 s ryskou

90°

8 595217 905047

8 595217 901032

8 595217 907041

6 939540 590891

8 595217 901025

8 595217 909557

8 595217 909564

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

219PRAVÍTKA/STOJÁNEK NA KNIHY

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C230017 Stojánek na čtení, mix • •● 1/24/96 3

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C112017 Pravítko souprava 3 ks •• 1/24/480 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C112502 Úhloměr 180° •• 1/30/600 1

C112017

C112502

12 cm
délkamateriál úhel 1800

voděodolný
potisk

vhodné pro 
školáky, kanceláře
i do domácnosti

PVC

8 595217 905542

SADA 3 ks

materiál
vhodné pro 

školáky, kanceláře
i do domácnosti

PVC
pravítko 30  cm

úhloměr
trojúhelník s ryskou

úhel 900 s ryskou
voděodolný

potisk

90°

8 595217 900998

C230017

materiál
vhodné pro 
školáky i do 
domácnosti

PVC + kov 

6 939540 594875

mix barev



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

220 OŘEZÁVÁTKA

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C120008 Ořezávátko plast JUMBO • •● 1/12/480 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C120057 Ořezávátko se zásobníkem 3v1 • •● 1/12/240 12

C120008

C120057

velikost otvoru pro 
extra silné tužky

velikost otvoru
      8, 11 a 16 mm

průhledný zásobník
na odřezky

17 mm

3v1

mix barev

mix barev

8 595217 902930

8 595217 901728



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

221UBRUSY NA ŠKOLNÍ LAVICI

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

H300578 Ubrus na školní lavici LETADLA 1/10/100 10

H300585 Ubrus na školní lavici RŮŽOVÝ VZOR 1/10/100 10

H300689 Ubrus na školní lavici DĚTSKÝ PUNTÍK 1/10/100 10

H300690 Ubrus na školní lavici ZELENÝ PUNTÍK 1/10/100 10

H300578

H300689

H300585

H300690

rozměr tloušťkamateriál

500 x 650 
mm 150 micPVC

snadno omyvatelný vhodný k zakrytí
stolu či lavice

8 595217 902671

8 595217 902695

8 595217 901414

8 595217 901421



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

222

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C213057 Paletka malířská velká mix • • • 1/10/100 10

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C213051 Paletka malířská velká •• 1/10/100 10

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C213059 Paletka malířská velká NEON žlutá • 1/12/44 12

C213051

C213057

C213059

materiál

materiál

rozměr

rozměr

rozměrmateriál

PVC

PVC

23 x 17 cm

23 x 17 cm

23 x 17 cmPVC

odolnost

odolnost

odolnost

vhodné pro 
školáky a kutily
k míchání barev

vhodné pro 
školáky a kutily
k míchání barev

vhodné pro 
školáky a kutily
k míchání barev

UV

UV

UV

6 939540 574280

8 595217 907058

8 595217 907249

barvy

NEON

mix barev

MALÍŘSKÉ PALETKY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

223



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

224

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C212037 Štětec kulatý č.  00 1/12/1200 12

C212023 Štětec kulatý č.  0 1/12/1200 12

C212030 Štětec kulatý č.  1 1/12/1200 12

C212024 Štětec kulatý č.  2 1/12/1200 12

C212031 Štětec kulatý č.  3 1/12/1200 12

C212025 Štětec kulatý č.  4 1/12/1200 12

C212032 Štětec kulatý č.  5 1/12/1200 12

C212026 Štětec kulatý č.  6 1/12/1200 12

C212033 Štětec kulatý č.  7 1/12/1200 12

C212027 Štětec kulatý č.  8 1/12/1200 12

C212034 Štětec kulatý č.  9 1/12/1200 12

C212028 Štětec kulatý č. 10 1/12/1200 12

C212029 Štětec kulatý č. 12 1/12/1200 12

C212017 Štětec kulatý č. 14 1/12/600 12

C212018 Štětec kulatý č. 16 1/12/600 12

C212039 Štětec kulatý č. 18 1/12/600 12

C212040 Štětec kulatý č. 20 1/12/600 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C212038 Štětce kulaté + ploché sada 6 ks 1/24/240 1

materiál

vhodné pro 
školáky, 

předškoláky 
i pro umělce

vhodné na malbu
vodovkami,

akvarel, temperu
i olej

lakovaná rukojeť
s bezešvou

hliníkovou zděří

PŘÍRODNÍ

C2
12

02
3

C2
12

03
0

C2
12

02
4

C2
12

03
1

C2
12

02
5

C2
12

03
2

C2
12

02
6

C2
12

03
3

C2
12

02
7

C2
12

03
4

C2
12

02
8

C2
12

02
9

C2
12

01
7

C2
12

01
8

C2
12

03
9

C2
12

04
0

vhodné pro
školáky,

předškoláky
i pro umělce

vhodné na malbu
vodovkami,

akvarel, temperu
i olej

aná rukojeť
ezešvou
ovou zděří

02
3

03
0

02
4

03
1

02
5

03
2

02
6

03
3

02
7

03
4

02
8

02
9

01
7

01
8

03
9

04
0

C2
12

03
7

materiál

vhodné pro 
školáky, 

předškoláky 
i pro umělce kulaté štětce ploché štětce

lakovaná rukojeť
s bezešvou

hliníkovou zděří

č. 2, 4, 6, 10 č. 8, 12

vhodné na malbu
vodovkami,

akvarel, temperu
i olej

8 426307 318181

8 426307 318105

8 595217 903203

8 595217 902749

6 939212 027021

8 595217 902756

6 939212 027045

8 595217 902763

6 939212 027069

8 595217 902770

6 939212 027083

6 939212 027106

8 595217 902787

8 595217 905221

8 595217 905207

8 595217 905214

8 595217 905184

8 595217 905191

ŠTĚTCE

C212038

PŘÍRODNÍ
koňská žíně

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

225

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C212001 Štětec plochý č.  0 1/12/1200 12

C212002 Štětec plochý č.  2 1/12/1200 12

C212003 Štětec plochý č.  4 1/12/1200 12

C212004 Štětec plochý č.  6 1/12/1200 12

C212005 Štětec plochý č.  8 1/12/1200 12

C212006 Štětec plochý č. 10 1/12/1200 12

C212007 Štětec plochý č. 12 1/12/1200 12

C212008 Štětec plochý č. 14 1/12/1200 12

C212009 Štětec plochý č. 16 1/12/1200 12

C212010 Štětec plochý č. 18 1/12/600 12

C212011 Štětec plochý č. 20 1/12/600 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C212014 Štětce kulaté sada 3 ks 1/20/100 1

C212013 Štětce ploché sada 3 ks 1/20/100 1

PŘÍRODNÍ
prasečí štětina

PŘÍRODNÍ
koňská žíně

materiál
kulaté štětce

materiál
ploché štětce

vhodné pro školáky, 
předškoláky 
i pro umělcekulaté štětce ploché štětce

lakovaná rukojeť
s bezešvou

hliníkovou zděří

č. 6, 8, 10 č. 8, 10, 12 vhodné na malbu
vodovkami, akvarel, 

temperu i olej

C2
12

00
1

C2
12

00
2

C2
12

00
3

C2
12

00
4

C2
12

00
5

C2
12

00
6

C2
12

00
7

C2
12

00
8

C2
12

00
9

C2
12

01
0

C2
12

01
1

materiál

vhodné pro 
školáky, 

předškoláky 
i pro umělce

vhodné na
různé techniky
a různé povrchy

lakovaná rukojeť
s bezešvou

hliníkovou zděří

8 595217 900202

8 595217 900134

6 939540 590921

6 939540 590938

6 939540 590945

6 939540 590952

6 939540 590969

6 939540 590976

6 939540 590983

8 595217 900141

8 595217 900158

ŠTĚTCE

C212014 C212013

8 595217 909502

8 595217 909519

PŘÍRODNÍ
prasečí štětina



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

226

         

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330298 Barvy vodové se štětcem 12 barev, 30 mm  • • • • • • •
• • • • • • 1/12/72 1

E330297 Barvy vodové se štětcem 12 barev, 23 mm  • • • • • • •
• • • • • • 1/12/72 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330255 Barvy temperové 6 barev • • • • • • • 1/12/120 1

E330256 Barvy temperové 12 barev • • • • • • •
• • • • • • 1/10/60 1

vhodné pro 
školáky, 

předškoláky 
i pro umělce

vhodné pro 
školáky, 

předškoláky 
i pro umělce

barvy obsahují
štětec

paleta
s uzavíratelným

průhledným víkem
netoxické, 
nezávadné

netoxické, 
nezávadné

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

E330298 E330297

8 595217 900547

12 ml

objem tuby odolnost rychleschnoucí

UV

E330255 E330256

8 595217 900172

8 595217 900165

8 595217 907867

VODOVÉ/TEMPEROVÉ BARVY

TOP

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

227

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330267 Barva temperová bílá 250 ml •• 1/-/6 1

E330263 Barva temperová žlutá 250 ml • 1/-/6 1

E330269 Barva temperová okrová 250 ml • 1/-/6 1

E330264 Barva temperová oranžová 250 ml • 1/-/6 1

E330252 Barva temperová červená 250 ml • 1/-/6 1

E330258 Barva temperová růžová 250 ml • 1/-/6 1

E330250 Barva temperová modrá světle 250 ml • 1/-/6 1

E330251 Barva temperová modrá tmavě 250 ml • 1/-/6 1

E330272 Barva temperová zelená světle 250 ml • 1/-/6 1

E330273 Barva temperová zelená tmavě 250 ml • 1/-/6 1

E330274 Barva temperová hnědá 250 ml • 1/-/6 1

E330275 Barva temperová černá 250 ml • 1/-/6 1

vhodné pro 
školáky, 

předškoláky 
i pro umělce

netoxické, 
nezávadné

NETOXICKÉ

250 ml

objem odolnost rychleschnoucí

UV

E330267

E330250

E330263

E330251

E330269

E330272

E330264

E330273

E330252

E330274

E330258

E330275

TEMPEROVÉ BARVY

8 595217 908710

8 595217 908727

8 595217 908734

8 595217 908741

8 595217 908758

8 595217 908765

8 595217 908772

8 595217 908789

8 595217 908796

8 595217 908802

8 595217 908819

8 595217 908826



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

228

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330207 Barvy akrylové 12 barev • • • • • • •
• • • • • • 1/10/60 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330208 Barvy olejové 12 barev • • • • • • •
• • • • • • 1/10/60 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330209 Barvy aquarelové 12 barev • • • • • • •
• • • • • • 1/10/60 1

netoxické, 
nezávadné

netoxické, 
nezávadné

netoxické, 
nezávadné

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

E330207

E330208

E330209

objem tuby

objem tuby

objem tuby odolnost

odolnost

odolnost

UV

UV

UV

vhodné pro 
studenty uměleckých

škol
i pro umělce

vhodné pro 
studenty uměleckých

škol
i pro umělce

vhodné pro 
studenty uměleckých

škol
i pro umělce

vodou ředitelné
barvy

vodou ředitelné
barvy

terpentýnem 
ředitelné

barvy

lze použít na papír 
vyšší gramáže,
plátno popř. 

dřevěné desky

lze použít na papír 
vyšší gramáže,
plátno popř. 

dřevěné desky
barvy schnou

delší dobu

8 595217 907270

8 595217 907874

AQUARELOVÉ/OLEJOVÉ/AKRYLOVÉ BARVY

12 ml

12 ml

12 ml

8 595217 907065TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

229

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330225 Barva akrylová 75ml bílá •• 1/-/60 1

E330220 Barva akrylová 75 ml žlutá • 1/-/60 1

E330248 Barva akrylová 75 ml okrová • 1/-/60 1

E330237 Barva akrylová 75 ml oranžová • 1/-/60 1

E330236 Barva akrylová 75 ml světle červená • 1/-/60 1

E330227 Barva akrylová 75 ml tmavě červená • 1/-/60 1

E330234 Barva akrylová 75 ml bordó • 1/-/60 1

E330242 Barva akrylová 75 ml světle růžová • 1/-/60 1

E330200 Barva akrylová 75 ml tmavě růžová • 1/-/60 1

E330231 Barva akrylová 75 ml fialová • 1/-/60 1

E330226 Barva akrylová 75 ml světle modrá • 1/-/60 1

E330247 Barva akrylová 75 ml nebesky rmodrá • 1/-/60 1

E330224 Barva akrylová 75 ml tmavě modrá • 1/-/60 1

E330228 Barva akrylová 75 ml světle zelená • 1/-/60 1

E330222 Barva akrylová 75 ml tmavě zelená • 1/-/60 1

E330223 Barva akrylová 75 ml světle hnědá • 1/-/60 1

E330229 Barva akrylová 75 ml tmavě hnědá • 1/-/60 1

E330230 Barva akrylová 75 ml černá • 1/-/60 1

E330232 Barva akrylová 75 ml zlatá • 1/-/60 1

E330233 Barva akrylová 75 ml stříbrná • 1/-/60 1

netoxické, 
nezávadné

NETOXICKÉ

E330225 E330242 E330200E330234

E330223

E330220 E330231

E330229

E330248

E330226 E330247 E330230

E330237

E330224 E330232

E330236 E330227

E330228 E330222 E330233

objem tuby odolnost

UV
vhodné pro 

studenty uměleckých
škol

i pro umělce
vodou ředitelné

barvy

lze použít na papír 
vyšší gramáže,
plátno popř. 

dřevěné desky

8 595217 907287

8 595217 907300

8 595217 907317

8 595217 907324

8 595217 907331

8 595217 907348

8 595217 907355

8 595217 907362

8 595217 907379

8 595217 907386

8 595217 907393

8 595217 907409

8 595217 907416

8 595217 907423

8 595217 907294

8 595217 907430

8 595217 907447

8 595217 907850

8 595217 907843

8 595217 907836

AKRYLOVÉ BARVY

75 ml



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

230

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330302 Barva akrylová 75 ml PASTEL žlutá • 1/-/60 1

E330245 Barva akrylová 75 ml PASTEL oranžová • 1/-/60 1

E330308 Barva akrylová 75 ml PASTEL růžová • 1/-/60 1

E330307 Barva akrylová 75 ml PASTEL fialová • 1/-/60 1

E330426 Barva akrylová 75 ml PASTEL modrá • 1/-/60 1

E330425 Barva akrylová 75 ml PASTEL zelená • 1/-/60 1

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330238 Barvy akrylové 75 ml 6 barev • • • • • • • 1/6/24 1

E330246 Barvy akrylové 75 ml 6 barev PASTEL • • • • • • 1/6/24 1

netoxické, 
nezávadné

netoxické, 
nezávadné

NETOXICKÉ

NETOXICKÉ

objem tuby

objem tuby

odolnost

odolnost

UV

UV

vhodné pro 
studenty uměleckých

škol
i pro umělce

vhodné pro 
studenty uměleckých

škol
i pro umělce

vodou ředitelné
barvy

vodou ředitelné
barvy

lze použít na papír 
vyšší gramáže,
plátno popř. 

dřevěné desky

lze použít na papír 
vyšší gramáže,
plátno popř. 

dřevěné desky

75 ml

75 ml

barvy

barvy

PASTEL

PASTEL

8 595217 908871

8 595217 908864

8 595217 909526

8 595217 908833

8 595217 908840

8 595217 908857

E330302

E330238

E330246

E330246

E330245 E330308 E330307 E330426 E330425

8 595217 908888

8 595217 909533

AKRYLOVÉ BARVY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

231

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E330296 Barvy prstové 6 barev, 30 ml •• • • • • 1/10/60 1

netoxické, 
nezávadné

NETOXICKÉ

E330296

objem kelímku
vysoká krycí
schopnost 

lze použít na papír,
plátno popř. 

dřevěné desky rychle zasychají

8 595217 907263

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

C132012 Plastelína 10 barev • • • •• •
• • • • • 1/12/96 12

KAT. ČÍSLO NÁZEV   BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

E134007 Křídy chodníkové barevné 6 ks, krabička • • • • • • 1/20/100 1

E134004 Křídy chodníkové barevné 15 ks, box • • • • • • • • 1/-/27 1

C132012

E134007

E134004

E134004

hmotnost

uzavíratelný box
s uchemprůměr délka

vhodné pro 
školáky 

i předškoláky

vhodné pro 
školáky 

i předškoláky

PVC

8 595217 904170

2 790510 511117

10,5 cm2,5 cm

8 595217 900721

30 ml

200 g

PRSTOVÉ BARVY/PLASTELÍNA/CHODNÍKOVÉ KŘÍDY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

232



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

233

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

F500525 Papír krepový bílý • • 1/10/200 10

F500526 Papír krepový žlutý • 1/10/200 10

F500527 Papír krepový tmavě žlutý • 1/10/200 10

F500535 Papír krepový oranžový • 1/10/200 10

F500536 Papír krepový červený • 1/10/200 10

F500528 Papír krepový růžový • 1/10/200 10

F500529 Papír krepový tmavě růžový • 1/10/200 10

F500530 Papír krepový fialový • 1/10/200 10

F500531 Papír krepový tmavě fialový • 1/10/200 10

F500532 Papír krepový modrý • 1/10/200 10

F500533 Papír krepový tmavě modrý • 1/10/200 10

F500537 Papír krepový světle zelený • 1/10/200 10

F500538 Papír krepový zelený • 1/10/200 10

F500539 Papír krepový tmavě zelený • 1/10/200 10

F500534 Papír krepový hnědý • 1/10/200 10

F500540 Papír krepový černý • 1/10/200 10

F500542 Papír krepový stříbrný • 1/10/200 10

F500541 Papír krepový zlatý • 1/10/200 10

F500543 Papír krepový mix •• • • • • • • • • • 1/10/200 10

F500525

F500528

F500533

F500540

F500526

F500529

F500537

F500527

F500530

F500538

F500542

F500535

F500531

F500539

F500541 F500543

F500536

F500532

F500534

PAPÍR KREPOVÝ

8 595217 909052

8 595217 909069

8 595217 909076

8 595217 909151

8 595217 909168

8 595217 909083

8 595217 909090

8 595217 909106

8 595217 909113

8 595217 909120

8 595217 909137

8 595217 909175

8 595217 909182

8 595217 909199

8 595217 909144

8 595217 909205

8 595217 909229

8 595217 909212

rozměr

50 x 200
mm

materiál

Papír

8 595217 909236

vhodný pro
výtvarnou výchovu a 

domácí kreativní
tvorbu



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

234 FILC

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

F550026 Filc A4 bílý • • 1/10/100 10

F550027 Filc A4 žlutý • 1/10/100 10

F550028 Filc A4 oranžový • 1/10/100 10

F550030 Filc A4 červený • 1/10/100 10

F550058 Filc A4 světle růžový • 1/10/100 10

F550029 Filc A4 růžový • 1/10/100 10

F550031 Filc A4 fialový • 1/10/100 10

F550032 Filc A4 světle modrý • 1/10/100 10

F550033 Filc A4 tmavě modrý • 1/10/100 10

F550034 Filc A4 světle zelený • 1/10/100 10

F550035 Filc A4 zelený • 1/10/100 10

F550037 Filc A4 hnědý • 1/10/100 10

F550036 Filc A4 šedý • 1/10/100 10

F550038 Filc A4 černý • 1/10/100 10

F550010 Filc A4 mix • • • • • • • • • • • 1/10/100 10

rozměrtloušťkagramáž

210 x 297
mm1,5 mm180g/m2

materiál

vhodný pro
výtvarnou výchovu a 

domácí kreativní
tvorbu

lze s ním pracovat
jako s látkou

100% PES

F550026

F550029

F550035

F550027

F550031

F550037

F550028

F550032

F550036

F550030

F550033

F550038

F550058

F550034

F550010

8 595217 908062

8 595217 908093

8 595217 908116

8 595217 908154

8 595217 908109

8 595217 908079

8 595217 908130

8 595217 908185

8 595217 908192

8 595217 908161

8 595217 908178

8 595217 908123

8 595217 908086

8 595217 908147

8 595217 908208



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

235MOOSGUMMI

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

F550016 Moosgummi A4 bílá • • 1/10/100 10

F550017 Moosgummi A4 žlutá • 1/10/100 10

F550128 Moosgummi A4 světle oranžová • 1/10/100 10

F550018 Moosgummi A4 oranžová • 1/10/100 10

F550020 Moosgummi A4 červená • 1/10/100 10

F550056 Moosgummi A4 tělová • 1/10/100 10

F550019 Moosgummi A4 růžová • 1/10/100 10

F550021 Moosgummi A4 fialová • 1/10/100 10

F550022 Moosgummi A4 modrá • 1/10/100 10

F550130 Moosgummi A4 tyrkysová • 1/10/100 10

F550066 Moosgummi A4 světle zelená • 1/10/100 10

F550023 Moosgummi A4 zelená • 1/10/100 10

F550050 Moosgummi A4 hnědá • 1/10/100 10

F550024 Moosgummi A4 šedá • 1/10/100 10

F550025 Moosgummi A4 černá • 1/10/100 10

F550009 Moosgummi A4 mix • • • • • • • • • • • 1/10/100 10

rozměrtloušťka

200 x 300 
mm

2 mm

materiál

vhodný pro
výtvarnou výchovu a 

domácí kreativní
tvorbu

lepí se obyč. lepidlem,
lze sešívat

PĚNOVÁ
GUMA

F550016

F550019

F550050

F550017

F550021

F550024

F550128

F550022

F550025 F550009

F550018

F550130

F550020

F550066

F550056

F550023

8 595217 908215

8 595217 908352

8 595217 908284

8 595217 908277

8 595217 908239

8 595217 908314

8 595217 908291

8 595217 908246

8 595217 908260

8 595217 908321

8 595217 908345

8 595217 908338

8 595217 908253

8 595217 908307

8 595217 908222

8 595217 908369



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

236 PEŘÍ BAREVNÉ

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D200314 Peří barevné bílé • • 1/-/400 1

D200303 Peří barevné krémové • 1/-/400 1

D200299 Peří barevné žluté • 1/-/400 1

D200315 Peří barevné lososové • 1/-/400 1

D200298 Peří barevné oranžové • 1/-/400 1

D200302 Peří barevné červené • 1/-/400 1

D200300 Peří barevné růžové • 1/-/400 1

D200320 Peří barevné purpurové • 1/-/400 1

D200319 Peří barevné levandulové • 1/-/400 1

D200304 Peří barevné fialové • 1/-/400 1

D200317 Peří barevné světle modré • 1/-/400 1

D200305 Peří barevné tmavě modré • 1/-/400 1

D200301 Peří barevné zelené • 1/-/400 1

D200306 Peří barevné olivové • 1/-/400 1

D200316 Peří barevné světle hnědé • 1/-/400 1

D200321 Peří barevné tmavě hnědé • 1/-/400 1

D200330 Peří barevné černé • 1/-/400 1

balení

10 g
materiál

vhodný pro
výtvarnou výchovu a 

domácí kreativní
tvorbu

100% 
přírodní

D200314

D200298

D200319

D200301

D200303

D200302

D200304

D200306 D200316

D200299

D200300

D200317

D200321

D200315

D200320

D200305

D200330

8 595217 908680

8 595217 908628

8 595217 908543

8 595217 908642

8 595217 908581

8 595217 908666

8 595217 908567

8 595217 908574

8 595217 908604

8 595217 908635

8 595217 908697

8 595217 908659

8 595217 908550

8 595217 908598

8 595217 908611

8 595217 908673

8 595217 908703



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

237LÝKO/SISAL

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

F800400 Lýko natural • 1/12/96 1

F800402 Lýko tmavě žluté • 1/12/96 1

F800403 Lýko oranžové • 1/12/96 1

F800405 Lýko červené • 1/12/96 1

F800404 Lýko tmavě růžové • 1/12/96 1

F800406 Lýko zelené mint • 1/12/96 1

F800407 Lýko zelené • 1/12/96 1

F800410 Lýko bordó • 1/12/96 1

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

F800200 Sisal natural • 1/12/96 1

F800201 Sisal žlutý • 1/12/96 1

F800202 Sisal oranžový • 1/12/96 1

F800204 Sisal červený • 1/12/96 1

F800203 Sisal růžový • 1/12/96 1

F800205 Sisal světle modrý • 1/12/96 1

F800207 Sisal zelený • 1/12/96 1

F800208 Sisal hnědý • 1/12/96 1

balení

balení

50 g

30 g

materiál

materiál

vhodný k  dekorování,
výplni košíčků, 

vyplétání nebo k balení
dárkových košů

vhodný k  dekorování
nebo jako výplňový

materiál

100% 
přírodní 
vlákno

100% 
přírodní 
vlákno

F800400 F800404F800402 F800406F800403 F800407F800405 F800410

F800200 F800204 F800203 F800205 F800207 F800208F800201 F800202

8 595217 908451

8 595217 908529

8 595217 908505

8 595217 908468

8 595217 908475

8 595217 908512

8 595217 908482

8 595217 908499

8 595217 908376

8 595217 908444

8 595217 908420

8 595217 908383

8 595217 908390

8 595217 908437

8 595217 908406

8 595217 908413



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

238

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D200136 Polystyren - Koule     20 mm 1/36/11520 36

D200104 Polystyren - Koule     30 mm 1/15/3000 15

D200105 Polystyren - Koule     40 mm 1/9/1800 9

D200106 Polystyren - Koule     50 mm 1/6/840 6

D200107 Polystyren - Koule     60 mm 1/10/660 10

D200109 Polystyren - Koule     80 mm 1/10/280 10

D200114 Polystyren - Koule     100 mm 1/10/150 10

D200147 Polystyren - Srdce 35 mm 1/15/3000 15

D200144 Polystyren - Srdce 60 mm 1/10/500 10

D200124 Polystyren - Srdce 85 mm 1/10/500 10

D200145 Polystyren - Srdce obrys 60 mm 1/10/1800 10

D200146 Polystyren - Srdce obrys 110 mm 1/10/3000 10

D200122 Polystyren - Zvonek 63 mm 1/6/540 6

D200123 Polystyren - Zvonek 90 mm 1/8/450 8

koule lze dekorovat,
pomalovat nebo 

polepit

vhodné pro výrobu 
hraček, ozdob a jiné

kreativní tvoření

D200136 D200104 D200105 D200106

D200147

8 595217 902329

8 595217 902336

8 595217 902343

8 595217 902350

POLYSTYREN

8 595217 908031

D200107 D200109

D200122

D200114

D200144

D200123

D200124 D200145 D200146

8 595217 902374

8 595217 902381

8 595217 902398

8 595217 904460

8 595217 904675

8 595217 904637

8 595217 904644

8 595217 908024

8 595217 910089



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

239

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D200138 Polystyren - Hvězda 35 mm 1/20/200 20

D200139 Polystyren - Hvězda 63 mm 1/6/200 6

D200140 Polystyren - Hvězda 80 mm 1/10/1500 10

D200141 Polystyren - Hvězda 100 mm 1/10/700 10

D200119 Polystyren - Hvězda 150 mm 1/10/320 10

D200120 Polystyren - Hvězda 200 mm 1/8/120 8

D200142 Polystyren - Vločka 75 mm 1/10/2500 10

D200143 Polystyren - Vločka 146 mm 1/10/400 10

D200137 Polystyren - Vajíčko 40 mm 1/16/130 16

D200110 Polystyren - Vajíčko 60 mm 1/10/1000 10

D200111 Polystyren - Vajíčko 80 mm 1/8/560 8

D200112 Polystyren - Vajíčko 100 mm 1/10/300 10

D200126 Polystyren - Vajíčko 120 mm 1/10/190 10

D200138 D200139

8 595217 904408

8 595217 904415

POLYSTYREN

koule lze dekorovat,
pomalovat nebo 

polepit

vhodné pro výrobu 
hraček, ozdob a jiné

kreativní tvoření

D200141 D200119

D200120

D200137 D200126D200110 D200111

D200140

D200112

D200142 D200143

8 595217 904422

8 595217 904439

8 595217 904668

8 595217 902480

8 595217 904590

8 595217 904606

8 595217 904613

8 595217 904620

8 595217 904446

8 595217 904651

8 595217 904453



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

240 DRÁTKY ŽINYLKY

                

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D200255 Drátek žinylka 500 x 8 mm bílý • • 1/-/1400 1

D200258 Drátek žinylka 500 x 8 mm tmavě žlutý • 1/-/1400 1

D200260 Drátek žinylka 500 x 8 mm oranžový • 1/-/1400 1

D200262 Drátek žinylka 500 x 8 mm červený • 1/-/1400 1

D200353 Drátek žinylka 500 x 8 mm bordó • 1/-/1400 1

D200261 Drátek žinylka 500 x 8 mm růžový • 1/-/1400 1

D200352 Drátek žinylka 500 x 8 mm tmavě růžový • 1/-/1400 1

D200282 Drátek žinylka 500 x 8 mm fialový • 1/-/1400 1

D200264 Drátek žinylka 500 x 8 mm světle modrý • 1/-/1400 1

D200265 Drátek žinylka 500 x 8 mm tmavě modrý • 1/-/1400 1

D200267 Drátek žinylka 500 x 8 mm světle zelený • 1/-/1400 1

D200283 Drátek žinylka 500 x 8 mm tmavě zelený • 1/-/1400 1

D200269 Drátek žinylka 500 x 8 mm tmavě hnědý • 1/-/1400 1

D200270 Drátek žinylka 500 x 8 mm černý • 1/-/1400 1

D200280 Drátek žinylka 500 x 8 mm stříbrný 1/-/1400 1

D200279 Drátek žinylka 500 x 8 mm zlatý  1/-/1400 1

vhodné pro výrobu 
hraček, ozdob, ale i k  

čištění dýmek

tvarovatelný drátek 
opletený jemným 

žinylkovým vláknem 

svazek obsahuje
10 ks

D200255

D200265D200282

D200267 D200283 D200279

D200353

D200269 D200270

D200352

D200280

D200258 D200260 D200262

D200261 D200264

8 595217 904743

8 595217 904781

8 595217 904699

8 595217 904774

8 595217 904729

8 595217 904736

8 595217 904705

8 595217 904750

8 595217 904804

8 595217 904811

8 595217 904712

8 595217 904767

8 595217 904682

8 595217 904798

8 595217 908048

4 028245 220034



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

241

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D200354 Bambulky 30 ks 20 mm bílé • • 1/-/500 1

D200342 Bambulky 18 ks 25 mm bílé • • 1/-/400 1

D200355 Bambulky 6 ks 35 mm bílé • • 1/-/500 1

D200341 Bambulky 18 ks 25 mm žluté • 1/-/400 1

D200347 Bambulky 18 ks 25 mm oranžové • 1/-/400 1

D200340 Bambulky 18 ks 25 mm červené • 1/-/400 1

D200345 Bambulky 18 ks 25 mm růžové • 1/-/400 1

D200346 Bambulky 18 ks 25 mm fialové • 1/-/400 1

D200350 Bambulky 18 ks 25 mm světle modré • 1/-/400 1

D200349 Bambulky 18 ks 25 mm modré • 1/-/400 1

D200348 Bambulky 18 ks 25 mm světle zelené • 1/-/400 1

D200343 Bambulky 18 ks 25 mm zelené • 1/-/400 1

D200351 Bambulky 18 ks 25 mm hnědé • 1/-/400 1

D200344 Bambulky 18 ks 25 mm černé • 1/-/400 1

D200341

D200350

D200342 D200347 D200340

D200349 D200351

D200354 D200345

D200348 D200344

D200355

D200346 D200343

materiál

PLYŠ vhodné pro výrobu 
hraček, ozdob a jiné

kreativní tvoření

8 595217 904491

8 595217 905979

8 595217 905986

8 595217 904484

8 595217 904545

8 595217 904477

8 595217 904521

8 595217 904538

8 595217 904576

8 595217 904569

8 595217 904552

8 595217 904507

8 595217 904583

8 595217 904514

BAMBULKY/DRÁTEK VÁZACÍ

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

 D200356 Drátek vázací zelený 1/5/200 5

D200356

délka návinu průměr drátku
38,5 m vhodný pro kreativní 

tvoření

4 028245 281196

0,65 mm



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

242

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

F800042 Oči kulaté 5 mm 1/20/2000 20

F800030 Oči kulaté 7 mm 1/20/100 20

F800031 Oči kulaté 10 mm 1/20/100 20

F800032 Oči kulaté 12 mm 1/20/100 20

F800033 Oči kulaté 16 mm 1/20/100 20

F800034 Oči kulaté 20 mm 1/20/100 20

F800035 Oči kulaté 24 mm 1/20/100 20

 F800036 Oči kulaté 28 mm 1/20/100 20

F800042 F800033F800030 F800034F800031 F800035F800032 F800036

můžete nalepit na 
papír nebo dekorace

pohyblivá vnitřní
část oka

vhodné pro kreativní
tvoření

8 595217 904828

8 595217 904835

8 595217 904842

8 595217 904859

8 595217 904866

8 595217 904873

8 595217 904880

OČI KULATÉ/PAPÍR BAREVNÝ/TRÁVA ZELENÁ

8 595217 910119

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

X234617 Papír barevný mix složka 20 listů • • • • • • • • • • 1/25/150 25

X234617

formátpapír

A480 g
vhodný pro

výtvarnou výchovu a 
domácí kreativní

tvorbu

8 595217 909243

složka obsahuje
20 listů

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

F800414 Tráva zelená • 1/12/96 1

F800414

balení

30 g
materiál

vhodný k  dekorování
nebo jako výplňový

materiál

papír

8 595217 908536



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

243



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

244

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

AN00245 Girlanda BALÓNKY 4 m 1/10/100 1

AN00565 Girlanda KYTIČKY 4 m 1/10/100 1

D613045 Girlanda HVĚZDA 4 m 1/10/100 1

D613046 Girlanda JAHODA 4 m 1/10/100 1

D613055 Girlanda SRDCE 4 m 1/10/100 1

D613056 Girlanda MOTÝLI 4 m 1/10/100 1

D613057 Girlanda KOČKY 4 m 1/10/100 1

 D613058 Girlanda MAŠINKY 4 m 1/10/100 1

D613059 Girlanda MEDVĚDI 4 m 1/10/100 1

D613066 Girlanda SMILE 4 m 1/10/100 1

D613009 Girlanda SLUNCE 4 m 1/10/100 1

D613078 Girlanda DÁREK 4 m 1/10/100 1

ANO1216 Girlanda DÝNĚ 4 m 1/10/100 1

D613012 GIRLANDA 2 ks 2,3 m 1/10/100 1

D613044 Girlanda VLAJKY 10 m 1/10/100 1

D613001 Girlanda mix 4 m 1/10/100 1

vhodná jako
výzdoba narozeninové 

párty, karnevalu 
a dalších oslav

AN00245

D613056

D613009

D613057

D613078

D613059D613058

AN01216 D613012

D613001D613044

D613066

AN00565 D613045

D613046 D613055

8 595217 904965

8 595217 904972

8 595217 902244

8 595217 902152

8 595217 900776

8 595217 900783

8 595217 900790

8 595217 900806

8 595217 900813

8 595217 905023

8 595217 902947

8 595217 906006

8 595217 906013

8 595217 903319

4 044186 150643

8 595217 903326

GIRLANDY



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

245

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D613054 Konfety vystřelovací fóliové stříbrné 30 cm 1/12/72 1

D613053 Konfety vystřelovací fóliové zlaté 30 cm 1/12/72 1

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D613061 Konfety vystřelovací barevné 30 cm 1/12/72 1

D613062 Konfety vystřelovací barevné 60 cm 1/12/48 1

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

 D613006 Girlanda SPIRÁLY 60 cm 1/12/120 1

vhodná jako
výzdoba narozeninové 

párty, karnevalu 
a dalších oslav

D613006

8 595217 904224

D613054 D613053

dosah výstřelu

délka

3 - 5 m

60 cm

vhodná pro 
narozeninové párty, 

karnevaly 
a další oslavy

dosah výstřelu dosah výstřelu

3 - 5 m 5 - 8 m
D613061 D613062vhodná pro 

narozeninové párty, 
karnevaly 

a další oslavy

D613061 D613062

8 595217 906099

8 595217 906082

GIRLANDY/VYSTŘELOVACÍ KONFETY

8 595217 907089

8 595217 907072



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

246

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D613080 Frkačka PRUH 6 ks 1/6/24 6

D613013 Frkačka LASER 6 ks 1/6/24 6

D613079 Frkačka METAL 6 ks 1/6/24 6

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D613031 Serpentýna mix 1/10/20 10

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D613020 Čepice PARTY 6 ks, 15 cm 1/24/288 1

D613011 Čepice LASER 6 ks, 23 cm 1/24/144 1

8 595217 907645

délka

4 m
vhodná jako

výzdoba narozeninové 
párty, karnevalu 
a dalších oslav

D613031

8 595217 907621

8 595217 903593

8 595217 905993

D613080 D613013 D613079

vhodná pro
narozeninové párty, 

karnevaly 
a další oslavy

vhodný doplněk pro
narozeninové párty, 

karnevaly 
a další oslavy

8 595217 907614

8 595217 903579

D613020 D613011

SERPENTÝNA/FRKAČKY/ČEPICE

mix barev



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

247

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D614000 Svíčka č. 0 1/6/600 1

D614001 Svíčka č. 1 1/6/600 1

D614002 Svíčka č. 2 1/6/600 1

D614003 Svíčka č. 3 1/6/600 1

D614004 Svíčka č. 4 1/6/600 1

D614005 Svíčka č. 5 1/6/600 1

D614006 Svíčka č. 6 1/6/600 1

D614007 Svíčka č. 7 1/6/600 1

D614008 Svíčka č. 8 1/6/600 1

D614009 Svíčka č. 9 1/6/600 1

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D614063 Svíčka č. 0 ZLATÁ 1/6/600 1

D614064 Svíčka č. 1 ZLATÁ 1/6/600 1

D614065 Svíčka č. 2 ZLATÁ 1/6/600 1

D614066 Svíčka č. 3 ZLATÁ 1/6/600 1

D614067 Svíčka č. 4 ZLATÁ 1/6/600 1

D614068 Svíčka č. 5 ZLATÁ 1/6/600 1

D614069 Svíčka č. 6 ZLATÁ 1/6/600 1

D614070 Svíčka č. 7 ZLATÁ 1/6/600 1

D614071 Svíčka č. 8 ZLATÁ 1/6/600 1

D614072 Svíčka č. 9 ZLATÁ 1/6/600 1

vhodná jako
ozdoba narozeninového 

dortu

vhodná jako
ozdoba narozeninového 

dortu

výška svíčky

výška svíčky

7,5 cm

7,5 cm

D614000

D614063

D614005

D614068

D614006

D614069

D614008

D614071

D614007

D614070

D614009

D614072

D614001

D614064

D614002

D614065

D614003

D614066

D614004

D614067

8 595217 905269

8 595217 905276

8 595217 905283

8 595217 905290

8 595217 905306

8 595217 905313

8 595217 905320

8 595217 905337

8 595217 905344

8 595217 905351

8 595217 907485

8 595217 907492

8 595217 907508

8 595217 907515

8 595217 907522

8 595217 907539

8 595217 907546

8 595217 907553

8 595217 907560

8 595217 907577

SVÍČKY

včetně stojánku na 
zapíchnutí

včetně stojánku na 
zapíchnutí



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

248

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D614045 Svíčka č. 18 1/48/576 1

D614046 Svíčka č. 20 1/48/576 1

D614047 Svíčka č. 30 1/48/576 1

D614040 Svíčka č. 40 1/48/576 1

D614041 Svíčka č. 50 1/48/576 1

D614042 Svíčka č. 60 1/48/576 1

D614043 Svíčka č. 70 1/48/576 1

D614044 Svíčka č. 80 1/48/576 1

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D614048 Svíčka SPIRÁLA barevná 12 ks 1/48/576 1

D614049 Svíčka SPIRÁLA neon 12 ks 1/48/576 1

D614050 Svíčka SPIRÁLA stříbrná 12 ks 1/48/576 1

D614051 Svíčka SPIRÁLA zlatá 12 ks 1/48/576 1

vhodná jako
ozdoba narozeninové-

ho dortu

vhodná jako
ozdoba narozeninového 

dortu

výška svíčky

7,5 cm

D614045

D614041 D614042 D614044D614043

D614046 D614047

D614040

8 595217 907102

8 595217 907119

8 595217 907126

8 595217 907133

8 595217 907140

8 595217 907157

8 595217 907164

8 595217 907171

D614048 D614050D614049 D614051

8 595217 907188

8 595217 907195

8 595217 907201

8 595217 907218

SVÍČKY

výška svíčky

5 cm

včetně stojánku na 
zapíchnutí

včetně stojánku na 
zapíchnutí průměr

5 mm



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

249

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D614032 Svíčka MAGIC nesfouknutelná 10 ks 1/48/576 1

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D614052 Svíčka PÁRTY neon 12 ks 1/24/288 1

D614076 Svíčka PÁRTY pastel 12 ks 1/24/288 1

D614073 Svíčka PÁRTY glitr zlatá 6 ks 1/48/576 1

D614074 Svíčka PÁRTY glitr stříbrná 6 ks 1/48/576 1

včetně stojánku na 
zapíchnutí

po sfouknutí se 
opět rozhoří

NESFOUKNUTELNÁ

včetně stojánku na 
zapíchnutí

vhodná jako
ozdoba narozeninového 

dortu

vhodná jako
ozdoba narozeninového 

dortu

D614052

D614052

D614076

D614076

D614074

D614074

D614073

D614073

D614032

8 595217 907584

8 595217 907225

8 595217 907591

8 595217 907607

výška svíčky

výška svíčkyvýška svíčky

6 cm

14 cm12,5 cm

SVÍČKY

8 595217 909298

průměr

průměr

5 mm

5 mm

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D614075 Svíčka neon 12 ks 1/24/288 1

D614023 Svíčka pastel 12 ks 1/24/288 1

včetně stojánku na 
zapíchnutí

vhodná jako
ozdoba narozeninového 

dortu

D614075 D614023

8 595217 909274

8 595217 909281

výška svíčky

7,8 cm
průměr

8 mm



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

250

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR Í EAN/KS

 D614030 Fontána dortová 1/20/100 20

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D610352 Balónky vodní BOMBY 111 ks 1/-/5 1

výška včetně bodce hoření

po zapálení vytvoří 
malý domácí

ohňostroj

15 cm cca 45 secvhodná jako
ozdoba narozeninového 

dortu nebo párty

D614030

D610352

8 595217 903234

obsah

3 svazky 
po 37 balóncích

+ nádstavec

po naplnění vodou 
se stává municí pro 
osvěžující mokrou 

letní bitvu
k připojení na 
zahradní hadici

SVÍČKY/BALÓNKY

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D614028 Svíčka SPIRÁLA 4 ks 1/24/288 1
8 595217 905368

výška svíčky
včetně stojánku na 

zapíchnutí

8,5 cmvhodná jako
ozdoba narozeninového 

dortu

D614028

8 595217 905931

TOP



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

251BALÓNKY FOLIOVÉ

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D610439 Balónek foliový 43 cm „A“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610440 Balónek foliový 43 cm „B“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610441 Balónek foliový 43 cm „C“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610442 Balónek foliový 43 cm „D“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610443 Balónek foliový 43 cm „E“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610444 Balónek foliový 43 cm „F“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610445 Balónek foliový 43 cm „G“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610446 Balónek foliový 43 cm „H“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610447 Balónek foliový 43 cm „I“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610448 Balónek foliový 43 cm „J“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610449 Balónek foliový 43 cm „K“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610450 Balónek foliový 43 cm „L“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610451 Balónek foliový 43 cm „M“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610452 Balónek foliový 43 cm „N“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610453 Balónek foliový 43 cm „O“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610454 Balónek foliový 43 cm „P“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610455 Balónek foliový 43 cm „R“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610456 Balónek foliový 43 cm „S“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610457 Balónek foliový 43 cm „T“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610458 Balónek foliový 43 cm „U“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610459 Balónek foliový 43 cm „V“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610460 Balónek foliový 43 cm „X“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610461 Balónek foliový 43 cm „Y“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610462 Balónek foliový 43 cm „Z“ ZLATÝ 1/5/- 1

D610487 Balónek foliový 43 cm „&“ ZLATÝ 1/5/- 1

43 cmvhodné jako
výzdoba narozeninové 

párty, karnevalu 
a dalších oslav

můžete opakovaně 
dofukovat

lze plnit vzduchem 
i heliem

rozměr ve vyfouknutém 
stavu

D610460 D610461 D610462 D610487

D610439 D610443 D610444 D610446 D610447

D610450 D610451 D610455

D610440 D610441 D610442

D610449D610448

D610445

D610452 D610453 D610454 D610456

D610457 D610458 D610459

8 595217 906631

8 595217 906648

8 595217 906655

8 595217 906662

8 595217 906679

8 595217 906686

8 595217 906693

8 595217 906709

8 595217 906716

8 595217 906723

8 595217 906730

8 595217 906747

8 595217 906754

8 595217 906761

8 595217 906778

8 595217 906785

8 595217 906792

8 595217 906808

8 595217 906815

8 595217 906822

8 595217 906839

8 595217 906846

8 595217 906853

8 595217 906860

8 595217 906907



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

252

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D610370 Balónek foliový 101 cm č. 0 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610371 Balónek foliový 101 cm č. 1 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610372 Balónek foliový 101 cm č. 2 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610373 Balónek foliový 101 cm č. 3 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610374 Balónek foliový 101 cm č. 4 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610375 Balónek foliový 101 cm č. 5 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610376 Balónek foliový 101 cm č. 6 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610377 Balónek foliový 101 cm č. 7 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610378 Balónek foliový 101 cm č. 8 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610379 Balónek foliový 101 cm č. 9 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610370

D610375 D610376

D610378D610377 D610379

D610371 D610372 D610373

D610374

8 053904 660902

8 053904 660919

8 053904 660926

8 053904 660933

8 053904 660940

8 053904 660957

8 053904 660964

8 053904 660971

8 053904 660988

8 053904 660995

vhodné jako
výzdoba narozeninové 

párty, karnevalu 
a dalších oslav

můžete opakovaně 
dofukovat

lze plnit vzduchem 
i heliem

rozměr ve vyfouknutém 
stavu

101 cm

BALÓNKY FOLIOVÉ



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

253BALÓNKY FOLIOVÉ

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D610360 Balónek foliový 101 cm č. 0 ZLATÝ 1/5/- 1

D610361 Balónek foliový 101 cm č. 1 ZLATÝ 1/5/- 1

D610362 Balónek foliový 101 cm č. 2 ZLATÝ 1/5/- 1

D610363 Balónek foliový 101 cm č. 3 ZLATÝ 1/5/- 1

D610364 Balónek foliový 101 cm č. 4 ZLATÝ 1/5/- 1

D610365 Balónek foliový 101 cm č. 5 ZLATÝ 1/5/- 1

D610366 Balónek foliový 101 cm č. 6 ZLATÝ 1/5/- 1

D610367 Balónek foliový 101 cm č. 7 ZLATÝ 1/5/- 1

D610368 Balónek foliový 101 cm č. 8 ZLATÝ 1/5/- 1

D610369 Balónek foliový 101cm č. 9 ZLATÝ 1/5/- 1

D610360

D610365 D610366

D610368D610367 D610369

D610361 D610362 D610363

D610364

8 053904 660209

8 053904 660216

8 053904 660223

8 053904 660230

8 053904 660247

8 053904 660254

8 053904 660261

8 053904 660278

8 053904 660285

8 053904 660292

vhodné jako
výzdoba narozeninové 

párty, karnevalu 
a dalších oslav

můžete opakovaně 
dofukovat

lze plnit vzduchem 
i heliem

rozměr ve vyfouknutém 
stavu

101 cm



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

254 BALÓNKY FOLIOVÉ

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D610429 Balónek foliový 43 cm č. 0 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610430 Balónek foliový 43 cm č. 1 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610431 Balónek foliový 43 cm č. 2 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610432 Balónek foliový 43 cm č. 3 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610433 Balónek foliový 43 cm č. 4 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610434 Balónek foliový 43 cm č. 5 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610435 Balónek foliový 43 cm č. 6 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610436 Balónek foliový 43 cm č. 7 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610437 Balónek foliový 43 cm č. 8 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610438 Balónek foliový 43 cm č. 9 STŘÍBRNÝ 1/5/- 1

D610429

D610434 D610435

D610437D610436 D610438

D610430 D610431 D610432

D610433

8 595217 906426

8 595217 906433

8 595217 906440

8 595217 906457

8 595217 906464

8 595217 906471

8 595217 906488

8 595217 906495

8 595217 906501

8 595217 906518

vhodné jako
výzdoba narozeninové 

párty, karnevalu 
a dalších oslav

můžete opakovaně 
dofukovat

lze plnit vzduchem 
i heliem

rozměr ve vyfouknutém 
stavu

43 cm



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

255BALÓNKY FOLIOVÉ

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D610419 Balónek foliový 43 cm č. 0 ZLATÝ 1/5/- 1

D610420 Balónek foliový 43 cm č. 1 ZLATÝ 1/5/- 1

D610421 Balónek foliový 43 cm č. 2 ZLATÝ 1/5/- 1

D610422 Balónek foliový 43 cm č. 3 ZLATÝ 1/5/- 1

D610423 Balónek foliový 43 cm č. 4 ZLATÝ 1/5/- 1

D610424 Balónek foliový 43 cm č. 5 ZLATÝ 1/5/- 1

D610425 Balónek foliový 43 cm č. 6 ZLATÝ 1/5/- 1

D610426 Balónek foliový 43 cm č. 7 ZLATÝ 1/5/- 1

D610427 Balónek foliový 43 cm č. 8 ZLATÝ 1/5/- 1

D610428 Balónek foliový 43 cm č. 9 ZLATÝ 1/5/- 1

D610419

D610424 D610425

D610427D610426 D610428

D610420 D610421 D610422

D610423

8 595217 906327

8 595217 906334

8 595217 906341

8 595217 906358

8 595217 906365

8 595217 906372

8 595217 906389

8 595217 906396

8 595217 906402

8 595217 906419

vhodné jako
výzdoba narozeninové 

párty, karnevalu 
a dalších oslav

můžete opakovaně 
dofukovat

lze plnit vzduchem 
i heliem

rozměr ve vyfouknutém 
stavu

43 cm



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

256

vhodné jako
výzdoba narozeninové 

párty, karnevalu 
a dalších oslav

můžete opakovaně 
dofukovat

lze plnit vzduchem 
i heliem

rozměr ve vyfouknutém 
stavu

43 cm
           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D610409 Balónek foliový 43 cm č. 0 MODRÝ 1/5/- 1

D610410 Balónek foliový 43 cm č. 1 MODRÝ 1/5/- 1

D610411 Balónek foliový 43 cm č. 2 MODRÝ 1/5/- 1

D610412 Balónek foliový 43 cm č. 3 MODRÝ 1/5/- 1

D610413 Balónek foliový 43 cm č. 4 MODRÝ 1/5/- 1

D610414 Balónek foliový 43 cm č. 5 MODRÝ 1/5/- 1

D610415 Balónek foliový 43 cm č. 6 MODRÝ 1/5/- 1

D610416 Balónek foliový 43 cm č. 7 MODRÝ 1/5/- 1

D610417 Balónek foliový 43 cm č. 8 MODRÝ 1/5/- 1

D610418 Balónek foliový 43 cm č. 9 MODRÝ 1/5/- 1

D610409

D610414 D610415

D610417D610416 D610418

D610410 D610411 D610412

D610413

8 595217 906228

8 595217 906235

8 595217 906242

8 595217 906259

8 595217 906266

8 595217 906273

8 595217 906280

8 595217 906297

8 595217 906303

8 595217 906310

BALÓNKY FOLIOVÉ



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

257BALÓNKY FOLIOVÉ

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D610399 Balónek foliový 43 cm č. 0 RŮŽOVÝ 1/5/- 1

D610400 Balónek foliový 43 cm č. 1 RŮŽOVÝ 1/5/- 1

D610401 Balónek foliový 43 cm č. 2 RŮŽOVÝ 1/5/- 1

D610402 Balónek foliový 43 cm č. 3 RŮŽOVÝ 1/5/- 1

D610403 Balónek foliový 43 cm č. 4 RŮŽOVÝ 1/5/- 1

D610404 Balónek foliový 43 cm č. 5 RŮŽOVÝ 1/5/- 1

D610405 Balónek foliový 43 cm č. 6 RŮŽOVÝ 1/5/- 1

D610406 Balónek foliový 43 cm č. 7 RŮŽOVÝ 1/5/- 1

D610407 Balónek foliový 43 cm č. 8 RŮŽOVÝ 1/5/- 1

D610408 Balónek foliový 43 cm č. 9 RŮŽOVÝ 1/5/- 1

D610399

D610404 D610405

D610407D610406 D610408

D610400 D610401 D610402

D610403

8 595217 906129

8 595217 906136

8 595217 906143

8 595217 906150

8 595217 906167

8 595217 906174

8 595217 906181

8 595217 906198

8 595217 906204

8 595217 906211

vhodné jako
výzdoba narozeninové 

párty, karnevalu 
a dalších oslav

můžete opakovaně 
dofukovat

lze plnit vzduchem 
i heliem

rozměr ve vyfouknutém 
stavu

43 cm



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

258

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D610125 Balónky OBYČ. bílé •• 1/100/- 100

D610106 Balónky OBYČ. lososové • 1/100/- 100

D610136 Balónky OBYČ. žluté  • 1/100/- 100

D610134 Balónky OBYČ. oranžové   • 1/100/- 100

D610126 Balónky OBYČ. červené  • 1/100/- 100

D610121 Balónky OBYČ. bordó  • 1/100/- 100

D610123 Balónky OBYČ. růžové  • 1/100/- 100

D610132 Balónky OBYČ. fialové  • 1/100/- 100

D610120 Balónky OBYČ. modré světle • 1/100/- 100

D610133 Balónky OBYČ. modré  • 1/100/- 100

D610105 Balónky OBYČ. zelené světle   • 1/100/- 100

D610135 Balónky OBYČ. zelené  • 1/100/- 100

D610122 Balónky OBYČ. hnědé  • 1/100/- 100

D610145 Balónky OBYČ. černé  • 1/100/- 100

D610128 Balónky OBYČ. 10 ks bílé •• 1/10/50 1

D610181 Balónky OBYČ. 10 ks lososové • 1/10/50 1

D610138 Balónky OBYČ. 10 ks žluté • 1/10/50 1

D610140 Balónky OBYČ. 10 ks oranžové • 1/10/50 1

D610127 Balónky OBYČ. 10 ks červené • 1/10/50 1

D610179 Balónky OBYČ. 10 ks bordó • 1/10/50 1

D610160 Balónky OBYČ. 10 ks růžové • 1/10/50 1

D610157 Balónky OBYČ. 10 ks fialové • 1/10/50 1

D610155 Balónky OBYČ. 10 ks modré světle • 1/10/50 1

D610158 Balónky OBYČ. 10 ks modré • 1/10/50 1

D610139 Balónky OBYČ. 10 ks zelené světle • 1/10/50 1

D610161 Balónky OBYČ. 10 ks zelené • 1/10/50 1

D610180 Balónky OBYČ. 10 ks hnědé • 1/10/50 1

D610143 Balónky OBYČ. 10 ks černé • 1/10/50 1

vhodná jako
výzdoba narozeninové 

párty, karnevalu 
a dalších oslav

můžete opakovaně 
dofukovat

lze 100%
biologicky
zlikvidovat

lze plnit vzduchem 
i heliemprůměr po nafouknutímateriál

balení 10 ksbalení 100 ksaž 26 cm
PŘÍRODNÍ  
KAUČUK

netoxické, 
nezávadné

NETOXICKÉ

D610125
D610128

D610106
D610181

D610136
D610138

D610134
D610140

D610126
D610127

D610121
D610179

D610123
D610160

D610132
D610157

D610120
D610155

D610133
D610158

D610105
D610139

D610135
D610161

D610122
D610180

D610145
D610143

8 021886 090116

8 021886 096019

8 021886 090215

8 021886 090413

8 021886 094718

8 021886 090512

8 021886 090611

8 021886 090819

8 021886 090918

8 021886 091014

8 021886 091113

8 021886 091212

8 021886 094817

8 021886 091410

8 595681 500205

8 595681 500311

8 595681 500243

8 595681 500267

8 595681 500274

8 595681 500328

8 595681 500304

8 595681 501264

BALÓNKY LATEXOVÉ

8 595681 500151

8 595681 500168

8 595681 500182

8 595681 500199

8 595681 500236

8 595681 500250



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

259

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D610108 Balónky METAL bílé •• 1/100/- 100

D610148 Balónky METAL žluté • 1/100/- 100

D610147 Balónky METAL oranžové • 1/100/- 100

D610112 Balónky METAL červené • 1/100/- 100

D610154 Balónky METAL bordó/burgundy • 1/100/- 100

D610116 Balónky METAL růžové • 1/100/- 100

D610119 Balónky METAL fialové • 1/100/- 100

D610146 Balónky METAL modré • 1/100/- 100

D610151 Balónky METAL zelené • 1/100/- 100

D610165 Balónky METAL černé • 1/100/- 100

D610130 Balónky METAL stříbrné • 1/100/- 100

D610129 Balónky METAL zlaté • 1/100/- 100

D610167 Balónky METAL 10 ks bílé •• 1/10/50 1

D610178 Balónky METAL 10 ks žluté • 1/10/50 1

D610173 Balónky METAL 10 ks oranžové • 1/10/50 1

D610169 Balónky METAL 10 ks červené • 1/10/50 1

D610168 Balónky METAL 10 ks burgundy/bordó • 1/10/50 1

D610174 Balónky METAL 10 ks růžové • 1/10/50 1

D610171 Balónky METAL 10 ks fialové • 1/10/50 1

D610172 Balónky METAL 10 ks modré • 1/10/50 1

D610176 Balónky METAL 10 ks zelené • 1/10/50 1

D610170 Balónky METAL 10 ks černé • 1/10/50 1

D610175 Balónky METAL 10 ks stříbrné • 1/10/50 1

D610177 Balónky METAL 10 ks zlaté • 1/10/50 1

vhodná jako
výzdoba narozeninové 

párty, karnevalu 
a dalších oslav

můžete opakovaně 
dofukovat

lze plnit vzduchem 
i heliemprůměr po nafouknutímateriál

až 26 cm
PŘÍRODNÍ  
KAUČUK

netoxické, 
nezávadné

NETOXICKÉ

lze 100%
biologicky
zlikvidovat

balení 10 ksbalení 100 ks

barva

METAL

8 021886 092912

8 021886 095319

8 021886 095210

8 021886 093315

8 021886 093414

8 021886 096514

8 595681 501271

8 595681 501363

8 595681 501332

8 595681 501295

8 595681 501288

8 595681 501349

8 595681 501318

8 595681 501325

8 595681 501356

8 595681 501301

8 595681 500403

8 595681 500410

BALÓNKY LATEXOVÉ

D610129
D610177

D610130
D610175

D610108
D610167

D610119
D610171

D610148
D610178

D610146
D610172

D610147
D610173

D610151
D610176

D610112
D610169

D610165
D610170

D610154
D610168

D610116
D610174

8 021886 093018

8 021886 093117

8 021886 093612

8 021886 096712

8 021886 093810

8 021886 093919



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

260

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BARVA BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D610109 Balónky METAL mix • • • • • •
• • 1/100/5000 100

D610110 Balónky OBYČ. mix • • • • • • • 1/100/5000 100

D610113 Balónky NEON mix • • • • • 1/100/5000 100

D610111 Balónky PASTEL mix   • • • • • • • 1/100/5000 100

D610142 Balónky METAL mix 10 ks • • • • • •
• • 1/10/50 1

D610131 Balónky OBYČ. mix 10 ks • • • • • • • 1/10/50 1

D610102 Balónky NEON mix 10 ks • • • • • 1/10/50 1

D610166 Balónky PASTEL mix 10 ks  • • • • • • • 1/10/50 1

D610114 Balónky CHROM mix 5 ks • • • • • 1/10/50 1

D610109
D610142

D610113
D610102

D610110
D610131

D610111
D610166

D610114

8 021886 934984

8 595681 500366

8 595681 501257

vhodná jako
výzdoba narozeninové 

párty, karnevalu 
a dalších oslav

můžete opakovaně 
dofukovat

lze 100%
biologicky
zlikvidovat

lze plnit vzduchem 
i heliemprůměr po nafouknutímateriál

až 26 cm
PŘÍRODNÍ  
KAUČUK

netoxické, 
nezávadné

NETOXICKÉ

BALÓNKY LATEXOVÉ

8 595681 501509

mix barev

balení 100 ks balení 10 ks

8 021886 098211

8 021886 098013

8 021886 098112

8 595681 500380

8 595681 500144



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

261

AAA
           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D612034 Lampion svítící kulatý SMILE baterie 25 cm 1/12/288 1

D612034

klasické lampiony jsou 
tradiční dekorací

očko a tyč 
na zavěšení

baterie
(nejsou součástí balení)

8 595217 906105

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D612007 Lampion kulatý mix 25 cm 1/12/288 12

D612281 Lampion kulatý puntík mix 25 cm 1/12/288 12

D612013 Lampion kulatý dětský mix 25 cm 1/12/288 12

D612281 D612013

8 595217 904989

8 595217 903340

8 595217 907478

LAMPIONY

klasické lampiony jsou 
tradiční dekorací

kovový držák
na svíčkuočko na zavěšení mix barev

      

průměr

25 cm

průměr

25 cm

D612007



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

262

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D612021 Lampion dýně 25 cm 1/10/250 10

D612278 Lampion potisk dýně 25 cm 1/10/250 10

D612032 Lampion dýně oranžová 25 cm 1/12/240 12

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D612031 Lampion slunce 38 cm 1/12/240 12

D612021

D612278

D612032

klasické lampiony jsou 
tradiční dekorací

kovový držák na 
svíčku očko na zavěšení

8 595217 903357

8 595217 901858

8 595217 906037

D612031

klasické lampiony jsou 
tradiční dekorací

kovový držák na 
svíčku očko na zavěšení

8 595217 903647

LAMPIONY

průměr

25 cm

průměr

38 cm



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

263

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D612006 Lampion válec puntík mix 15 cm 1/12/24 12

D610274 Lampion válec dětský mix 15 cm 1/12/24 12

D612001 Lampion válec Smile 15 cm 1/10/240 10

D612003 Lampion válec mix 15 cm 1/12/24 12

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D612037 Lampion Halloween mix 15 cm 1/12/24 12

D612006 D610274

D612001

D612037

klasické lampiony jsou 
tradiční dekorací

klasické lampiony jsou 
tradiční dekorací

výška

výška

15 cm

15 cm

kovový držák na 
svíčku

kovový držák na 
svíčku

očko na zavěšení

očko na zavěšení

8 595217 906044

8 595217 903630

D612003

8 595217 907669

8 595217 906525

8 595217 907461

LAMPIONY

mix barev

mix barev

   

   



ŠK
OL

NÍ
 

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
SE

ŠÍV
ÁN

Í 
A D

ĚR
OV

ÁN
Í

ST
ŘÍH

ÁN
Í A

 ŘE
ZÁ

NÍ
KO

RE
KC

E
KA

LK
UL

AČ
KY

OR
GA

NI
ZA

CE
UK

LÁ
DÁ

NÍ
 A 
ŘA

ZE
NÍ

PS
AC

Í P
OT
ŘE

BY
ŠK

OL
NÍ

 PO
TŘ

EB
Y

KR
EA

TIV
LU

MA
 PR

OD
UK

TY
LE

PÍC
Í 

SO
RT

IM
EN

T

264

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D612008 Držák na lampion svítící LED 50 cm 1/10/- 10

D612028 Držák na lampion svítící LED PASTEL 50 cm 1/10/- 10

plastová hůlka se 
žárovkou a háčkem

2 x AA

D612008 D612028

8 595217 903623

8 595217 906020

           

KAT. ČÍSLO NÁZEV BALENÍ MIN. ODBĚR EAN/KS

D612010 Držák na lampion dřevěný 60 cm 1/12/- 12

dřevěný držák 
s kovovým háčkem

8 595217 903654

D612010

baterie
(nejsou součástí balení)

DRŽÁK NA LAMPIONY



265

POZNÁMKY



POZNÁMKY



POZNÁMKY



POZNÁMKY


